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Teemu Laitinen ja Veijo Korpi 
lähtevät ensi viikolla viemään 
apua Ukrainaan. » 3

Kohti Odessaa

HUOM! Kahden viikon tapahtumat – ota talteen!
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Vastarannan kiiski  | Erkki Kiiski

10 vuotta sitten | Yhdessä jännittämässä

Rauhan Tervehdys 18/2014: Lätkäfaneille 
kisastudio seurakuntatalolla

 

Rauhan Tervehdyksessä 
8.5.2014 kerrottiin Oulun 
seurakuntien kisastu-

diosta Keskustan seurakun-
tatalolla, jolloin jääkiekon 
MM-kisoja pelattiin Valko-
Venäjällä.

”Oulun Tuomiokirkko-
seurakunnan nuorisotyönte-
kijä Maire ”Mono” Kuoppala 
kertoo, että seurakunta järjestää 
kisastudion, koska osa ihmisistä 
haluaa katsella pelejä yhdessä ilman 
kapakkaympäristöä. (- -)

Olympialaisten aikaan ensimmäisen kerran 
auki ollut kisastudio sai tuoreeltaan talvella hyvää 

palautetta. Urheilu herättää suuria tunteita, joita 
on kiva fiilistellä yhdessä, Mono Kuoppa-

la tietää. 
- Yhdessä kiljuminen on usein 

kivempaa kuin yksin riemuitse-
minen. Monitoimisalissa kan-
nustushuudoista eivät häi-
riinny myöskään naapurit, 
joten suhteellisen äänekäs-
kin mukana eläminen on 
mahdollista.

Kuoppalan mukaan kir-
kollinen kisastudio keräsi Sot-

shin kisojen aikaan seurakun-
tatalolle väkeä, joka ei ehkä muu-

toin vieraile seurakunnan tilaisuuk-
sissa aktiivisesti. Kisakatsomoon tuntui 

olevan matala kynnys.”

pääkirjoitus | Jaakko Tuisku
Palstalla pääsevät ääneen Rauhan Tervehdyksen toimituksen, lehteä julkaisevan yhdistyksen sekä tilaajaseurakuntien edustajat

Vuonna 2023 
seurakunta-
yhtymässä 
oli auki 55 
työpaikkaa, 
joihin tuli 
yhteensä 1693 
hakemusta. 

vat työnsä henkisesti vaativaksi ja stressaavaksi, 
mutta saavat keskittyä työhönsä enimmäkseen 
työajan puitteissa. 

Suomessa on arvostettu ahkeruutta. Lukui-
sissa omaiskeskusteluissa tulee usein puheeksi, 
miten vainaja on ollut kova tekemään töitä. En 
silti näkisi, että suomalaisessa työkulttuurissa 
on tehty töitä kadotuksen pelossa. 

Työpaikoilla ja yhteiskunnassa yleisestikin 
pitää työskennellä hyvien työolosuhteiden ja 
mielekkään työn hyväksi. Tässä myös kirkon 
pitää olla hereillä. Kesäsesonki tuo seurakun-
tiin paljon uusia työntekijöitä: kesäsetelinuoria, 
hautausmaa- ja leirityöntekijöitä. Meille työllä 
on väliä. 

Oulun seurakuntayhtymä on ollut kiinnos-
tava työpaikka. Vuonna 2023 seurakuntayhty-
mässä oli auki 55 työpaikkaa, joihin tuli yhteen-

Vappu on tunnettu meillä piknikeistä, vap-
puajeluista ja tapahtumista. Varsinaisesti 
vappu on kuitenkin suomalaisen työn päi-

vä. Työhön liittyvät asiat koskettavat jollain taval-
la lähes kaikkia. Työ on merkittävä osa elämää. 

Yle Areenan dokumentti Työn jälkeen herät-
ti pohtimaan työtä. Dokumentissa kerrotaan 
muun muassa amerikkalaisesta ja korealaises-
ta ”työhullusta” kulttuurista. Työmoraalin taus-
talla nähdään 1600-luvulla eläneet puritaanipa-
pit. Kun ihmisillä oli pelko kadotukseen joutu-
misesta, puritaanien mukaan saattoi olla varma 
pelastuksestaan, jos työskenteli ahkerasti. 

Suomalainen työ on ollut viime aikoina esil-
lä. Kaleva nosti esiin pääkirjoituksessaan (23.4.) 
ikärasismin ongelman. Tuoreen kyselyn mukaan 
(HS 22.4.) suomalaisten työmotivaatio on län-
tisen Euroopan heikoimpia. Suomalaiset koke-

Työllä on väliä

sä 1693 hakemusta. 
Vaikka palkkojen pitäisi olla kilpailukykyi-

sempiä, Oulussa on hyvät työpaikkaedut. Työil-
mapiiri todettiin viimeisessä tutkimuksessa hy-
väksi. 

Kirkon pitää olla kiinnostava työpaikka myös 
tulevaisuudessa.

Kirjoittaja on Karjasillan seurakunnan kirkkoherra

Tutustumassa 
toimitukseen

Olen Rajakylän koulun kahdeksasluokkalainen ja käy-
mässä viikon mittaisella työelämään tutustumisjaksol-
la (TET-harjoittelu) Rauhan Tervehdyksessä.

On ollut tosi mielenkiintoista nähdä, mitä lehden 
kulisseissa tapahtuu, sekä päästä näkemään, kuinka haastattelun 
muistiinpanot muotoutuvat kokonaisiksi lehtijutuiksi. Olen pääs-
syt kirjoittelemaan, ottamaan kuvia, katsomaan juttukeikkaa ja 
päivittämään Instagramia kuluneen viikon aikana.

Eniten olen ollut päätoimittaja Elsi Salovaaran mukana ja on 
ollut mukavaa. Elsi vaikuttaa tuntevan kaikki rakennuksessa kävi-
jät ja moikkailee iloisesti kaikkia. Keskustan seurakuntatalon kaa-
kaokone myös palvelee hienosti ja olen useaan kertaan käväissyt 
hakemassa lämmintä juomaa nautiskeltavaksi.

Työmatkat olen istuskellut bussissa koulun kustantamien bus-
silippujen avulla. Seurakuntatalo Sofiassa olen saanut kätellä ih-
misiä ja tutustua rakennukseen henkilökuntineen.

Koulusta saimme monta tehtävämonistetta täytettäväksi TET-
viikolle ja niitä on saanut täytellä ympäri viikkoa. Yhdessä tehtä-
vistä piti haastatella työntekijää ja pääsin haastattelemaan Elsiä 
päätoimittajana olemisesta, koulutuksesta ja muista ammattiin 
liittyvistä tekijöistä.

Tykkään vapaa-ajalla piirtää ja siksi on ollut kiva päästä piir-
tämään vähän kuvitusta myöhemmin julkaistavaan lehteen. Toi-
mittajan ammatissa tykkään työn luovuudesta ja ihmisten tapaa-
misesta. Suosittelen yläastelaisia hakemaan tänne tettiin. Viikossa 
ehti jo unohtaa, että pian alkaa taas perusarki.

Petra Satomaa

ihmisiä | Petra Satomaa

Elsi Salovaara
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Lahjoituksena saadut ko-
neet ja laitteet odotta-
vat pakattuina varas-
tohallissa ja pakettiau-
to on huollettu. Valmii-

na ovat myös avustuksen perille 
vievät oululaismiehet Veijo Kor-
pi ja Teemu Laitinen.

Korpi sai idean avun kerää-
misestä viime joulukuussa Tui-
ran kirkossa pidetyssä tilaisuu-
dessa, jossa kaksi ukrai-
nalaisvierasta ker-
toi New Life Missi-
on -järjestön Uk-
rainassa tekemästä 
auttamistyöstä.

Järjestö rakentaa 
Odessan kaupun-
kiin kirkkorakennuk-
sen sekä majoitustilaa ka-
dulla oleville kodittomille tai so-
dan vuoksi maan sisäisiksi siir-
tolaisiksi päätyneille. 

– Entisenä rakennusalan yrit-
täjänä mietin, että työmaalla tar-
vitaan kunnon työkalut. Keskus-
telimme vieraiden kanssa tulkin 
välityksellä ja vaihdoimme puhe-
linnumeroita, Korpi kertaa.

Tilaisuuden jälkeen alkoi pa-
kettiauton etsintä ja hanke sai 
nimen: Auto Ukrainaan.

huomiota. 
Korpi on ajanut paljon ulko-

mailla, mutta ei Ukrainassa. Lai-
tiselle tienoot ovat tuttuja, sillä 
hän on ollut mukana kahden 
keskisuomalaisen seurakunnan 
lähetystyöhankkeessa. 

– Vuosina 2018 ja 2019 tuli 
ajeltua siellä ristiin rastiin van-
halla suomalaisella kirjastoau-
tolla.

Viime vuonna Laitinen ajoi 
pikkubussia evankelioimismat-
kalla Ukrainassa. 

Virallisen näköiset paperit
auttavat tullaamisessa
Perillä Odessassa on tarkoitus 
olla 12. toukokuuta.  

– Ukrainalaiset tulevat meitä 
vastaan tulliin, se helpottaa tul-
lista läpi pääsemistä, miehet ker-
tovat.

Kaikista kyydissä olevat ta-
varat on luetteloitu ja numeroi-
tu tarkasti tullaamista silmällä 
pitäen.

– Kaikista lahjoituksis-
ta olemme pyrkineet saamaan 
myös virallisen näköisen lahjoi-
tuspaperin yrityksen johtajan al-
lekirjoituksella ja yrityksen lei-
malla. Leimoilla voi kuulem-

Toukokuun 6. päivä alkaa 
3500 kilometrin matka
Pakettiauto starttaa Oulusta 6. 
toukokuuta. Noin 3500 kilo-
metrin reitti kulkee Viron, Lat-
vian, Liettuan, Puolan, Slovaki-
an, Unkarin, Romanian ja Mol-
dovan kautta Ukrainaan.

Matka sodassa olevaan maa-
han ei oululaismiehiä pelota. 

– Emmehän me rintamalle 
asti ole menossa, Laiti-

nen toteaa. 
– Jos rupeaa 

kaikkia mahdolli-
sia huonoja vaih-
toehtoja pelkää-
mään niin sitten on 

parempi, ettei lähde 
ollenkaan. Ihan hyvin 

olen yöni nukkunut, Kor-
pi toteaa. 

– Luotan Herran varjeluk-
seen, Laitinen jatkaa.

Laitiselle Ukrainassa 
ajaminen on tuttua
Turvallisuussyistä auton tark-
kaa reittiä ei kerrota ja konepel-
tiin kiinnitetty Auto Ukrainaan 
-tarra otetaan pois ennen mat-
kaa, ettei arvokasta lastia kul-
jettava auto herätä tarpeetonta 

ma tehdä vaikutuksen Ukrainan 
päässä, Korpi naurahtaa.

Iso kiitos 
lahjoittajille
Veijo Korvelle tuli yllätyksenä, 
miten innokkaasti yritykset ja 
yksityishenkilöt lähtivät tuke-
maan hanketta. 

– Uusia rakennustyömaal-
la tarvittavia koneita ja laittei-
ta lahjoitti 3–4 yritystä Oulusta. 
Aiemmalta kotipaikkakunnalta-
ni Haapajärveltä sekä Kärsämä-
eltä lahjoituksia teki 37 yritystä.

Matkakuluihin ovat osallistu-
neet muun muassa Koskelan seu-
rakuntatalolla tiistaisin ruokail-

Määränpäänä Odessa

Entisenä rakennusalan 
yrittäjänä mietin, että 
työmaalla tarvitaan 
kunnon työkalut. 
Veijo Korpi

Anna 
palautetta!

rauhantervehdys.fi/
palaute

044 5626 450

leet yksityishenkilöt. Kuuden eu-
ron ruokamaksut on talven ajan 
ohjattu Korven keräykseen ruo-
kailijoiden itsensä toivomuksesta.

Lahjoituksia viedään 
vielä myöhemminkin
Lahjoituksia saatiin niin paljon, 
että kaikki ei mahdu nyt mukaan.

– Ei kannata ahnehtia ylilastia 
ja särkeä autoa, kun loput lahjoi-
tukset on mahdollista viedä myö-
hemmin, Korpi tuumaa.  

– Eräs Ukrainaan avustusmat-
koja tekevä järjestö on luvannut 
viedä jo keräämämme lahjoituk-
set perille, jos emme itse saa han-
kittua toista autoa. 

Avustushankkeen organisointi 
on ollut Korvelle mieluisaa. 

– On ollut mukava kohdata 
uusia ihmisiä. Ja on mahtava tun-
ne voida auttaa. 

Vielä odotellaan kyytiin Kor-
ven tilaamat 30 000 ruuvia ja 
mutteria.

Autoon pakataan myös vähän 
tuliaisia lapsille: lahjoituksena 
saatuja makeisia, leluja ja kolme 
pientä polkupyörää.

Minna Kolistaja

Veijo Korpi loi keräyksen, jonka tuotto – pakettiauto ja iso määrä 
rakennustyömaalla tarvittavia työkaluja ja laitteita – lähtee pian Ukrainaan
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<right> Kiitos kaikille, jotka mahdollistivat 
tämän avun viemisen lahjoituksillaan, 

viestittävät Teemu Laitinen ja
 Veijo Korpi. He lähtevät ensi viikolla 

ajamaan auton ja tarvikkeet Ukrainaan.
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Muut mediat

KOLUMNI  | Hannaleena Enbuska

Oman ekaluokkalaiseni kanssa odotimme tänä 
keväänä innokkaana uuden Kung Fu Panda 
-elokuvasarjan neljättä osaa ja kävimme sen 
katsomassa heti, kun se tuli elokuvateattereihin.  

Kung Fu Pandan sankari on pandakarhu Po, josta kukaan 
ei ensin ajatellut, että hänessä olisi sankariainesta. Yllättävillä 
kung fu -taidoillaan ja ennen kaikkea oikeamielisyydellään 
hän on kuitenkin noussut sankariksi. 

Myös muut sankarit ovat meidän perheessämme tuttuja. 
Meillä seikkailevat niin Lassie kuin Turtlesien sankarinelikko, 
Michelangelo, Rafaello, Donatello ja Leonardo. 

Hiukan ehkä omaksi yllätyksekseni pitkäperjantain iltana 
saunassa sankarihahmoksi nousikin eräs muu henkilö, Jeesus. 
Koulussa oli opiskeltu uskonnon tunneilla Jeesuksen elämästä 
ja hiljaisella viikolla oli keskitytty erityisesti pääsiäisen 
tapahtumiin. 

Pääsiäisen tapahtumat kerrottiin saunan lauteilla erityisen 
tarkasti, lukuun ottamatta rajumpia kohtauksia. Kaikesta 
näki, että Jeesus ja hänen elämänsä oli tähän 2000-luvun 
ekaluokkalaiseen tehnyt vaikutuksen.

Myös aikuiset rakastavat sankareita. Sen voi huomata jo 
sankarielokuvien suuresta määrästä. 

Nykyajan kontekstissa Jeesus ei olekaan hassumpi sankari. 
Hän on kiltti, joka auttaa ja hyväksyy kaikki ihmiset. Hän 
ei arvota ihmisiä iän, sukupuolen, ammatin tai etnisyyden 
mukaan. 

Kaikki eivät häntä ymmärrä, 
vaan hänet vangitaan. Hän 
ei kuitenkaan kuole, vaan 
tulee takaisin ihmisten 
keskelle ja seuraa nyt taivaassa 
elämäämme Jumalan kanssa.

Lapsena minuun Jeesuksessa 
teki vaikutuksen sen, että hän 
pitää lapsista ja arvostaa heitä. 
Erityisesti mieleeni on jäänyt 
“Sallikaa lasten tulla minun 
luokseni, älkää estäkö heitä. 
Heidän kaltaistensa on Jumalan 
valtakunta” (Mark.10,15) 

Jokaisen lapsen tulisi kokea 
olevansa tärkeä ja jokaisen 
lapsen elämässä tulisi olla 
niitä sankareita, jotka 
opettavat, miten tulisi 
kohdella toisia ihmisiä. 
Jeesus on tästä hyvä 
esikuva.

Kirjoittaja on oululainen 
opettaja ja kirkkovaltuutettu

Jokaisen lapsen 
elämässä tulisi olla 
niitä sankareita, jotka 
opettavat, miten tulisi 
kohdella toisia ihmisiä.

”Olen sitä mieltä, että runossa on kaikki asia. 
Musiikissa on kyllä erilaisia ominaisuuksia, mutta 
asiaa ei koskaan. Ja vain asialla on merkitystä. 
Siksi runoilija on sankari ja säveltäjä vain sen 
runoilijan kaveri. Näin se on, ja se riittää 
minulle”, hän sanoi.
	 Chydenius kertoi varovansa jatkuvasti, ettei 
pääse ylpistymään.
	 ”Tiedän paljon parempia säveltäjiä kuin 
minä itse. Enhän minä pianistinakaan ole paljon 
mitään.”

Helsingin Sanomat julkaisi uudelleen 20.4. kuolleen säveltäjä 
Kaj Chydeniuksen 80-vuotishaastattelun lokakuulta 2019 

Jeesus supersankarina

Yli-Iin kirkossa pide-
tään maakunnalli-
set Sepän seurat he-
latorstaina 9. touko-
kuuta. Seuratapah-

tuma alkaa messulla kello 10.
Sepän seuroilla on pitkä pe-

rinne. Viime vuonna seuraväki 
pääsi juhlistamaan tapahtuman 
nelikymmenvuotista historiaa. 

Seurat järjestetään Suomen 
kirkkohistorian tunnetuimman 
sepän Jaakko Högmanin (1750–
1806) muistoksi. 

Yli-Iin Hökänrannalla synty-
nyt seppä tunnetaan erityisesti 
herännäisyyden tiennäyttäjän 
Paavo Ruotsalaisen hengellise-
nä opastajana. 

Sepän ”yksi sinulta puuttuu, 
ja sen mukana kaikki: Kristuk-
sen sisäinen tunteminen”-lau-
sahduksesta on tullut lähes le-
gendaarinen hengellinen viisaus. 

Högmanista on todettu muun 
muassa, että hänen sielunhoi-
dolliset taitonsa eivät hiljentä-
neet ihmisiä iäisyysasioiden ää-
relle vain Pohjois-Pohjanmaalla, 
vaan kaikkialla Suomessa. Oli-
han seppä paikkakunnalta toi-
selle kiertävä käsityöläinen.

Högmanin persoonan ker-
rotaan puhutelleen kansaa, sil-
lä hänessä oli rakkautta lähim-
mäisiä kohtaan, ja hän 
tahtoi auttaa hädässä 
olevia. Usko eli mie-
hen arjessa ja hänen 
neuvonsa ihmisille 
pohjautuivat vah-
vasti Raamattuun, 
jopa jakeen tarkkuu-
della. 

Tällainen mielikuva 
Jaakko Högmanista on synty-
nyt muun muassa ylivieskalai-

vois olla kakkonen”.
Herännäisrovasti kertoo mie-

lellään Högmanista lisää.
– Päiväohjelmassaan hän 

noudatti kristinopin neuvoja. 
Virren värssy ja rukoukset kuu-
luivat aamuihin ja iltoihin. Jos 
muita sattui kuuluville, se ei ol-
lut haitaksi.

– Jos aikaa oli, Raamatun lu-
kemista jatkettiin ja Thomas 

Minkäänlaista ryhmää tai 
hengellistä liikettä seppä 
Högman ei perustanut. Sen 
tehtävän hän antoi Paavo 
Ruotsalaiselle.

Mitä
mieltä?

rauhantervehdys.fi/
palaute

044 5626 450

selle papille Esko Jaatiselle, 
joka on perehtynyt jo kuuden 
vuosikymmenen ajan sepän 
elämään.

Seppä Jaakosta
tulisi hyvä ystävä
Jos Esko Jaatisella olisi mah-
dollisuus esitellä Jaakko Hög-
man vain parilla lauseella, 
mukailisi hän siinä tilantees-

sa Väinö Linnan ro-
maanin alikersant-

ti Antti Rokan pu-
heenpartta.

– Siteeraisin 
Rokkaa sovel-
taen sanomalla 

”Jos sie etsit luo-
tettavaa sielunystä-

vää, niin Jeesus olisi oi-
kein hyvä kaveri. Hökän Jaak-
ko Ylisen Iin Karjalankylästä 

Seppä Jaakko Högman synnytti arvostettavan seu   raperinteen. 
Sepän seuroja vietetään helatorstaina Yli-Iissä.

Jeesuksen jälkeen 
paras ystävä

<right> Kuvat muistomerkin paljastuksesta Yli-Iin Hökänrannalta 1983. Edustalla Hökän     suvun "kunniavanhus" Josefiina Hökkä 
ja laulamassa Yli-Iin kirkkokuoro Anjan johdolla. Ylemmässä kuvassa seuraväkeä,    kirkkoherra Toivo Hyyryläinen etualalla.
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Kuvat: Esko Jaatisen arkisto

Wilcoksin Kallis hunajanpisa-
ra -kirjasta haettiin ”armon vi-
lauksia”. 

–  Ja kirkossa käytiin, kun se 
vain oli mahdollista. 

Jaatisen mukaan minkäänlais-
ta ryhmää tai hengellistä liikettä 
seppä Högman ei perustanut. Sen 
tehtävän hän antoi Paavo Ruot-
salaiselle.

Pohjalaiselle sepälle Jaakko 
Högmanille pystytettiin muis-
tomerkki Yli-Iin Hökänrannal-
le 1983.

RIITTA HIRVONEN

Sepän seurojen järjestäjinä 
ovat Herättäjä-Yhdistys ja 

Kiimingin seurakunta. Messussa 
saarnaa Herättäjä-Yhdistyksen 
alueyhteyshenkilö Sauli Typpö. 

Muita puhujia ovat Esko Jaatinen 
sekä Kiimingin vs. kappalainen 

Heikki Pesämaa.

Helatorstaina 
Jumalan edessä on 
todennäköisesti 
iso joukko 
hämmentyneitä 
ihmisiä. Miksi Jeesus 
teki superloikan 
taivaaseen?

Miten sinä aiot viettää py-
hää torstaita?

Tällaista kysymystä 
tuskin esitämme toisillemme, 
vaikka saattaahan osa meistä 
hyvinkin jo tietää suunnitel-
mista ensi viikolle. Onhan py-
hä torstai, helatorstai, monille 
mukava arkivapaa, joka mah-
dollistaa pidennetyn viikonlo-
pun vieton. 

Pyhä torstai on Ruotsista lai-
nattu vanha nimi, jota ei ole 
Suomessa käytetty enää aikoi-
hin. Nimi kuitenkin viittaa oi-
vallisesti kirkollisen juhlapy-
hän merkityksellisyyteen: vielä 
1800-luvulla helatorstai oli Suo-
messa yksi tärkeimmistä vuo-
tuisista juhlapäivistä.

Tänä päivänä helatorstaista 
saatetaan yhä puhua Kristuk-
sen taivaaseen astumisen päi-
vänä. Hyvä nimi sekin: kertoo-
han se ytimekkäästi juhlapäi-
vän kristillisen sisällön.

Nimi Kristuksen taivaaseen 
astumisen päivä oli käytössä vuo-
sina 1973–1991. Silloin helator-
stai oli siirretty kalentereissam-

Uskoa voi, vaikka ei ymmärrä
me edellisen viikon lauantaihin. 
Arkipyhäksi, siis takaisin omal-
le paikalleen, se siirrettiin 1992. 

Helatorstaita vietetään 40 
päivää pääsiäisen jälkeen. Tä-
nä vuonna se on 9. toukokuuta.

Anna mystiikalle
sijansa
Helatorstain Raamatun tekstien 
mukaan Jeesus astui työnsä täy-
tettyään takaisin taivaan kirk-
kauteen. Hän erkani opetuslap-
sista siunatessaan heitä. 

Tällaista ”astui ylös taivai-
siin” on vaikea ymmärtää – jär-
ki ja äly eivät tule siinä avuksi.

Helatorstai onkin mystinen 
pyhä, jota kannattaa lähestyä 
ihmetellen. 

Helatorstain evankeliumissa 
todetaan Jeesuksen sanoneen 
opetuslapsilleen: ”Te saatte voi-
man, kun Pyhä Henki tulee tei-
hin”. 

Kirkkovuoden pyhiin kuulu-
vana helluntaina, siis hyvin pi-
an, kirkkokansa laulaa juma-
lanpalveluksissa ”Kosketa mi-
nua Henki, kosketa kirkkaus”.

Tuon Hengen avulla me ehkä 
saamme selkoa Raamatun ih-
meisiin, kuten helatorstain ta-
pahtumiin. 

Henki kannustaa luotta-
maan siihen, että Jumala on 
läsnä elämämme erilaisissa vai-
heissa.

Uskoa ei kannata laittaa si-
vuraiteille sillä perusteella, et-
tei oma ymmärrys riitä jokaisen 
Raamatun tapahtuman todeksi 
ottamiseen kirjaimellisesti. 

kirkkovuosi

Onko monikaan kristitty va-
kuuttunut Jumalasta siksi, mitä 
hänestä puhutaan? 

Usko on useille meistä pi-
kemminkin hämmentävä, eh-

Helatorstain perinne jatkuu Ylikiimingissä 
- motoristit kansoittavat kirkon 

Siunausta teille! Näillä sa-
noilla voisi kuvailla hela-
torstaina 9. toukokuuta 

Ylikiimingin kirkossa pidettä-
vää sanajumalanpalvelusta. 

Kyseessä on perinteikäs, 
kaksipyöräisten moottori-
menopelien ajokauden aloitta-
va motoristikirkko, jossa pyy-
detään ja saadaan siunaus tule-
valle ajokaudelle sekä kesän ki-
lometreille. 

Jumalanpalveluksen toimit-
taa tänä vuonna ensimmäistä 
kertaa Miia Jokiranta ja avusta-
vat mukana aiemmin ollut Ari 
Savuoja sekä Ella Pääkkö. Joki-
ranta odottaa jumalanpalveluk-
seen suurta osallistujamäärää.

– Odotettavissa on jopa 300 
kirkkovierasta, enemmänkin, 
jos sää on suotuisa, hän sanoo.

Motoristikirkko on kutsu-

nut kirkkovieraita kauden aloi-
tukseen jo 25 vuotta. Alun pi-
täen puuhamiehenä oli Jouni 
Riipinen. Tapahtuma järjeste-
tään yhteistyössä Gospel Riders 
-moottoripyöräkerhon kanssa 
ja mukana on gospel-bändi.

– Tästä aloitetaan ja kau-

den päätös on sitten puolestaan 
syksyllä Muhoksella, Jokiranta 
muistuttaa.

Motoristikirkkoon kokoon-
tumiseen kuuluu sanan ja siu-
nauksen ohella kaksipyöräisiin 
komistuksiin tutustuminen. 
Paikalle saapuneita pyöriä on 

Seppä Jaakko Högman synnytti arvostettavan seu   raperinteen. 
Sepän seuroja vietetään helatorstaina Yli-Iissä.

<right> Kuvat muistomerkin paljastuksesta Yli-Iin Hökänrannalta 1983. Edustalla Hökän     suvun "kunniavanhus" Josefiina Hökkä 
ja laulamassa Yli-Iin kirkkokuoro Anjan johdolla. Ylemmässä kuvassa seuraväkeä,    kirkkoherra Toivo Hyyryläinen etualalla.

kä vaikeastikin selitettävä ko-
kemus Pyhän lempeästä läsnä-
olosta omassa elämässä.

 
RIITTA HIRVONEN

mahdollista kierrellä ihastele-
massa kirkon edustalla. 

Valtaosa osallistujista on 
alan harrastajia, mutta paikal-
le ovat tervetulleita kaikki ti-
laisuudesta ja kaksipyöräisistä 
kiinnostuneet. Tilaisuuden jäl-
keen on tarjolla kirkkokahvit 
ja lähetyksen hyväksi voi ostaa 
makkaraa.

Kirkon pihalla on aiempi-
en vuosien tapaan Ari Savuo-
jan johdolla moottoriylistys, eli 
moottorien käynnistys ja pyö-
rien kolminkertainen käyttä-
minen.

Tiedot tapahtumasta päivit-
tyvät kirkon tapahtumakalen-
teriin oulunseurakunnat.fi/ta-
pahtumat.

 Motoristikirkko to 9.5. kello 12 
Ylikiimingin kirkossa.

Kirkon kuvapankki / Sanna Krook

<right> Motoristit ovat täyttäneet Kiimingin kirkon pihan jo monena vuonna. 
Messun ohessa on tapana myös ihastella menopelejä.
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Testamentti on 
kaunis tapa auttaa
Jo pienelläkin osuudella omaisuudestasi on suuri 
merkitys kehitysmaiden köyhimmille ihmisille. 
Lapset voivat päästä kouluun, nuoret saada ammatti-
koulutusta ja naiset keinoja hankkia toimeentulon. 

Testamentin teko ei ole vaikeaa. 
Tilaa maksuton testamenttioppaamme:
asiakaspalvelu@kirkonulkomaanapu.fi 
kirkonulkomaanapu.fi/testamentti
020 787 1201
(Puhelun hinta 8,35 snt/puhelu + 16,69 snt/min)

KE 15.5.  KLO 15-16
KE 29.5. KLO 15-16
KE 12.6.  KLO 15-16
KE 26.6. KLO 15-16

Yhteisötila Toivo
Asemakatu 26,
90100 Oulu

Tiedustelut:
Projektikoordinaattori
p. 044 468 4201, ti-to klo 9-11

+65-vuotiaiden digituokiot
Voit tulla tilaisuuteen oman
digilaitteesi kanssa. Vapaa-
ehtoinen DigiJelppari opastaa
sinua laitteen peruskäytössä
tai auttaa digiongelmassa.
Digituokio on maksuton.
Tuokioon ei tarvitse
ilmoittautua etukäteen. 

Onko mielessäsi lattian
kunnostaminen tai 

uusiminen?

Tilaa

ILMAINEN
KUNTOARVIO

Lehtorouskuntie 8 OULU
08 3110 777 • www.sakkinen.fi
ma-to 7–17, pe 7–18, la 10–14

na-aikaan äitienpäiväterveh-
dyksiä, ja siitä tämä ajatus lähti.  

– Äitienpäivätervehdyksen 
kestoksi on ajateltu noin 15 mi-
nuuttia. Tervehdyksen saajalle 
esitetään muutama laulu. Esi-
tettäviä kappaleita voi toivoa. 
Ellei erityisiä toiveita ole, laulu-
ryhmällä itsellään on ehdottaa 
muutamia äitienpäivään sopi-
via lauluja.

Laulutervehdyksen voi ottaa 
vastaan ulko-ovella tai terassilla 
tai sisällä, jos vastaanottaja niin 
haluaa.

Laulutervehdyksellä ei ole 

Tervehdyksen saajalle 
esitetään muutama 
laulu. Esitettäviä 
kappaleita voi toivoa. 
Heini Karhumaa

Limingassa toteutetaan 
mukavia huomioimisia 
äitienpäivän alla: äidille 
tai isoäidille luo voi tila-

ta laulutervehdyksen. 
Noin 15 minuutin mittaisen 

laulutervehdyskäynnin keski-
viikkona 8. toukokuuta toteut-
taa Ystävärengas eli joukko va-
paaehtoisia seurakuntalaisia. 

– Ystävärengas aloitti ystävä-
palvelutyyppisellä toiminnalla, 
mutta matkan varrella toimin-
ta on muotoutunut lauluterveh-
dyksiksi, kertoo diakoniatyön-
tekijä Heini Karhumaa. 

–  Ystävärengas on käynyt 
laulamassa tai laulattamassa 
muun muassa palvelutaloissa, 
vuodeosastolla ja seurakunnan 
kerhoissa. Tämän vuoden alus-
ta laajensimme toimintaa niin, 
että meitä voi pyytää myös ko-
tiin laulamaan.

Äitienpäiväkierroksen Ystä-
värengas toteuttaa nyt ensim-
mäistä kertaa. 

– Yksi laulajista muisteli jon-
kun kuoron toteuttaneen koro-

kiinteää hintaa, maksu on va-
paaehtoinen. Sen voi hoitaa kä-
teisellä tai MobilePaylla (25796) 
tai verkossa (www.yhteisvastuu.
fi/liminka). Tuotto ohjataan tä-
mänvuotiseen Yhteisvastuuke-
räykseen.

Ystävärenkaassa on mukana 
tällä hetkellä seitsemän laulajaa 
ja lisää mahtuu mukaan. Seu-
raava kokoontuminen on tors-
taina 16. toukokuuta kello 14 Li-
mingan seurakuntatalolla.

Äänenavausvirren jälkeen 
Ystävärengas lähtee kierroksel-
le. Tervehdyskäynnin voi varata 
Heini Karhumaalta. 

 – Muulloin kuin nyt äitien-
päivän merkeissä Ystävärengas 
tekee koteihin noin puoli tun-
tia kestäviä käyntejä, joissa ju-
tustellaan ja laulellaan yhdessä.

Minna Kolistaja

Laulutervehdyksen Limingassa 
asuvalle äidille tai isoäidille 

voi varata 6.5. mennessä Heini 
Karhumaalta: 044 7521 226 tai 

heini.karhumaa@evl.fi

Limingassa voi muistaa
äitiä laulutervehdyksellä

Äideille lauletaan Ankkurissa

Kevään lähestyessä lasten-
ohjaaja Pirjo Kangas al-
koi pohtia, voisiko Pate-

niemenrannan seurakuntakoti 
Ankkurissa järjestää konsertin 
Yhteisvastuukeräyksen hyväksi.

 Keräyksen kohteena ovat tä-
nä vuonna nuoret ja heidän hy-
vinvointinsa. 

 – Ajatus äitienpäiväkonser-
tista oli luonteva, sillä mitäpä 
me äidit emme tekisi lastemme 
ja nuorten hyväksi.

 Solistiksi Pirjo Kangas pyy-
si Tiina Pitkäsen, joka on ai-

emminkin kuultu Tuiran seu-
rakunnan konserteissa ja muun 
muassa Iskelmämessussa.

 Äitienpäiväkonsertti antaa 
mahdollisuuden nauttia musii-
kista, tuntea arvostusta ja rak-
kautta sekä viettää laatuaikaa 
läheisten kanssa. Konsertti voi 
myös antaa mahdollisuuden 
hetkeen irrottautua arjen kii-
reistä. 

 – Konsertissa kuullaan lau-
luja, jotka kunnioittavat äite-
jä ja heidän merkitystään per-
heessä ja yhteiskunnassa, Pitkä-

nen kuvaa.
– Olemme pyrkineet valit-

semaan koskettavia ja tunnel-
mallisia kappaleita. Musiikin 
toivomme herättävän tunteita 
ja muistoja.

 Tiina Pitkästä säestää pia-
nolla Pekka Virtanen. Konser-
tin juontaa Pirjo Kangas.

Äitienpäiväkonsertti la 11.5. klo 14 
Pateniemen seurakuntakoti Ank-

kurissa, Pateniemenranta 3. Vapaa 
pääsy. Ohjelmalehtinen ja äitien-

päiväkahvit yhteensä 10 euroa. 
Tuotto Yhteisvastuukeräykselle.

Bachin musiikki soi Lakeu-
den katedraalissa lauantaina  
4. toukokuuta kello 18, kun 

urkuri Christian Ahlskog esittää 
laajan kattauksen tunnetun sävel-
täjän teoksia Lumijoen kirkossa.

Konsertissa laulavat Lumijoen 
kirkkokuoro ja Suvilinnut-kuo-
ro. Myös yleisö pääsee laulamaan.

Urkurin soittoa on mahdollis-
ta seurata reaaliaikaisesti video-
kuvan välityksellä, joka heijaste-
taan kirkon etuosaan.

Konsertti on osa Bach Comp-
lete -konserttisarjaa, jossa Chris-
tian Ahlskog esittää kaikki Jo-
hann Sebastian Bachin urkute-
okset vuosien 2023–2025 aikana. 

Bach soi Lumijoella

<right> Christian Ahlskog soittaa konsertissa 
virsisävelmiin pohjautuvia urkukoraa-
leja sekä laajempia urkuteoksia.
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Kuoleman jälkeinen elämä

Äidistä jäi kaunis muisto

Mervi Simuna hoi-
taa rakkaudella 
äitinsä istuttamia 
kukkia. Hän asuu 
asunnossa, jossa 

hänen isänsä ja äitinsä elivät yh-
dessä. 

– Minulla on usein sellainen 
tunne, että äiti seuraa ja katselee, 
miten jälkikasvu täällä elää. 

Mervin äiti kuoli reilut kak-
si vuotta sitten maaliskuussa, isä 
viisi vuotta aiemmin. 

Lähes yhdeksänkymppisen äi-
din kunnon huononnuttua Mer-
vi oli jäänyt vuorotteluvapaal-
le, jotta saisi viettää aikaa äitin-
sä kanssa. 

– Äidillä kävi kotiavustaja, 
mutta muisti ja pää toimivat hy-
vin. Äitiä piti myös välillä muis-
tuttaa, että aina ei tarvitse pärjä-
tä, vaan saa pyytää apua. 

Jouluna Mervi aavisti, että on 
äidin viimeinen joulu. Niinpä äi-
ti sai määrätä tahdin. 

– Aikaisempina vuosina olim-
me menneet äidin kanssa sisarus-
ten perheisiin, mutta nyt sanoin, 
että voimme olla rauhassa koto-
na, jos äiti niin toivoo. Ja niin me 
teimme.

Läheiset vierellä 
viimeisinä päivinä
Äidin viimeinen viikko oli kirjai-
mellisesti lopun odotusta. 

– Yhtenä aamuna vuodeosas-

tolta soitettiin, että äiti on men-
nyt huonoon kuntoon. Parina 
päivänä äiti oli vielä tajuissaan ja 
pystyi juttelemaan, vaikka oli vä-
synyt. 

Yhtenä iltana äidillä oli kirkas 
hetki. 

– Silloin hän oli iloinen ja 
muisti kaikki lastenlapsetkin ni-
meltä. Viikon puolivälissä tilan-
ne muuttui kuitenkin kriittisek-
si ja äiti jouduttiin nukuttamaan. 

Mervi ja sisarukset perheineen 
päivystivät äidin luona. 

– Kahden viimeisen päivän ai-
kana ehdimme monta kertaa aja-
tella, että käsillä ovat viimeiset 
hetket. Minusta alkoi tuntua vah-
vasti siltä, että äiti ei malta lähteä, 
kun olimme paikalla. 

Kun läheiset lähtivät kotiin 
puolenyön maissa, jo yhden ai-
kaan tuli puhelu, että äiti on nuk-

kunut pois. Kuolemasta ei jäänyt 
syyllinen olo.

– Olimme saaneet puhua kaik-
ki asiat selväksi. Tunsin, että äiti 
aisti ja tiesi, että me lapset olim-
me läsnä. Äiti ei välttämättä olisi 
tarvinnut niitä hetkiä, mutta me 
läheiset tarvitsimme.

Muistilista  
hoidettavista asioista
Äidin kuoleman jälkeen Mervi 
muutti Jäälistä Liminkaan van-
hempiensa entiseen kotiin, jonka 
hän lunasti perikunnalta. 

– Käytännön asiat olivat hel-
pompia hoitaa, koska isän kuo-
leman myötä ne olivat jo tuttu-
ja. Lyhyen ajan sisällä pitää hoitaa 
paljon asioita ja tehdä isoja pää-
töksiä. 

Isän kuoleman jälkeen Mer-
vi oli tehnyt listan hoidettavis-
ta asioista. Hän hyödyn-
tää listaa nykyisessä 
työssään Tyrnävän 
seurakunnan kirk-
koherranvirastos-
sa, jossa hän auttaa 
omaisia muun mu-
assa hautajaisten jär-
jestelyissä. 

Isän kuoleman jälkeen 
äiti oli alkanut toivoa ääneen 
poispääsyä. 

– Näki, että hän oli kipeä, vaik-
ka oli paljon lääkkeitä ja apua. Oli 
rankkaa, kun ei pystynyt helpot-

tamaan toisen tuskaa. 
– Tuli itsellekin toive, että kun-

pa äidin toive saisi toteutua. Kuo-
lema oli äidille helpotus. Siksi it-
selläni on ollut rauhallinen, jopa 
kiitollinen olo. 

Haudalla käyminen  
on osa surun käsittelyä
Äidin kuolema muutti tyttären 
arkea. 

– Olin jo vuosia soitellut äidille 
päivittäin. Äidillä oli pitkäaikais-
sairauksia, ja kolmen kuukauden 
välein oli lääkärikäyntejä. Hen-
kistä huolta on nyt vähemmän ja 
omaa vapaa-aikaa on enemmän. 

Surustaan Mervi on puhunut 
sisarusten ja ystävien kanssa. 

– Kerron isovanhemmista 
ja äidin vanhemmista sisarus-
ten lapsille. Heidän kanssaan 
käyn myös hautausmaalla. Siel-

lä olemme käyneet hyviä 
keskusteluja lapsen-

tasoisesti. Kiva, että 
uskaltavat kysyä. 

Vaikka sisaruk-
siakin asuu lähel-
lä, Mervi on ottanut 

päävastuun vanhem-
pien haudan hoidosta. 
– Haudalla käyminen 

tuntuu tärkeältä oman surupro-
sessinkin takia. Voin käydä siellä 
myös hyvin arkisesti, aina ei tar-
vitse olla tippa linssissä, vaikka 
ikävä voi yllättää. 

Äiti näytti  
kauniilta arkussa
Mervi oli sisarustensa ja näiden 
puolisoiden ja lasten kanssa pu-
kemassa äitiä arkkuun. 

– Totesimme, äiti näytti levol-
liselta ja kauniilta. Laitoimme hä-
nelle villamyssyn päähän, lapaset 
käteen ja villasukat jalkaan. 

– Hautajaispäivänä oli arkku 
auki. Omia isovanhempiani en 
uskaltanut katsoa, nyt tuntui tär-
keältä käydä katsomassa. Pienet-
kin saivat tulla katsomaan. 

Omille asiakkailleen Mervi 
on todennut, että on hyvä puhua 
ihan kaikista tunteista, joita kuo-
lema tuo eteen. 

Pitkälläkin aikavälillä nousee 
kaikenlaisia tunteita esiin. Tun-
teiden kirjo on luonnollista. 

– Joskus voi tulla vaikkapa jo-
ku lausahdus, jota isä tai äiti käyt-
ti, ja se alkaa naurattaa. 

Omat kokemukset ovat autta-
neet Merviä työssä.

– Olisin voinut pelätä eri tilan-
teita paljon enemmän, jos en olisi 
itse kohdannut kuolemaa läheltä. 

ELSI SALOVAARA

Kuoleman jälkeinen elämä 
-sarjan jaksot osoitteessa 

rauhantervehdys.fi/podcastit. 
Voit kuunnella jaksot  

myös SoundCloudissa. 

Anna
palautetta!

rauhantervehdys.fi/
palaute

044 5626 450

Tunsin, että äiti aisti ja 
tiesi, että me lapset 
olimme läsnä. Äiti 
ei välttämättä olisi 
tarvinnut niitä hetkiä, 
mutta me läheiset 
tarvitsimme.

Muistilista hautajaisiin
•	 Sovi siunaavan seurakunnan kanssa 

siunauspäivä, -paikka ja -kellonaika sekä 	
pappi, kanttori, suntio

•	 Papin kanssa käydään toimituskeskustelu 
ja kanttorin kanssa päätetään 
siunaustilaisuuden ja mahdollisesti 
muistotilaisuuden musiikkivalinnoista

•	 Sovi, milloin ja missä sanomakellot soitetaan  

•	 Arkunkantajien valinta, jos omaisista 
ei ole riittävästi, vapaaehtoiset tai 
hautaustoimisto 	voivat auttaa

•	 Varaa hautapaikka, käy tarvittaessa 
katsomassa seurakuntamestarin kanssa 
paikan päällä

•	 Asioi hautaustoimistossa, varaa arkku/
uurna, sovi hautausjärjestelyistä (esim. 
arkku, vainajan vaatetus, kuljetus, vainajan 
katsominen, viedäänkö arkku valmiiksi 
kirkon/kappelin eteen vai kantavatko 
omaiset, tarvittaessa tuhkausajan varaus), 
tilaa mahdolliset kukkatervehdykset

•	 Päätä mahdollisen kuolinilmoituksen 
julkaisemisajankohdasta, voi toimia 	
kutsuna hautajaisiin 

•	 Varaa tarvittaessa paikka 
muistotilaisuudelle sekä emäntä/pitopalvelu 
ja kuvaaja sekä mieti, miten paikka 
somistetaan

•	 Muistotilaisuuden ohjelma, kuka 	
juontaa, ketkä lukevat adressit, tehdäänkö 
käsiohjelma, mikä kuva vainajasta 
muistopöydälle 
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Taustatarinaklubi on kutsunut jo kahdeksan vuoden ajan oululaisia ikärajattomille ja  pääsymaksuttomille keikoille. 
Rauhan Tervehdys pääsi kurkistamaan maaliskuisena sunnuntaina klubin kulissien  taakse.

Vanhan pappilan pihalla jonottaa aurinkoise-
na pakkaspäivänä muutama kärsivällinen. Rei-
lun parin tunnin päästä on alkamassa Tausta-
tarinaklubi, jossa esiintyy suurta kansansuosio-

ta nauttiva Arppa.
Klubin resepti on yksinkertainen: artistivieras esittää 

musiikkiaan ja istahtaa biisien välissä kertomaan tarinoi-
ta laulujen takaa. Keskusteluyhteyttä yleisön ja artistin vä-
lille luo klubin juontaja Iina Palokangas.

Sisällä, pappilan käytävillä, on vielä hiljaista. Paikal-

le ovat saapuneet Palokankaan lisäksi Taustatarinaklubin 
toiminnasta vastaava tuomiokirkkoseurakunnan nuori-
sotyöntekijä Mono Kuoppala ja miksaaja Juha Lallukka. 
Päivä alkaa paikkojen järjestelyllä ja roudauksella: tuolit 
ja äänentoistokamat löytävät hiljalleen omat paikkansa.

Hieman ennen kolmea jono kiemurtelee ulkona jo kul-
man taakse, Asemakadun puolelle. Paikalle on joudut-
tu pyytämään apukäsiä kantamaan lisätuoleja ja järjestä-
mään keikan jälkeistä kahvitarjoilua.

–  Yleensä olemme Monon, Juhan ja artistin kanssa kes-

kenämme täällä, Palokangas naurahtaa.
– Nyt kun on tiedossa etukäteen, että jonoa syntyy ja ih-

misiä on liikkeellä, kaikki apu on tarpeen.
Arppa saapuu paikalle kitaristinsa Ville-Veikko Aira-

niemen kanssa noin tuntia ennen keikkaa. Sisääntulo on 
vaatimaton: artisti ja kitaristi kantavat keikkakamansa 
pappilan pihalle pysäköidystä pakettiautosta itse. 

Arppa, siviilinimeltään Aaro Airola, Airaniemi ja Lal-
lukka aloittavat soundcheckin heti, kun kamat ovat pai-
koillaan. Kaikkien ammattitaito huokuu jo tässä kohtaa 

Mitä
tykkäät?

rauhantervehdys.fi/
palaute

044 5626 450

Kulissien  takana

<right> Otto Haapaniemi: Tämä oli ensimmäinen kertani klubilla. Kaverini ovat olleet 
keikoilla aikaisemmin, ja kuulin heiltä, että täällä on intiimi ja lämmin tunnelma. 
Istuin keikan aikana toisessa rivissä, fiilis oli todella hyvä. Keikalle annan 
arvosanan 6/5: artistin ja yleisön välillä oli hyvä yhteys, yleisöä osallistettiin ja 
yhteislaulu toimi.

<right> Vilma ja Selma Lassila: Tämä on ensimmäinen kertamme Taustatarinaklubilla. 
Kuulimme keikasta yhteiseltä ystävältämme, joka seuraa klubin Instagram-
tiliä. Tänään paikalle sai tulemaan hyvä artisti ja se, että tapahtuma on 
ilmainen. Tunnin jonottaminen ei haitannut, koska tälle päivälle ei ollut 
suunnitelmissa muuta ohjelmaa. Keikka oli erittäin hyvä: Arpan olemus on 
sellainen vekkuli.

<right> Mirja ja Olli: Olemme käyneet klubilla useam        man kerran. Mirja luki 
Taustatarinaklubista aikoinaan Rauhan Terveh       dyksestä, ja innostui 
maksuttomasta musiikkitapahtumasta. Klubille      on matala kynnys tulla, 
ja ajankohtaiset musiikkivieraat kiinnostavat.          Kahden tunnin jonotus ei 
haitannut, koska keikka oli niin hyvä.

<right> Ville-Veikko Airaniemi 
ja Arppa saivat yleisön 
syömään kädestään 
Taustatarinaklubilla.

<right> Miksaaja Juha Lallukka (etualalla), 
kitaristi Ville-Veikko Airaniemi (vas.) ja 
Arppa säätävät tekniikan kohdalleen 
soundcheckin aikana.

Kuvat: Saara Pasanen
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Taustatarinaklubi on kutsunut jo kahdeksan vuoden ajan oululaisia ikärajattomille ja  pääsymaksuttomille keikoille. 
Rauhan Tervehdys pääsi kurkistamaan maaliskuisena sunnuntaina klubin kulissien  taakse.

pappilan peräseinille asti: soundcheck kuulostaa 
rennolta jammailulta, ja se virittää sopivasti keik-
katunnelmaan.

Yleisö päästetään poikkeuksellisesti sisälle jo 
puoli neljältä. Kuoppala harmittelee, että osa jo-
nottajista pitää käännyttää ovelta pois pappilan 
rajallisen kapasiteetin vuoksi. 

Ensimmäisinä sisään päässeet rientävät nope-
asti eturiviin. Tunnelma sähköistyy hetkessä, ja 
ilma kihelmöi. Yleisö on hyvällä tuulella: he otta-
vat selfieitä, nauravat. Kiivas puheensorina katke-
aa vasta, kun Palokangas astuu kulisseista esiin, ja 
aplodit alkavat.

SAARA PASANEN

Hieman ennen kolmea 
jono kiemurtelee ulkona 
jo kulman taakse, 
Asemakadun puolelle. 

II Kuulutus vaalin toimittamisesta ja ennakkoäänestyksestä 

KUULUTUS 
Haukiputaan seurakunnassa toimitetaan 19.5.2024 kirkkoherranvaali.

Kirkkoherranvaali alkaa sunnuntaina 19.5.2024 klo 10 pidettävän päivä-
jumalanpalveluksen jälkeen Haukiputaan kirkossa ja päättyy kello 20.00.

Kirkkoherranvaalin ennakkoäänestys tapahtuu Haukiputaan seurakunta-
keskuksessa, Kirkkotie 10, Haukipudas, maanantaista 13.5.2024 perjantai-
hin 17.5.2024, joka päivä kello 9-18.

Tämän lisäksi ennakkoäänestää voi seuraavissa paikoissa:
Kellon seurakuntakoti ma 13.5. klo 15-18, Kylätie 8
Martinniemen koulu ti 14.5. klo 16-18, Jokisuuntie 1
Halpa-Halli ke 15.5. klo 15-18, Heitontie 2
S-Market Reimari to 16.5. klo 10-13, Kauppakuja 2
S-Market Reimari pe 17.5. klo 15-18, Kauppakuja 2

Äänioikeutettu, jonka kyky liikkua tai toimia on siinä määrin rajoittunut, 
ettei hän pääse äänestys- tai ennakkoäänestyspaikkaan ilman kohtuutto-
mia vaikeuksia, saa äänestää ennakolta kotonaan ennakkoäänestysviikon 
aikana. Hänen tai valitsemansa henkilön on ilmoitettava kotiäänestyspyyn-
tö vaalilautakunnalle kirjallisesti tai puhelimitse kirkkoherranvirastoon vii-
meistään 10.5.2024 ennen kello 16.00. Kotiäänestyksen yhteydessä voi ää-
nestää myös omaishoidon tuesta annetussa laissa (937/2005) tarkoitettu 
omaishoitaja. Kotiäänestykseen ilmoittautumislomakkeita on saatavana 
kirkkoherranvirastosta.

Tavanomaisten aukioloaikojen lisäksi kirkkoherranvirasto on avoinna 
10.5.2024 kello 16.00 saakka. Kirkkoherranviraston puhelinnumero on 08 
5471 185.

Haukipudas 10.4.2024
Haukiputaan seurakunnan vaalilautakunnan puolesta

Puheenjohtaja Outi Pohjanen 

<right> Mirja ja Olli: Olemme käyneet klubilla useam        man kerran. Mirja luki 
Taustatarinaklubista aikoinaan Rauhan Terveh       dyksestä, ja innostui 
maksuttomasta musiikkitapahtumasta. Klubille      on matala kynnys tulla, 
ja ajankohtaiset musiikkivieraat kiinnostavat.          Kahden tunnin jonotus ei 
haitannut, koska keikka oli niin hyvä.

<right> Tämän kaiken artisti näkee – täyden tuvan lisäksi.

<right> Vieraskirjaan saa jättää terveisiä artistille.

Oulun seurakuntayhtymään kuuluu seitsemän  
seurakuntaa, yhtymän johto ja seitsemän  
palveluyksikköä. Jäsenmäärä on noin 150 000.  
Päätoimisia työntekijöitä on noin 400.

Oulun seurakuntayhtymässä on haettavana

REKISTERIASIANTUNTIJAN VIRKA
sijoituspaikkana Oulun aluekeskusrekisteri

Hakuaika päättyy 10.5.2024 klo 15.

DIAKONIAN VIRKA
sijoituspaikkana Karjasillan seurakunta

Hakuaika päättyy 10.5.2024 klo 15.

NUORISOTYÖNOHJAAJAN VIRKA
sijoituspaikkana Haukiputaan seurakunta

Hakuaika päättyy 20.5.2024 klo 15.

Hakuilmoitukset ovat kokonaisuudessaan luettavissa 
www.oulunseurakunnat.fi/rekry
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Radio & verkko | Kirkko lähelläsi
Radio YLE 1, 90,4 MHz, 
www.yle.fi/radio1
Su 5.5. klo 10 Jumalanpalvelus 
Mäntsälän kirkosta.
Klo 15 Horisontti. Uskontojen 
ja kirkkojen ajankohtaisia kuu-
lumisia eri puolilta maailmaa 
sekä uskon ja elämänkatso-

muksen pohdintaa. 
Klo 20 Akatis-

tos Lappeen-
rannan Ju-

malanäidin 
suojeluksen 
kirkosta.

Helator-
stai 9.5. klo 

10 Salpausselän 
seurakunnan juma-

lanpalvelus Jalkarannan seura-
kuntakodista Lahdesta.
Su 12.5. klo 10 Musiikkimes-
su Hyvän paimenen kirkosta 
Helsingistä.
Klo 15 Horisontti. 
Klo 20 Akatistos Oulun Pyhän 
Kolminaisuuden katedraalista.
Hartaudet: Aamuhartaudet 
(AH) lähetetään Yle Radio 1:ssä 
ma–pe klo 6.50, la klo 8.25. Ilta-
hartaudet (IH) lähetetään ma–
to klo 18.50, pe klo 18.30, ehtoo-
kellot ja iltahartaus la klo 18. 
Ohjelma- ja aikataulumuutok-
set ovat mahdollisia. 
To 2.5. AH merimiespastori 
Jaakko Heinimäki, Bryssel. IH 
Johtava pappi Jarmo Karjalai-
nen, Espanja.
Pe 3.5. AH Herättäjä-Yhdis-
tyksen toiminnanjohtaja Kalle 
Hiltunen, Lapua. IH pastori Pir-
jo Kantala, Helsinki.
La 4.5. AH pastori Hilkka Ovas-
ka, Metodistikirkko, Lappeen-
ranta. IH Vanhan testamen-
tin ja lähialojen tutkimuk-
sen professori Jutta Jokiranta, 
Helsinki.
Ma 6.5. AH diakoni Pasi Rau-
tiainen, Helsinki. IH näyttelijä 
Krista Kosonen lukee Psalmeja 

Suorat videolähetykset 
ja tallenteet  
www.virtuaalikirkko.fi
Virtuaalikirkossa lähetetään 
joka sunnuntai jumalanpalve-
luksia useista Oulun ja lähiseu-
rakuntien kirkoista. Lisäksi kon-
sertteja ja muita tapahtumia. 
Katso tulevat lähetykset: 
www.virtuaalikirkko.fi/
tulevat-lahetykset.
Ohjelma- 
ja aikataulu-
muutokset ovat 
mahdollisia. 
Kaikki ohjelmatie-
dot ovat nähtävillä 
osoitteessa 
oulunseurakunnat.fi/
ohjelmatiedot. 

Radio Dei 106,9 MHz, 
kaapeliverkossa 94,1 MHz, 
www.radiodei.fi 
Su 5.5. klo 8.45 ja 11.30 Radio-
pyhäkoulussa Anu Hannula 
Tuiran seurakunnasta kertoo 
kuinka rukous on sydämen pu-
hetta Jumalan kanssa. 
Klo 10 messu Haukiputaan 
kirkosta.
Su 12.5. klo 8.45 ja 11.30 Radio-
pyhäkoulu. Hannele Heino-
nen Oulunsalon seurakunnas-
ta pohtii ja kertoo, mikä pyhä 
henki on.
Klo 10 messu Oulujoen kirkosta.

Radio Pooki 88,0 MHz,
kaapeliverkossa 89,5 MHz, 
www.radiopooki.fi
Su 5.5. klo 9.45 Radiopyhä-
koulussa Anu Hannula kertoo, 
kuinka rukous on sydämen pu-
hetta Jumalan kanssa. 
Klo 10 messu Ylivieskan 
kirkosta.
Su 12.5. klo 9.45 Radiopyhäkou-
lu. Hannele Heinonen pohtii ja 
kertoo, mikä pyhä henki on. 
Klo 10 messu Oulun tuomio-
kirkosta.

Oulun 
seurakuntien 

nettiradiolähetykset 
kirkoista: 
www.oulun-

seurakunnat.fi/
verkkokirkko

(VT2024).
Ti 7.5. AH professori Veli-Mat-
ti Kärkkäinen, Temple City, Ka-
lifornia. IH nuorisotyöntekijä 
Miika Helminen, Adventtikirk-
ko, Turku.
Ke 8.5. AH rovasti Ulla Pohjo-
lan-Pirhonen, Vantaa. IH seu-
rakuntapastori Raivo Savik, 
Helsinki.
Pe 10.5. AH seurakuntapasto-
ri Heikki Repo, Kangasala. IH 
Suomen Pipliaseuran verkko-
viestintäpäällikkö Hanna Paa-
vilainen, Helsinki.
La 11.5. AH toiminnanjohtaja 
Riina Nguyen, Ortodoksinen 
kirkko, Helsinki. IH Vanhan 
testamentin ja lähialojen tutki-
muksen professori Jutta Joki-
ranta, Helsinki.
Ma 13.5. AH diakonissa Johan-
na Summanen, Jyväskylä. IH 
näyttelijä Krista Kosonen lu-
kee Psalmeja (VT2024).
Ti 14.5. AH professori Veli-Mat-
ti Kärkkäinen, Temple City, Ka-
lifornia. IH johdon assistent-
ti Kreetta Heiskari, Metodisti-
kirkko, Helsinki.
Ke 15.5. AH rovasti Ulla Pohjo-
lan-Pirhonen, Vantaa. IH seu-
rakuntapastori Raivo Savik, 
Helsinki.
To 16.5. AH pappi, väitöskirja-
tutkija Anne Heikkinen, Sasta-
mala. IH johtava pappi Jarmo 
Karjalainen, Espanja.

YLE TV 1  
Helatorstai 9.5. klo 10 Kirkko-
vieras: Taivas on totta.
Pisara-hartaus avaa joka viik-
ko Raamattua. Uusi jakso jul-
kaistaan Yle Areenassa la klo 
0.01. Katso tallenteet Yle Aree-
nassa: areena.yle.fi/1-3206917

Palautteet  ohjelmista:
tiedottaja.oulu@evl.fi, 
p. (08) 316 1364 

		
Pelastusarmeija 
Oulun Osasto

Ti	 klo 10–13 Taukopaikka kahvila 
Ke 	klo 18 Raamattupiiri
Pe 	klo 13–15 Päiväpiiri
Su 	klo 12.30 Rukoushetki
	 klo 13 Ilosanomaa

www.pelastusarmeija.fi  

Torikatu 3 

Pohjois-Suomen KL 
p. 044 4477 847   

https://pohjois-suomi.sekl.fi

OULU, Koulukatu 41
Pe 3.5., 10.5. ja 17.5.  klo 18 nuorten ONKI-ilta. Ke 15.5. klo 18.30 KEIDAS +25-
v. SLEYN kanssa.  "Saarnajan kirja" Samuel Korhonen. To 16.5. klo 14–17 Ys-
tävyyden Majatalo.  To 16.5. klo 18 Löytäjän ilta, Ilkka Rytilahti. La  18.5. klo 
10–16 kurssin toinen päivä, Ilkka Rytilahti luennoi. (Alkaa pe YWAM tiloissa).

KELLONKARTANO, Raamattuopistontie 93: 
To 9.5. klo 13 Kartanon kirkko, saarna Timo Suutari. Vieraana pastori Anato-
liy Zaghiada Ukrainasta, klo 14.30 juhlakahvit, 15.30 konsertti "Rukous Suo-
men Puolesta". Ape gospel 60-v. juhlaa. Minna. Klo 20 saakka kaikille avoin. 

MAIKKULAN KAPPELI, Kangaskontiontie 9 
Pe 17.5. klo 17.30–19.30 Donkkis Big Night. Kevään päätös. 

YWAM, Maikkulanraitti 12
Pe 17.5. klo 18–21.30  Kansanopistokurssi "SEURAKUNTA MYRSKYSSÄ", Paa-
valin 2. kirje Korinttolaisille. Opettajana Ilkka Rytilahti.  HUOM. La kurssi Kou-
lukatu 41:ssa. Ilmoittaudu kurssille pohjois-suomi.sekl.fi, p. 044 4477 847.

RAAHE, Saloisten kirkko, Kirkkoherrantie 17 
Su 5.5. klo 18 "Rukous suomen puolesta" -konsertti. Ape gospel.

Siikajoen pappila, Pappilankuja 41
Pe 10.5. klo 18 Miestenilta. Timo Suutarin vieraana Ukrainan pastori Anato-
liy Zaghliada.

OULUN RAUHANYHDISTYS RY
Professorintie 7, 90220 Oulu   www.oulunrauhanyhdistys.fi 

KEVÄTSEURAT OULUN RAUHANYHDISTYKSELLÄ 4.–5.5.
La 4.5.	 klo 17 iltaseurat, klo 19.30 seurapuhe
Su 5.5.	 klo 10 messu Oulujoen kirkossa, klo 12 puheenvuoro: 
	 ”Kristillisyyden julkaisut uskonelämän tukena”, 
	 klo 14 seurapuhe, laulutuokio, klo 17 iltaseurat
Tulkataan englanniksi ja viittoen.     			   Tervetuloa!
Seurat kuultavissa netistä: www.oulunrauhanyhdistys.fi

www.h-y.fi/lahjoita

5.5.
18.30

Ellei toisin mainita, seuroissa veisataan
Siionin virsiä, www.h-y.fi/siionit

Seurat, Kempeleen kirkon
monitoimitila, Piriläntie 190,
Kempele

7.5.
18.00

Seurat, Koortilan toiminta-
keskus, Koortilantie 30, Muhos

9.5.
10.00

Sepän seurat, Yli-Iin kirkko,
Kirkkokuja 4, Yli-Ii

ti 7.5. klo 18 verkkoseurat Nivalasta,
www.facebook.com/herattaja tai

www.youtube.com/@Herattaja-Yhdistys

Herättäjä-Yhdistyksen
tapahtumia
www.h-y.fi/tapahtumakalenteri

2.5. klo 12 Päiväpiiri
5.5. klo 11 Jumalanpalvelus
  ehtoollinen
8.5. klo 19 Rukousilta
11.5. klo 11 Soppa ja evankeliumia
12.5. klo 11 Jumalanpalvelus
  klo 16 Iltakirkko  klo 16 Iltakirkko
15.5. klo 19 Rukousilta

Uusikatu 78 - www.ohsrk.fi

Lähetä 
osanottosi

punaisenristinkauppa.fi 
    adressien tekstaus
tai puh. 020 701 2211 

arkisin 8.30-15.00

	 Limingan 
	 Lyhtyseurakunta
	

SANAN, RUKOUKSEN
JA YLISTYKSEN ILTA 

la 11.5 klo 18 Lyhdyssä
os. Krankantie 7, LIMINKA. 

Vierailemassa 
Seppo ja Sari Männistö Kalajoelta. 

Kaikki tervetulleita!
www.liminganlyhtyseurakunta.com
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Navakka merituuli puski korkealle 
kohoavin aalloin lämpimiä laineita 
rantaan. Aurinkoinen loppukesän 
päivä oli kääntynyt iltaan. Minä ja 
pikkusisko jatkoimme vielä uinti-

retkeämme kuohuvissa laineissa.
Huomaamattamme olimme kulkeneet yhä 

kauemmaksi rannasta. Olimme joutuneet sy-
vänteeseen, jossa jalkamme eivät enää ulottu-
neet pohjaan.

Siskoni voimat loppuivat ensin. Hän huusi apuani takertu-
en kaulaani. Vettä haukaten ponnistelin sisko mukanani aal-
lokossa eteenpäin. Huusin apua, mutta kohisevan meren kes-
keltä kukaan ei kuullut huutoja. Siinä hädässäni huusin Jee-
susta auttamaan.

Seuraavassa hetkessä tunsin jalkojeni alla merenpohjan. 
Olimme selvinneet, siskoni ja minä. Käsi kädessä, kasvot val-
koisina kuljimme kiitollisina rantaan kertomaan, kuinka Jee-
sus oli nostanut meidät pois syvänteestä.

Lapsuuden kokemus muistui mieleeni lukiessani 
päivän tekstejä, jotka puhuvat rohkaisevasti rukouk-
sen voimasta. Kuten Moosesta autettiin pitämään kä-
det rukoukseen kohotettuina, niin mekin voimme jät-
tää omat ja toistemme asiat Herramme eteen.

Hän kuulee meitä ja tietää, mikä on meille parasta. 
Hädässä voimme huutaa häntä kuin pieni lapsi huu-
taa isäänsä avukseen.

Ja Taivaallinen Isämme lupaa auttaa niin, että psal-
minkirjoittajan tavoin sydän täyttyy kiitoksesta. Hän 

antaa suurimman lahjansa – pelastuksen pojassaan Jeesuk-
sessa. 

Syyllisyyden liejuun vajonneen Jeesus nostaa ylös vakuutta-
en: ”Syntisi ovat anteeksi annetut ja saat olla turvallisin mie-
lin.” Silloin kiitollisuus Herramme armosta valaisee sydämen.

Tänäänkin voimme rohkein mielin turvautua Jeesukseen ja 
rukoilla häneltä apua elämämme kaikissa tilanteissa.

Anna Nuutinen 
Haukiputaan seurakunnan lastenohjaaja

5. sunnuntai pääsiäisestä
Rukoussunnuntai
Psalmi: Ps. 40:2–6
1. lukukappale: 2. Moos. 17:8–13
2. lukukappale:  Jaak. 5:13–16
Evankeliumi: Luuk. 11:5–13

Rukoussunnuntai pohjautuu 
rukouskulkueisiin, joita 
Roomassa järjestettiin 
300-luvulta alkaen. Ne 
korvasivat keväisin pelloille 
suuntautuneet pakanalliset 
kulkueet. 400-luvun 
lopulta lähtien kirkolliset 
rukouskulkueet sijoittuivat 
rukoussunnuntain ja 
helatorstain välisiin arkipäiviin.
Rukoussunnuntain tekstit 
puhuvat siitä, mitä 
rukoileminen on ja mitä 
lupauksia siihen sisältyy. 
Teksteissä kerrotaan myös 
Kristuksesta suurena 
esirukoilijana ja rukoilemisen 
opettajana.

Ps. 40:2–6 
Hartaasti minä odotin Herraa,
ja hän kumartui minun puoleeni ja 
kuuli huutoni.
Hän veti minut ylös syvästä 
kuopasta,
upottavasta liejusta.
Hän nosti minut kalliolle,
antoi lujan pohjan askelteni alle.
Hän antoi suuhuni uuden virren,
kiitoslaulun Jumalamme ylistykseksi.
Tämän kuulevat monet, tuntevat 
pyhää pelkoa
ja turvaavat Herraan.
Hyvä on sen osa,
joka luottaa Herraan,
ei etsi apua pahan voimilta
eikä käänny niiden puoleen, jotka 
valhetta palvelevat.
Herra, minun Jumalani,
kukaan ei ole sinun vertaisesi!
Sinä olet tehnyt suuria tekoja,
sinä ajattelet meidän parastamme.
Minä haluan kertoa teoistasi –
niitä on enemmän kuin voin luetella.

Jaak. 5:13–16
Jos joku teistä kärsii, hän rukoilkoon; 
jos joku on hyvillä mielin, hän 
laulakoon kiitosvirsiä. Jos joku 
teistä on sairaana, kutsukoon hän 

luokseen seurakunnan vanhimmat. 
Nämä voidelkoot hänet öljyllä 
Herran nimessä ja rukoilkoot hänen 
puolestaan, ja rukous, joka uskossa 
lausutaan, parantaa sairaan. Herra 
nostaa hänet jalkeille, ja jos hän on 
tehnyt syntiä, hän saa sen anteeksi. 
Tunnustakaa siis syntinne toisillenne 
ja rukoilkaa toistenne puolesta, jotta 
parantuisitte. Vanhurskaan rukous 
on voimallinen ja saa paljon aikaan.

Luuk. 11:5–13
Jeesus sanoo:
”Kuvitelkaa, että joku teistä menee 

keskellä yötä ystävänsä luo ja 
sanoo: ’Veli hyvä, lainaa minulle 
kolme leipää. Eräs ystäväni poikkesi 
matkallaan luokseni, eikä minulla 
ole tarjota hänelle mitään.’ Toinen 
vastaa sisältä: ’Älä häiritse minua. 
Ovi on jo lukossa, ja minä olen 
nukkumassa lasten kanssa. En minä 
voi nousta antamaan mitään.’ Mutta 
minä sanon teille: vaikka hän ei 
nousisikaan antamaan toiselle leipää 
pelkkää ystävyyttään, hän kuitenkin 
tekee sen, kun tämä hellittämättä 
pyytää, ja hän antaa niin paljon kuin 
toinen tarvitsee.

sanan aika | Hartaus sunnuntaille 5.5.2024

Niinpä sanon teille: Pyytäkää, niin 
teille annetaan. Etsikää, niin te 
löydätte. Kolkuttakaa, niin teille 
avataan. Sillä pyytävä saa, etsijä 
löytää, ja jokaiselle, joka kolkuttaa, 
avataan. Ei kai kukaan teistä ole 
sellainen isä, että antaa pojalleen 
käärmeen, kun poika pyytää kalaa? 
Tai skorpionin, kun hän pyytää 
munaa? Jos kerran te pahat ihmiset 
osaatte antaa lapsillenne kaikenlaista 
hyvää, niin totta kai teidän Isänne 
paljon ennemmin antaa taivaasta 
Pyhän Hengen niille, jotka sitä 
häneltä pyytävät.”

Jeesus auttaa syvänteestä

Pi
xa

ba
y

Hän kuulee meitä 
ja tietää, mikä on 
meille parasta. 
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Haukiputaan seurakunnan kirkkoherran vaali

Kummasta kirkkoherra 
Haukiputaalle?

1. Olen 56-vuotias oululainen 
pappi. Perheeseeni kuuluvat puo-
lisoni Johanna ja neljä aikuista 
lasta. Harrastuksiani ovat kun-
tosalilla käynti, salibandy, kodin 
remontointi sekä erilaiset puu-
työt. Kiinnostuksen kohteita löy-
tyy elämän ja uskon ihmettelystä 
ja teologiasta aina musiikkiin ja 
tekniikkaan saakka. 

Olen tehnyt työurani seura-
kuntapappina, ensin 1997 alkaen 
Ruukin seurakunnassa, josta siir-
ryin Tuiran seurakuntaan vuosi-
tuhannen vaihteessa. Tuirassa 
olen tehnyt työtä papin perusteh-
tävien ohella nuorisotyön pappi-
na, rippikoulutyön koordinaatto-
rina ja viimeisten 15 vuoden aika-
na papiston tiimin esihenkilönä.

2. Koen, että on hyvä etsiä työ-
hön uusia haasteita ja mahdol-
lisuuksia ja Haukiputaan seura-
kunnan kirkkoherranviran avau-
tuessa löysin itseni ajattelemasta 
sitä, että voisin palvella kirkkoa 
myös kirkkoherran tehtävässä.

3. Lähiesihenkilönä olen oppi-
nut kuuntelemaan työntekijöitä 
ja olemaan heidän tukenaan. Ko-
kemus lähijohtajana ja erilaisis-
sa seurakunnallisissa tehtävissä 
on tuonut rohkeutta ja varmuut-
ta kohdata työtovereiden erilaiset 
haasteet työssä ja elämässä. Olen 
helposti lähestyttävä, reilu ja vä-
litön johtaja, joka ottaa työnteki-
jän asian vakavasti ja hoitaa sen 
mahdollisimman hyvin päätök-
seen parhaan kykynsä mukaan.

4. Olen kansankirkollinen pappi 
ilman herätysliikesidonnaisuut-
ta. Pidän kuitenkin merkittävä-
nä herätysliikkeiden vaikutusta ja 

lapyhät, joulu ja pääsiäisen aika, 
tuovat merkitystä elämään, vaik-
ka sitä välttämättä ei aina tiedos-
takaan.

8. Kerron, että en voi valitetta-
vasti vihkiä heitä, koska yhteinen 
päätös tästä puuttuu kirkossam-
me. Olen parhaan kykyni mu-
kaan edistämässä asiaa, jotta tule-
vaisuudessa vihkiminen on mah-
dollista.

9. Erilaisten näkemyserojen tuo-
mat haasteet, jotka haastavat yh-
teyttä ja ykseyttä. On tunnustet-
tava, että kaikissa asioissa emme 
voi olla samaa mieltä, mutta voi-
simmeko silti elää yhdessä kris-
tittyinä saman kirkon jäseninä? 
Kirkkoherrana antaisin tilaa eri-
laisuudelle, erilaisille uskontul-
kinnoille, olisin rohkaisemassa 
kohtaamaan toisemme tasaver-
taisina kristittyinä, vaikka tul-
kitsemme Raamattua, uskon pe-
rinnettä ja nykyajan muutoksia 
eri tavoin.

10. Kirkkoherra saa ottaa kantaa 
yhteiskunnallisiin aiheisiin, var-
sinkin silloin, kun heikoimmassa 
asemassa olevien elämän aihiota 
kavennetaan sosiaalisesti tai talo-
udellisesti. Selkeästi tuotava esiin, 
mikä on väärin kristillisen uskon 
näkökulmasta.

11. Elämä on opettanut, että se on 
vaiherikasta ja täynnä muutok-
sia. Upeinta on ollut elämän suu-
ret lahjat, puoliso ja perhe, suku-
laiset ja ystävät. Haaveet ja myös 
rukoukset tulevaa ajatellen koh-
distuvat siihen, että saisi elää ter-
veenä ja rauhassa, kokea ja oppia 
paljon uutta.

työtä kirkossamme.

5. Jumalanpalvelus on jokaviik-
koinen juhla arjen keskellä, le-
von ja latautumisen hetki. Saam-
me kohdata Kristuksen sanassa ja 
sakramentissa yhdessä erilaisina. 
Jumalanpalvelus on tärkeä kris-
tittyjen yhteyden ja yhteisen us-
kon perusta. 

Jumalanpalvelus on seurakun-
nan elämän ydin, josta arjen kut-
sumus ja yhteinen työ saa voi-
mansa. jumalanpalveluksessa saa 
hiljentyä, istua rauhassa ja osal-
listua tai olla palvelemassa eri 
tehtävissä seurakuntaa, kumpi-
kin tärkeitä. Jumalanpalvelus on 
sen rukousluonteen vuoksi tärkeä 
koko yhteisölle ja paikkakunnal-
le, niillekin ihmiselle, jotka eivät 
siihen osallistu. 

6. En koe kirkollisen jäsenkor-
tin käyttöönottamista suotava-
na. Jos tällainen kortti ilmestyi-
si käytäntöön, ehkäpä silloin hau-
taamiseen ja sen maksuihin liit-
tyvät edut olisivat niitä selkeim-
piä, toki lainsäädännön puitteis-
sa. Uskon myös, että kirkkona 
meidät on kutsuttu palvelemaan 
kaikkia ihmisiä kysymättä, onko 
tämä kirkon jäsen vai ei.

7. Jo kristillisen seurakunnan ole-
massaolo tai tuttu kirkko keskellä 
kylää huokuu ihmiselle pysyvyyt-
tä ja turvallisuutta muuttuvan 
elämän keskellä. Moni ei osallistu 
itse seurakunnan elämään mut-
ta on silti sen täysivaltaisena jäse-
nenä mukana tekemässä hyvää ja 
tukemassa jäsenyydellään yhtei-
sön työtä. Seurakuntalaiselle, jo-
ka ei osallistu aktiivisesti seura-
kunnan tapahtumiin, kirkon juh-

1.	K erro jotain itsestäsi.
2.	M iksi haet Haukiputaan seurakunnan kirkkoherraksi?
3.	M illainen ihmisten johtaja olet?
4.	K uulutko johonkin herätysliikkeeseen ja jos niin mihin?
5.	M illaisena näet jumalanpalvelusten merkityksen?
6.	J os kirkolla olisi oma jäsenkortti, mitä etuja pitäisit tärkeimpinä?
7.	M itä kirkko voi antaa ihmiselle, joka ei aktiivisesti osallistu seurakunnan tapahtumiin?
8.	M iten toimit, kun samaa sukupuolta oleva pari toivoo, että vihit heidät?
9.	M ikä on mielestäsi kirkon suurin haaste seuraavien 10 vuoden aikana 
	 ja kuinka siihen vastattaisiin johdollasi?
10.	Voiko kirkkoherra ottaa kantaa yhteiskunnallisiin aiheisiin? 
11.	Mitä elämä on sinulle opettanut ja mitä haluat vielä oppia? 

Lauri Kujala
teologian maisteri, rovasti, Tuiran seurakunnan kappalainen

Haukiputaan kirkkoherranvaalin

VAALIPANEELI
ma 6.5. klo 18 Haukiputaan seurakuntakeskuksessa

Tässä vaalipaneelissa valokeilaan pääsevät Haukiputaan 
seurakunnan kirkkoherranvaaleissa ehdolla olevat 
Lauri Kujala ja Salla Autere.

Tervetuloa kuulemaan Haukiputaan seurakunnan 
kirkkoherranvaaliehdokkaiden ajatuksia seurakunnasta 
ja sen johtamisesta sekä kirkkoherran työstä. 

Vapaa pääsy ja kahvitarjoilu! 

Tilaisuuden juontavat
Kati Jurkko ja Pekka Takkula.

Haluatko ehdottaa kysymystä 
vaalipaneeliin? Voit tehdä sen oheisen 

QR-koodin kautta tai ositteessa 
www.oulunseurakunnat.fi/vaalipaneeli. 

Lisätietoa www.oulunseurakunnat.fi/vaalit

Jäikö meiltä jotain kysymättä?
Ehdota kysymystä vaalipaneeliin!

Tutustu ehdokkaaseen www.oulunseurakunnat.fi/laurikujala 
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Haukiputaan seurakunnan kirkkoherran vaali

Kummasta kirkkoherra 
Haukiputaalle?

1. Olen 42-vuotias Oulun tuo-
miokirkkoseurakunnan kappa-
lainen. Ennen papiksi tuloa olen 
opiskellut sähkötekniikkaa Ou-
lun yliopistossa ja työskennellyt 
pitkään kaupan alalla ja markki-
nointitehtävissä. Kymmenes vuo-
si pappina on kuitenkin osoitta-
nut, että olen löytänyt paikkani. 

Vapaa-ajalla parasta on kun 
pääsen perheeni kanssa talvipäi-
vänä laskettelemaan tai kesällä 
sukuni mökille Savoon, Rauta-
lammille lämmittämään saunaa 
ja leikkaamaan nurmikkoa. 

 
2. OIen ollut kirkkoherran vi-
ransijaisena sekä Pyhäjärvellä et-
tä Lumijoella. Nautin äärimmäi-
sen paljon hallinnollisista tehtä-
vistä, suurten linjojen suunnitte-
lusta ja erityisesti henkilöstöjoh-
tamisesta. 

Haukiputaan seurakunta on 
yhdistelmä perinteistä maaseu-
tua ja kehittyvää kaupunkia, yh-
distelmä juuri sellaisia seurakun-
tia joissa olen tähän asti työsken-
nellyt. Siellä on myös erittäin am-
mattitaitoinen ja kiva työyhteisö, 
johon olisi hienoa päästä osaksi. 
Olen motivoitunut rakentamaan 
Haukiputaan seurakuntaa yhä 
paremmaksi. 

 
3. Olen johtaja, joka luottaa työn-
tekijöihinsä ja tahtoo antaa vas-
tuuta. Rohkaisen kokeilemaan 
ja etsimään uusia toimintatapo-
ja. Kannustan käyttämään omia 
vahvuuksia ja intohimoja työnte-
ossa, sillä silloin kun asioita teh-
dään sydämellä, syntyy jotain eri-
tyisen hienoa. 

4. En. Olen kasvanut tapakristilli-
sessä perheessä. 

 

heitä. Jokainen ihminen omana 
itsenään on kirkolle tärkeä. Ta-
saveroisesti ovat siis kaikki ter-
vetulleita kirkkoon ja kirkollisiin 
toimituksiin. 

9. Talouden näkymät ja pienevät 
resurssit ovat suuri haaste kirkol-
le. Mutta vielä tärkeämpi haas-
te on ylläpitää kirkon sanoman 
merkityksellisyyttä ihmisten elä-
mässä. Kiire, maallistuminen, 
työelämän kasvavat paineet lyö-
vät kiilaa ihmisten kristillisyy-
teen, mutta ilman toivon ja loh-
dutuksen sanomaa, ilman lähim-
mäisenrakkautta, ilman Jeesusta, 
emme ole mitään. 

Kirkon täytyy rohkeasti pitää 
esillä sanomaansa ja ylpeästikin 
kertoa kaikesta siitä hyvästä mi-
tä se tekee. Ihmisten toimijuutta 
tulee vahvistaa ja kutsua osallis-
tumaan. 

10. Lähes neljän miljoonan jäse-
nen yhteisöllämme on väistämät-
tä yhteiskunnallista merkitys-
tä. Kirkon tulee puolustaa vähä-
osaisia, se ei saa vaieta köyhyydes-
tä yhteiskunnassa tai katsoa toi-
mettomana vierestä jos ihmisoi-
keuksia poljetaan. 

11. Kaikkein tärkeintä on rakka-
us. Ilman sitä ihminen on vain se 
kuuluisa tyhjänä kumiseva vaski. 

Toivon, että tulevaisuudessa 
pääsen yhäkin haastamaan itseä-
ni, kasvamaan ja kehittymään ih-
misenä ja esihenkilönä. Haavei-
len maailmasta ja kirkosta, jossa 
kaikki ihmiset nähdään yhtä ar-
vokkaina yksilöinä ja tasavertai-
sina toimijoina omine lahjoineen. 
Toivottavasti voin omilla toimil-
lani sitä edesauttaa. 

5. Jumalanpalvelus on seurakun-
nan työn ydin: sieltä saadun ra-
vinnon avulla suunnataan uuteen 
viikkoon ja arkeen. Jumalanpal-
veluksien määrää ei saa vähentää, 
vaan pikemmin niitä tulisi tarjota 
useammin ja erilaisin painotuk-
sin. Mitä monipuolisempia juma-
lanpalveluksia tarjotaan, sitä use-
ammalle löytyy se juuri häntä pu-
hutteleva tapa ja yhä useampi voi 
löytää oman tapansa vahvistaa 
jumalasuhdettaan. Kirkon seini-
en sisälle sopii niin pop-messut 
kuin hiljaisuuden jumalanpalve-
luksetkin, eivätkä ne ole toinen 
toisiltaan pois. 

 
6. Mielestäni on mahtavaa, et-
tä jäsenkorttia ei kirkossa kysel-
lä. Kaikki palvelumme ovat kaik-
kien saatavilla. Kirkkoon kuu-
luminen tuo kuitenkin yhteisöl-
lisyyden kokemuksen ja tärkeän 
tunteen siitä, että olemalla jäsen, 
maksamalla kirkollisveroa voi it-
sekin sitä kautta auttaa heikom-
massa asemassa olevia. 

 7. Kirkko tarjoaa upeaa toimin-
taa: konsertteja, kerhoja, kohtaa-
mispaikkoja, hengellistä ravin-
toa. Ei tarvitse olla kirkkoaktii-
vi nauttiakseen esimerkiksi kor-
kealaatuisista kirkkomusiikki-
konserteista.

Erityisen suurena apuna kirk-
ko voi olla silloin kuin elämä kä-
sittelee rajuin ottein. Perheneu-
vontaa, ruoka-apua, lyhytterapi-
aa, velkaneuvontaa jne. Kirkosta 
löytyy aina kuulevat korvat kun 
haluaa jutella, oli kyseessä sitten 
mikä tahansa mieltä painava asia. 

8. Jokainen meistä on Luojan luo-
ma ja Hän ei tunnetusti tee vir-

1.	K erro jotain itsestäsi.
2.	M iksi haet Haukiputaan seurakunnan kirkkoherraksi?
3.	M illainen ihmisten johtaja olet?
4.	K uulutko johonkin herätysliikkeeseen ja jos niin mihin?
5.	M illaisena näet jumalanpalvelusten merkityksen?
6.	J os kirkolla olisi oma jäsenkortti, mitä etuja pitäisit tärkeimpinä?
7.	M itä kirkko voi antaa ihmiselle, joka ei aktiivisesti osallistu seurakunnan tapahtumiin?
8.	M iten toimit, kun samaa sukupuolta oleva pari toivoo, että vihit heidät?
9.	M ikä on mielestäsi kirkon suurin haaste seuraavien 10 vuoden aikana 
	 ja kuinka siihen vastattaisiin johdollasi?
10.	Voiko kirkkoherra ottaa kantaa yhteiskunnallisiin aiheisiin? 
11.	Mitä elämä on sinulle opettanut ja mitä haluat vielä oppia? 

Salla Autere
teologian maisteri, Oulun tuomiokirkkoseurakunnan kappalainen

Kuuntele 
Tie Haukiputaan 

sydämeen -podcast, 
jossa ehdokkaat 
haastattelussa. 

Linkki ehdokkaiden 
vaalisivuilla.

Lisätietoa www.oulunseurakunnat.fi/vaalit Tutustu ehdokkaaseen www.oulunseurakunnat.fi/sallaautere

ENNAKKOÄÄNESTYS 
Voit äänestää ennakkoon missä tahansa 

ennakkoäänestyspaikassa.

<right> Haukiputaan seurakuntakeskus (Kirkkotie 10) 
ma–pe 13.–17.5. klo 9–18

<right> Kellon seurakuntakoti (Kylätie 8) 
ma 13.5. klo 15–18

<right> Martinniemen koulu (Jokisuuntie 1) 
ti 14.5. klo 16–18

<right> Halpa-Halli (Heitontie 2) 
ke 15.5. klo 15–18

<right> S-Market Reimari (Kauppakuja 2) 
to 16.5. klo 10–13 ja pe 17.5. klo 15–18

VARSINAINEN 
VAALIPÄIVÄ 

Kirkkoherranvaali Haukiputaan kirkossa 
su 19.5. kello 11–20. 

Äänioikeutettuja ovat täysi-ikäiset Haukiputaan 
seurakunnan jäsenet.
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Pexels

		

Yhteystiedot 
Virkatodistukset  ja  
sukuselvitykset
Virkatodistustilaukset puhelimitse 
08 316 1303 tai sähköisen palvelun kautta:
tilaavirkatodistus.fi Kirkkoon liittymiset 
sähköisen palvelun kautta osoitteessa 
liitykirkkoon.fi. Muut rekisteriasiat: 
keskusrekisteri.oulu@evl.fi tai 08 3161 300

Hautausten varauskeskus
Oulun tuomiokirkkoseurakunnassa sekä 
Tuiran, Karjasillan ja Oulujoen seurakun-
nissa hautaamiseen liittyvät asiat sovitaan 
ja varataan ensisijaisesti Intiön palvelupis-
teestä, Intiönpolku 2, ma klo 9–16, ti–pe 
klo 9–15.30 p. (08) 3161 388. Haukiputaan, 
Kiimingin ja Oulunsalon seurakunnissa en-
sisijaisesti omista kirkkoherranvirastoista.

Muut kirkolliset  toimitukset 
Avioliittoon vihkimisestä, kastamisesta, ja 
muista kirkollisista toimituksista sovitaan 
Oulussa kunkin seurakunnan omassa kirk-
koherranvirastossa. Kirkkoherranvirastot 
ovat avoinna kirkollisten toimitusten sopi-
mista varten ma klo 9–16, ti–pe klo 9–14.

Tilavaraukset
Muut kuin kirkollisiin toimituksiin liittyvät 
tilavaraukset kirkkoherranvirastoista 
ma klo 9–16 sekä ti–pe klo 9–14.

Kirkon keskusteluapua
Palveleva puhelin: 0400 221 180. 
Avoinna joka päivä klo 18–24.
Palveleva kirje: PL 210, 00131 Helsinki.
Palveleva chat (arkisin klo 16–20) ja
Palveleva netti löytyy osoitteesta
evl.fi/kirkonkeskusteluapu

Aterian tuotto suunnataan Yhteisvastuuke-
räykseen.

Äitienpäivän voi huipentaa Kastehelmet-
runoryhmän esiintymiseen Kastellin kir-
kossa kello 18. Äitienpäiväkahvit tarjoilee 
Oulunsuun Martat.

Pöytä on täynnä keskiaasialaisia maku-
ja, kun Oulunsalon seurakunta kat-
taa lounaan Toimitaloon äitienpäivä-
nä.  Aterialla voi nauttia keskiaasia-

laisilla mausteilla höystettyjä salaatteja se-
kä pääruoan kasvisvaihtoehtoineen. Koko-
naisuuden täydentävät jälkiruoka ja täyte-
kakkukahvit.

Aterian tuotto käytetään lähetystyön hy-
väksi. Lähetystyön koordinaattori Ulla Mä-
kinen kertoo, että idea tarjoilun teemaan 
syntyi seurakunnan lähetystyön kohteesta.

– Oulunsalon seurakunta tukee farsin-
kielistä kristillistä mediatyötä Keski-Aasias-
sa ja halusimme tarjota ruokaa, jossa on vai-
kutteita tältä alueelta.

Vaikka ruoka on mausteista, chiliä ei ole 
viljelty liiaksi.

– Lieskat eivät nouse korvista, lupaa Mä-
kinen nauraen.

Herkkuja myös Haukiputaalla
Seurakunta kattaa äitienpäiväaterian 
myös Haukiputaalla. Seurakuntakeskuk-
sessa voi nauttia äitienpäivän brunssil-

nautitaan 
ruoasta ja runoista

Sisällysluettelo
Palvelujen yhteystiedot	 14
Haukipudas	 15
Kiiminki	 15
Karjasilta	 16
Oulujoki	 17
Oulunsalo	 17
Tuira	 18
Tuomiokirkko	 19
Kastetut, vihityt, kuolleet	 19
Tapahtumia Oulussa	  19–21
Hailuoto	 22
Lumijoki	 22
Liminka	 22
Muhos 	 23
Tyrnävä	 23

Seurakuntatyön  erityispalvelut 
Diakoniset erityispalvelut
Isokatu 17, 90100 Oulu
avoinna ma–pe klo 9–16 p. (08) 3161 321. 
Lapsi- ja perhetyön diakoniatyöntekijä 
	 Kari Rekilä, p. 050 5211 065
Kehitysvammaistyön diakoniatyöntekijä 
	 Heidi Keränen, p.  040 5156 935
Päihde- ja kriminaalityön diakoniatyöntekijä
	 Kaisa Jaakkola, p. 040 756 4022
Kuulovammaistyön diakoniatyöntekijä 
	 Anne-Mari Kyllönen, p. 040 5912 657
Näkövammaistyön diakoniatyöntekijä 
	 Marja Posio, p. 050 4305 178
Erityisnuorisotyöntekijät
	 Anja Saukkomaa, p. 040 5747 119
	 Taavi Aalto, p. 040 5747 118
Kirkon keskusteluavun toiminnanohjaaja
	 Taavi Aalto, p. 040 5747 118

DOM Second Hand
	 Mari Tuokkola, p. 040 5025 010
	 Mirjami Nikula, p. 040 1216 645

Kasvatustyön erityispalvelut
Oppilaitospastori 
	 Katariina Pitkänen, p. 050 3868 677
Yliopistopastori Ari Savuoja, p. 040 5245 919
Oppilaitospastori Jenni Siljander, p. 040 316 1450
Oppilaitosdiakoni 
	 Kaija Siniluoto, p. 040 574 7132
Kirkkomuusikko 
	 Taina Voutilainen, p. 044 3161 729
Nuorisomuusikko Esa Rättyä, p. 040 5747 125
Soittokunnan toiminnanohjaaja
	 Pauliina Sormunen, p. 040 8414 680,
	 soittoajat ma ja ti klo 12–15
Seurakuntien partiotyöntekijä
	 Sanna Parkkinen, p. 040 574 7116

Perheasiain neuvottelukeskus
Isokatu 17, 90100 Oulu
Ajanvaraus ma–pe klo 9–11 ja ma–ke klo 12–14.
Aikojen perumiset ja muutokset voi tehdä 
joko soittamalla, teksti- tai puheviestillä 
numeroon 044 3161 557 tai sähköpostitse 
perheneuvontapalvelut.oulu@evl.fi

Sairaalasielunhoito
Johtava sairaalapastori 
	 Juha Kyllönen, p. 040 5797 807

Kehitysvammaistyö
Kehitysvammaistyön pastori 
	 Hanna Fähnrich,  p. 050 4334 104
Kehitysvammaistyön pastori 
	 Eeva-Maija Monto, p. 040 5797 805

Kaikki yhteystiedot:  www.oulunseurakunnat.fi

Seurakuntien 
tapahtumat
2.–16.5.2024

Tämä on helppo tapa yllättää 
äiti ja tulla yhdessä syömään. 
Aterian hintakin on varsin 
kohtuullinen.
Karita Isola

la muun muassa salaatteja, erilaisia pii-
rakoita, lihapullia, nakkeja ja perunoita. 
Tarjolla on myös vegaanisia vaihtoehtoja 
ja jälkiruokana täytekakkukahvit. Tuotto 
suunnataan lähetystyöhön.

– Tämä on helppo tapa yllättää äiti ja 
tulla yhdessä syömään. Aterian hintakin on 
varsin kohtuullinen, toteaa lähetys- ja kan-
sainvälisentyön ohjaaja Karita Isola.

Myös Kastellin kirkossa on tarjolla äi-
tienpäivän brunssi, joka käynnistyy kel-
lo 10 alkavan jumalanpalveluksen jälkeen. 

Äitienpäivänä
HUOM! Kahden viikon 
tapahtumat – ota talteen!

Äitienpäivän ateriat
•	 Oulunsalon seurakunnan Toimitalo 	

klo 11.30 ja 12.30. Hinta 15€ / aikuiset, 	
7€ /koululaiset, leikki-ikäiset ilmaiseksi.  
Varaukset p. 08 5142 700, oulunsalon-
seurakunta@evl.fi tai ulla.makinen@
evl.fi, p. 040 506 5511.

•	 Haukiputaan seurakuntakeskus klo 
11.30–13. Hinta 18 € / aikuiset, 8€ / 5–12 
-vuotiaat, alle 4-vuotiaat ilmaiseksi.       
Liput p. 040 501 4764. Lippuja ovelta 	
rajallisesti.

•	 Kastellin kirkko jumalanpalveluksen 	
jälkeen. Hinta on 7€ / hlö ja 15€ / perhe. 
Ilmoittautuminen pe 3.5. mennessä 	
annaleena.alatalo@evl.fi.
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Iltaperhekerhot 
maanantaina 6.5. klo 18–20 
Ylikiimingin srk-talolla.

Illan aikana hartaus ja mukavaa 
tekemistä koko perheelle. 
Ilta päättyy iltapalaan. 
Lämpimästi tervetuloa!

Jumalanpalvelukset 
Messu su 5.5. klo 10 Haukipu-
taan kirkko. Virtuaalikirkko ja 
Radio Dei. Ks. ilmoitus.
Helatorstain messu 9.5. klo 10 
Haukiputaan kirkko. Toimit-
taa Sanna Kilpelänaho, kantto-
ri Päivikki Mutanen, messudia-
koni Mikko Palovaara.
Messu su 12.5. klo 10 Haukipu-
taan kirkko. Toimittaa Outi Poh-
janen, kanttorina Päivikki Muta-
nen, avustava pappi Frans Kin-
nunen. Virtuaalikirkko. 
Laavuhartaus ke 15.5. klo 18 
Myllysaaren laavu. Hartaus ja 
makkaranpaistoa. Haukipu-
taan Latu.
Hartaus to 16.5. klo 13 Kellon-
hovi. 

Musiikki
Oulun konservatorion keväi-
nen oppilaskonsertti ti 7.5. klo 
19 srk-keskus. Vapaa pääsy.
Virsilaulutilaisuus "Herraa hy-
vää kiittäkää!" to 9.5. klo 15 srk-
keskus. Laulamme tuttuja virsiä 
helatorstaina. Urkurina Sauli Jaa-
ra, juontaa Hannu Niemelä. Ko-
lehti Yhteisvastuukeräykselle. 

Lapsille ja lapsiperheille
Arkilapsiparkki ti 14.5. klo 16–19 
Wirkkula. Ilm. ti 7.5. klo 13–15.30 
p. 044 5629 822 / Helena Kokko. 
Lauantain lapsiparkki la 18.5. 
klo 10–13 Kellon srk-koti, ilm. ma 
13.5. klo 13–15.30 p. 045 6577 426 
/ Anitta. Haluatko rauhassa sii-
vota tai käydä kaupassa tai vai 
vaikka hetken ihan omaa aikaa? 
Tai haluaako lapsesi leikkikave-
reita? Tuo lapsesi lapsiparkkiin! 
Alle kouluikäisille lapsille. Mu-

haukiputaan seurakunta

kiimingin seurakunta

Kirkkoherranvirasto 
palvelee 
ma klo 9–16, 
ti–pe klo 9–14,
p. 040 5844 406. 
Kirkonniementie 6
90900 Kiiminki
kiiminki.seurakunta@evl.fi

Kirkko ja toimipaikat
Kiimingin kirkko ja 
seurakuntakeskus
Kirkonniementie 6
Jäälin kappeli
Rivitie 9
Vanha koulu
Kirkonniementie 6
Kirkkopirtti
Kirkonniementie 6
Ylikiiminki
Kirkko 
Kirkkomäki 20
Srk-talo
Kirkkomäki 12
Yli-Ii
Kirkko
Kirkkokuja 4
Varhaiskasvatuksen tila
Kirkkokuja 3 A 4

Apua ja tukea 
tarvitseville
Diakonialounas to 2.5. klo 11–
13 Ylikiimingin asukastuvalla, 
os. Harjutie 18. Hinta 4 €. Terve-
tuloa ruokailemaan!
Diakonialounas ma 6.5. ja 13.5. 
klo 11–12 Jäälin kappeli. Tarkoi-
tettu työttömille, eläkeläisille ja 
pienituloisille. Tule syömään yh-
dessä. Aterian hinta 4 €.

Harrastukset ja kerhot
Seurakuntakerho to 2.5. klo 10–
11.30 Ylikiimingin asukastupa, 
os. Harjutie 18. Päätämme ke-
vätkauden ja jäämme kesätau-

kaan omat pienet eväät.

Lähetys
Kässämissio to 2.5. klo 18–20 
Poiju.

Muut menot
Aamupuuro-Akatemia ma 6.5. 
klo 10–11 poikkeuksellisesti 
Kellon srk-kodissa. Ma 13.5. klo 
10–12 srk-keskus, vierailija Ou-
lun Merimieskirkosta. Klo 10 aa-
murukous, jonka jälkeen tarjolla 
aamiainen. Aamiainen on mak-
suton, halutessaan voi antaa va-
paaehtoisen lahjoituksen. Yh-
teistyössä Puttaan Martat.
Yhdessä-ryhmä tiistaisin klo 
13–15 Wirkkula. Kevään viimei-
nen kokoontuminen ti 14.5.
Raamattupiiri tiistaisin klo 18 srk-
keskus. Raamatun tutkiskelua. 
Äitienpäivän kukkapalvelu 
Haukiputaan hautausmaal-

la. Viemme puolestasi kukan 
haudalle äitienpäivänä. Palve-
lun hinta 20 €, sis. kukan viemi-
nen haudalle sekä kuva läheise-
si haudasta. Lähetämme tilauk-
sesta maksulinkin. Myös Mobile-
Pay.  Tilaukset 6.5. mennessä Ka-
rita Isola, p. 040 501 4764 / kari-
ta.isola@evl.fi. Tuotto Haukipu-
taan seurakunnan lähetystyölle. 
Äitienpäivän brunssi su 12.5. 
klo 11.30–13 srk-keskus. Tarjol-
la mm. salaatteja, piirakoita, li-
hapullia, nakkeja, perunoita, pa-
tonkeja, pasteijoita. Muutokset 
mahdollisia. Myös vegaanisia ja 
kasvisvaihtoehtoja. Jälkiruoka-
na täytekakkukahvit. Hinta 18 
€, 5–12-v. 8 €, alle 4-v. ilmaisek-
si.  Liput etukäteen Karita Isola p. 
040 501 4764. Lippuja myynnis-
sä myös ovelta rajallisesti. Tuot-
to Haukiputaan seurakunnan lä-
hetystyölle.

Haukiputaan omaishoitajien 
virkistyspäivä ti 14.5. klo 11–15 
leirikeskus Loisto. Virkistyspäivä 
omaishoitajille ja läheisille. Päi-
vä alkaa hartaudella ja ruokai-
lulla. Ohjelmaa, hemmottelua 
ja vertaistukea. Myös saunomis-
mahdollisuus. Ilm. Sari Lukka p. 
040 5898 362 viimeistään 7.5.
Hiljaisuuden päivä pe 24.5. lei-
rikeskus Loisto. Tule viettämään 
retriittiperjantaita. Aloitus klo 
10 aamukahvilla, jonka jälkeen 

olle. Vapaaehtoinen kahviraha 
yhteisvastuulle. Kerho jatkuu 
taas syksyllä. Kerhon lopuksi 
mahdollisuus osallistua diako-
nialounaalle klo 11–13, hinta 4 €.
Juttunurkka ma 6.5. ja 13.5. klo 
10–12.30 Jäälin kappeli. Kaikil-
le avoin kohtaamispaikka, tule 
kahville ja porinoimaan. 
Sanan ja rukouksen ilta Jäälin 
kappelilla ti 7.5. klo 18–20. Illan 
teema ”Onko sinulla turva Ju-
malassa?” Musiikkivieraana An-
ne Siliämaa. Mukana Miia Joki-
ranta, Kaija Luukkonen ja Ella 
Pääkkö. Illassa Sanaa, musiik-
kia ja rukousta sekä iltakahvit ja 

teet. Lämpimästi tervetuloa! Yh-
teiskristillinen tilaisuus.
Olkkarin rupatteluklupi ke 8.5. 
klo 13–14.30 Kiimingin seniorita-
lolla, Terveystie 3. Rupatteluklu-
pin ohjelmassa on hartaus, kah-
vit, tietyn teeman pohjalta ru-
pattelua ja yhdessä lauleskelua. 
Kevätillan  musiikkihetki pe 
10.5. klo 19 Ylikiimingin srk-talo.  
Ks. ilmoitus s. 19.
Eläkeläisten kesäretki ti 4.6. Ni-
valaan. Lähtöajat: Yli-Iin kirkko 
klo 8 Ylikiimingin S-marketin 
parkkipaikalta klo 8.00, Kiimin-
gin hyvinvointikeskuksen pysäk-
ki klo 8.30, Jäälissä jäähallin piha 
klo 8.45. Ohjelmassa tutustumi-
nen Nivalan kirkkoon, ruokail-
laan srk-talolla, vierailu läheises-
sä Kyösti ja Kalervo Kallion mu-
seossa.  Kotiin lähtö n. klo 15. Il-
moittautuminen ja ruokavaliot 
ma 13.5. klo 9–11 tai ma 20.5 klo 
9–11 puhelimitse 040 528 1813 
(viim. 23.5. mennessä). Matkan 
hinta on noin 30 €,  sis. bussimat-
kat, ruuan ja pääsymaksun mu-
seoon. Tervetuloa!

Muut menot
Rauhanyhdistyksen toimintaa: 
Kiiminki: la 4.5. klo 17 kevät-
myyjäiset, ruokailu klo 16, alku-
hartaus klo 17 ry. Su 5.5. klo 12 
seurat ry. Ke 8.5. klo 18 nuorten 
järjestämä toimintapäivä. To 
9.5. klo 18 seurat Kiimingin kirk-
ko. Su 12.5. klo 14 seurat Jaaran-
kartano. Su 12.5. klo 16 seurat ry.
Ylikiiminki: su 5.5. klo 15 seurat, 
Päivölä. Su 5.5. klo 16 pyhäkoulu 
ja seurat, ry. Ke 8.5. klo 11 varttu-
neiden kerho, ry. Su 12.5. klo 16 
kirkkoseurat, kirkko.

Jumalanpalvelukset ja hengelliset tapahtumat
Messu su 5.5. klo 10 Kiimingin kirkko ja seurakunnan 
YouTube -kanava. Toimittaa Miia Jokiranta, 
avustaa Anni Elamaa, kanttorina Leo Rahko. 
Messu su 5.5. klo 10 Yli-Iin kirkko. 
Toimittaa Heikki Pesämaa, kanttorina Anna-Mari Nevala.
Maakirkko su 5.5. klo 13 Ylikiiminki Karahka, 
metsästysmaja Horsma. Toimittaa Heikki Pesämaa, 
kanttorina Anna-Mari Nevala.
Suomalainen messu su 5.5. klo 13 Jäälin kappeli. 
Toimittaa Olavi Isokoski, kanttorina Jarkko Metsänheimo. 
Musiikkiavustus Ruskakööri. 
Helatorstain messu to 9.5. klo 10 Yli-Iin kirkko. 
Toimittaa Heikki Pesämaa, kanttorina Jarkko Metsänheimo. 
Musiikkiavustus Kiimingin kirkkokuoro.
Motoristikirkko helatorstaina 9.5. klo 12 Ylikiimingin kirkossa. 
Kirkkokahvit ja motoristien paraatiajo. Ks. ilmoitus.
Messu su 12.5. klo 10 Kiimingin kirkko ja seurakunnan 
YouTube -kanava. Toimittaa Klaus Kallioranta, 
avustaa Jonna Kutilainen, kanttorina Anna-Mari Nevala.
Messu su 12.5. klo 10 Yli-Iin kirkko. 
Toimittaa Enni Helander, kanttorina Leo Rahko.
Messu su 12.5. klo 13 Ylikiimingin kirkko ja kirkon YouTube -kanava. 
Toimittaa Klaus Kallioranta, kanttorina Anna-Mari Nevala.
Messu su 12.5. klo 13 Jäälin kappeli. 
Toimittaa Enni Helander, kanttorina Markus Alakärppä.

Messu ja Salla Autereen vaalinäyte 
sunnuntaina 5.5. klo 10 Haukiputaan kirkossa. 

Tervetuloa messuun, jonka toimittaa 
Haukiputaan kirkkoherranvaalissa toisella 
vaalisijalla oleva ehdokas TM Salla Autere. 
Kanttorina Hannu Niemelä, 
messudiakonina Sari Lukka ja 
avustava pappi Samuli Ruusuvuori. 
Messun jälkeen kirkkokahvien yhteydessä 
pääsee myös tapaamaan ehdokasta. 
Messu on nähtävillä myös 
Virtuaalikirkon kautta sekä 
kuunneltavissa Radio Deissä. 

Lisätietoa: www.oulunseurakunnat.fi/vaalit

rukoushetki ja hiljaisuuteen las-
keutuminen. Lounas klo 12. Päi-
vä päättyy ehtoollishartauteen 
ja loppukahviin klo 15. Päivän 
hinta 10 €. Ilm. 8.5. mennessä 
www.oulunseurakunnat.fi/ta-
pahtumat. 
Rauhanyhdistyksen toimintaa: 
Haukipudas: pyhäkoulu su 5.5. 
klo 12 ja seurat klo 13.30 ry:llä.
Jokikylä: lastenseurat su 5.5. klo 
13 ry:llä. Kello: seurat su 5.5. klo 
17 Kellon srk-koti.

Kirkkoherranvirasto 
palvelee 
ma klo 9–16, ti–pe klo 9–14, 
suljettu 2.–3.5.
08 5471 185,
haukiputaan.seura-
kunta@evl.fi.

Diakoniapäivystys 
Diakonian ajanvaraus 
p. 044 7310 232 
maanantaisin klo 9–11 
taloudellisen avun 
hakemista varten. 

Kirkko ja toimipaikat
Haukiputaan kirkko 
Kirkkotie 10
Seurakuntakeskus, 
Wirkkula
Kirkkotie 10
Kellon seurakuntakoti 
Kylätie 8
Leirikeskus Loisto
Isoniementie 510

Haukiputaan kirkossa 
pidettäviä jumalan-

palveluksia voi kuunnella 
verkkokirkon 

nettiradiosta Oulun 
seurakuntien sivuilta: 

www.oulunseurakunnat.fi/
verkkokirkko.

Kirkkoherran vaalin 
ennakkoäänestys  ma–pe 13.– 17.5. 
Nyt seurakuntalaisilla on mahdollisuus vaikuttaa seurakunnan 
tulevaisuuteen ja päästä äänestämään seurakunnalle johtaja. 
Haukiputaan seurakunnan kirkkoherran vaalissa on kaksi ehdo-
kasta: 1. vaalisijalla Tuiran seurakunnan kappalainen, TM Lauri 
Kujala ja 2. vaalisijalla Oulun tuomiokirkkoseurakunnan kappa-
lainen, TM Salla Autere
Ennakkoäänestyspaikat: 
-	 Haukiputaan seurakuntakeskus (Kirkkotie 10) 
	 ma 13.5.– pe 17.5. klo 9–18 
-	 Kellon seurakuntakoti (Kylätie 8) ma 13.5. klo 15–18 
-	 Martinniemen koulu (Jokisuuntie 1) ti 14.5. klo 16–18 
-	 Halpa-Halli (Heitontie 2) ke 15.5. klo 15–18 
-	 Haukiputaan S-Market (Kauppakuja 2) 
	 to 16.5. klo 10–13 ja pe 17.5. klo 15–18 
Varsinaisen vaalipäivän äänestys alkaa sunnuntaina 19.5. klo 10 
pidettävän jumalanpalveluksen jälkeen Haukiputaan kirkossa.

Motoristikirkko
helatorstaina 9.5. klo 12–13 Ylikiimingin kirkossa.

Toimittajina Ari Savuoja 
ja Miia Jokiranta, mukana 
lähetys- ja kansainvälisen 
työn ohjaaja Ella Pääkkö 
ja suntiona Jaakko Karhu. 
Musiikissa Yki Gospel -bän-
di. Tilaisuus toteutettu yh-
teistyössä Gospel Riders 
-moottoripyöräkerhon kanssa. Kirkon jälkeen kirkkokahvit 
seurakuntakeskuksessa ja motoristien paraatiajo kirkolta. 
Pihalla myynnissä makkaraa lähetystyön hyväksi. Tervetuloa 
moottoripyörällä tai muullakin kulkupelillä kirkkoon! 

Wanhan ajan Kevätjuhla 
Oletko kaivannut perinteistä kevätjuhlaa, jossa pääsisit 
laulamaan Suvivirttä kesän kynnyksellä? 
Kiimingin seurakunnan diakoniatyö järjestää 
Wanhan Ajan kevätjuhlan Kiimingin kirkossa 
ke 15.5. klo 17 Yhteisvastuun hyväksi. 
Käsiohjelma ja iltakahvit 10 €. Kaikkien osallistujien 
kesken arvotaan herkkukori. 
Juhlan jälkeen iltakahvit kirkossa. Tervetuloa kaikenikäiset!

Perheretki Ranuan eläinpuistoon la 8.6. 
Haukiputaan seurakunnan alueella asuville lapsiperheille. 
Hinta 15 €, 7–14-v. 10 €, 2–6-v. 5€, alle 2-v. ilm. 
Sis. bussimatka ja pääsylippu.  Ruokailu omakustan-
teisesti, voit ottaa mukaan omia eväitä, puistossa 
mahdollisuus makkaranpaistoon. Menomatkalla 
seurakunnan tarjoamat eväät. Lähtö Haukiputaan kirkon 
pihasta klo 8.30, paluu n. klo 16. Lisät. Riitta, p. 040 622 6359. 
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karjasillan seurakunta

Kirkkoherranvirasto
palvelee 
Kotkantie 3 B 1, 2. krs
90250 Oulu 
ma klo 9–16 ja 
ti–pe klo 9–14,
p. (08) 5313 200
ja karjasillanseura-
kunta@evl.fi
www.oulunseurakunnat.fi/
karjasilta
Kirkot ja toimipaikat
Karjasillan kirkko 
Nokelantie 39
Kastellin kirkko 
Töllintie 38
Maikkulan kappeli 	
Kangaskontiontie 9
Pyhän Andreaan kirkko 	
Kaakkuri, Sulkakuja 8

Apua ja tukea
kirkonkeskusteluapua.fi
Päivystävä pappi
ma–ti ja to–pe 
klo 10–14
p. 044 7884 172
Päivystävälle papille voi 
soittaa ja sopia keskustelu-
ajan seurakuntamme 
toimitiloihin.
Diakonian ajanvaraus 
taloudellisissa asioissa 
maanantaisin 
klo 9–11  p. 044 3161 579.

Lastenpäivät 2024
3.–28.6. arkisin klo 9–14  
(ei 21.6.) Lämsänjärven 
kaupunkileirikeskuk-
sessa. 2014–2017 syn-
tyneille oululaisille lap-
sille. 
Ilmoittautuminen 6.5. 
ja aina ed. viikon kes-
kiviikkoon mennessä. 
Etusijalla Karjasillan 
seurakunnan alueella 
asuvat. 
Lisätietoja: 
mari.jaaskelainen@
evl.fi, p. 040 5747 109.
www.oulunseurakun-
nat.fi/lastenpaivat 

Diakonian 
aamupuurot

<right> keskiviikkoisin 
klo 9.30–10.30 

Maikkulan kappeli.
<right> torstaisin 

klo 9.30–10.30 
Karjasillan kirkko

<right> perjantaisin 
klo 9.30–10.30 

Pyhän Andreaan kirkko
Huom! Aamupuuroa ei ole 

Helatorstaina 9.5. Karjasillan 
kirkolla eikä vko 20, 15.–17.5.

Ajankohtaista tietoa: 
www.oulunseura-
kunnat.fi/karjasilta
FB: Karjasillan seurakunta, 
IG: Karjasillan seurakunta

Musiikkia  keväällä
To 2.5. klo 19 	 Melodiamin kevätkonsertti, Karjasillan 

kirkko.
La 4.5. klo 19 	 Kevätunta, Lauluyhtye Lilja, Pyhän Andreaan 

kirkko.
Su 5.5. klo 18 	 Kevätyön kaikuja, Lotta Aakko sopraano ja 

Tuukka Lukkaroinen piano, Karjasillan kirkko.
Ti 7.5. klo 19 	 Jos osaisi onnestansa – naiskuoro Aavan 

kevätkonsertti, Pyhän Andreaan kirkko.
To 9.5. klo 13 	 Läsnäolon lähteellä -konsertti, Lauluyhtye 

Sointu, Pyhän Andreaan kirkko.
Pe 10.5. klo 19 	 Rauhan ja rakkauden lauluja – Jaakko Rahko, 

Joonas ja Hanna Vapaavuori, Sofia Vilponen ja 
Ari Kivioja, Karjasillan kirkko.

Su 12.5. klo 18 	 Madetojan musiikkilukion tyttökuoron 
kevätkonsertti, Kesälaitumille! Karjasillan 
kirkko

Ma 13.5. klo 19 	Kauneimmat iltalaulut – naiskuoro Kaarna ja 
nuorisokuoro Loiste, johtaa Else Sassi, Päivi 
Penttilä nokkahuilu, Riitta Ojala urut ja piano, 
Kastellin kirkko.

La 18.5. klo 14 	 Sekakuoro Oulun Laulun konsertti, 
Kesäunelmia, Pyhän Andreaan kirkko

Su 19.5. klo 18 	 J.S. Bach: H-mollimessu – Cantio Laudis, 
Oulun Kamariorkesteri ja solistit, Karjasillan 
kirkko.

Ti 21.5. klo 18 	 Elämän värit -musiikkitilaisuus Yhteisvastuulle, 
	 Miikka Lehtoaho, Karjasillan kirkko.
Pe 24.5. klo 19 	 Uuskauneuden mestarit, Oulun 

Kamarikuoron konsertti, Kastellin kirkko.

Musiikkia

Kevätkarkelot
PERHEMESSU ja

su 5.5. Pyhän Andreaan kirkossa

Messu klo 12 kirkossa ja messun jälkeen Kevätkarkelot 
kirkon pihalla.

Juhlimme yhdessä tänä vuonna 20 vuotta täyttävän 
Pyhän Andreaan kirkon syntymäpäivää.

Karkeloissa tarjolla mm. makkaraa ja juhlakahvit herk-
kuineen. Paljon tekemistä lapsille, mm. pomppulinna.

Lämpimästi tervetuloa!

Jumalanpalvelukset 
Messu su 5.5. klo 10 Karjasillan 
kirkko. Toimittaa Jonne Pirkola, 
kanttorina Juha Soranta, musii-
kissa avustaa Suvilinnut -kuoro.
Messu su 5.5. klo 10 Kastellin 
kirkko. Toimittaa Olavi Mäkelä, 
kanttorina Riitta Ojala. Musiikis-
sa avustaa Oulun kamarikuoro. 
Perhemessu ja Kevätkarkelot-
tapahtuma su 5.5. klo 12 Pyhän 
Andreaan kirkko. Toimittaa Ulla 
Mitrunen, kanttorina Sirpa Ilves-
luoto, musiikissa avustaa Pyhän 
Andreaan lapsikuoro, kuoroa 
johtavat Sirpa Ilvesluoto ja Ma-
ria Pirkola. Messun yhteydessä 
vietetään alueen Kevätkarkelot 
-tapahtumaa ja juhlitaan Pyhän 
Andreaan kirkon 20-vuotissyn-
tymäpäivää. Ks. ilm.
Kappelimessu su 5.5. klo 12–13 
Maikkulan kappeli Toimittaa 
Maija Hyvönen, saarnaa Erkki 
Peltola, kanttorina Riitta Piip-
po ja musiikissa avustaa Chapel 
Band. Ks. ilm.
Messu su 5.5. klo 14 Caritas-koti. 
Toimittaa Olavi Mäkelä. Kantto-
rina Riitta Ojala. 
Äitienpäivän messu su 12.5. klo 
10 Karjasillan kirkko. Toimittaa 
Heikki Kerätär, kanttorina Sirpa 
Ilvesluoto. 
Äitienpäivän messu su 12.5. klo 
10 Kastellin kirkko. Toimittaa 
Esa Nevala, kanttorina Riitta 
Ojala. Messussa esiintyvät Kas-
tellin kirkon Helmi-muskarilai-
set. Messun jälkeen brunssi. Il-
moittautuminen pe 3.5. menes-
sä. Brunssin hinta on 7 € / hlö ja 
15 € / perhe. Tuotto yhteisvas-
tuun hyväksi. Ilmoittautuminen 
sähköpostitse: annaleena.alata-
lo@evl.fi.
Äitienpäivän messu su 12.5. klo 
12 Pyhän Andreaan kirkko. Toi-
mittaa Sanna Nygård, kanttori-
na Sirpa Ilvesluoto. 

Aikuisille
Raamattupiiri to 2.5. ja to 16.5. 
klo 16 Kastellin kirkko. 
Raamattupiiri to 2.5. ja 16.5. klo 
18 Maikkulan kappelin takka-
huone.
Eläkeläisten kerho to 2.5. 13–
14.30 Karjasillan kirkko. 
Aamurukous pe 3.5. klo 9 Pyhän 
Andreaan kirkko. Mahdollisuus 
tuoda myös esirukouspyyntö ja/
tai pyytää henkilökohtaista ru-
koustukea. Rukoushetken jälkeen 
ruokasalissa on kaikille avoin dia-
koniatyön tarjoama aamupala.
Fransu-piiri ti 7.5. ja ti 14.5. klo 17 
Kastellin kirkon alakerran nuori-
sotila .
Sanan ja rukouksen ilta ke 8.5. 
klo 18 Pyhän Andreaan kirkko. 
Mukana  pastorit Vesa Äärelä ja 
Jonne Pirkola. Lauletaan yhteis-
lauluja Viisikielinen-laulukirjas-
ta. Musiikissa lauluryhmä Ver-
sot.Illan aikana voit jättää esi-
rukouspyynnön, jonka puoles-
ta rukoillaan yhteisesti. Tarjol-
la on myös henkilökohtaista ru-
kouspalvelua.
Palvelupiiri ma 13.5. klo 13 Kot-
kantie 3 B 1, 2. krs sali 2, 90250 
Oulu. Avoin ryhmä diakonian 
vapaaehtoistehtävistä kiinnos-
tuneille.Kokoontumisen alus-
sa hartaus ja kahvittelua. Lisä-
tiedot: Mirva Karhu, p. 040 5752 
710.
Raamattu- ja lähetyspiiri ti 14.5. 
klo 14.30 Karjasillan kirkko. 
Miesten saunailta ti 21.5. klo 17–
20 Lämsänjärven leirikeskus. Va-
paaehtoinen kävelylenkki järven 
ympäri, saunomista, makkaran 

paistoa sekä yleistä yhdessäoloa 
oloa. Lisätiedot: p. 044 788 4035 
tai toni.hurme@evl.fi.

Lapsille ja lapsiperheille
Muskarit:
Leikkisät rytmit to 2.5. klo 9.30 
ja 10 Maikkulan kappeli.Lisätie-
toja Jenni, p. 044 3161 428.
Muskarin vetäjinä toimivat 
kanttori Riitta ja perhetoimin-
nanohjaajat Jenni ja Heidi.
Välkehtivät rytmit- perhemus-
kari to 2.5. ja to 16.5. klo 10 Lin-
tulammen asukastupa (Välke) 
(Latokartanontie 1). Lisätietoja: 
Mari Jääskeläinen, p. 040 5747 
109, mari.jaaskelainen@evl.fi.
Heleät rytmit -perhemuskari ti 
7.5. ja ti 14.5. klo 10–10.30 Kau-
kovainion kirjasto (Hiirihaukan-
tie 4). Lisätietoja: Mari Jääskeläi-
nen, p. 040 5747 109, mari.jaas-
kelainen@evl.fi.
Perhekerhot:
- Pe 3.5. klo 9.30–11.30 Pyhän 
Andreaan kirkko. Tarjolla aa-
mupuuro.
- Ti 7.5. klo 9.30–11 Pyhän Andre-
aan kirkko. Tarjolla aamupala. 
- Ke 8.5. klo 9.30–11 Kastellin 
kirkko. Pieni tarjoilu.
- Ke 8.5. klo 9.30–11 Maikkulan 
kappeli. Tarjolla aamupuuro.
- Ti 14.5. klo 9.30–11 Pyhän An-
dreaan kirkko. Tarjolla aamu-

pala.
Luontorastit perheille su 5.5. klo 
14–16 Lämsänjärven leirikeskus. 
Lämsänjärven rannalla toimin-
nallisia tehtävärasteja. Pientä 
tarjoilua ja lapsille yllätysjutut. 
Olemme osin ulkona. Voit tulla 
sinulle sopivana ajankohtana.
Perheiden takkailta ma 6.5. klo 
18–19.30 Lämsänjärven leirikes-
kus. Kutsumme teitä koko per-
heellä viettämään kivaa yhteis-
tä iltaa Lämsänjärven rannalle. 
Tarjolla makkaranpaistoa, toi-
minnalliset rastitehtävät sekä 
mukavaa yhdessäoloa. Olemme 
sään salliessa ulkona. 
Liikunnallinen iltaperhekerho 
Perheliikkis ke 8.5. klo 18–19.30 
Metsokankaan koulu, Ukkomet-
son yksikkö (Metsänhoitajan-
tie 8). Tervetuloa lapset yhdes-
sä oman aikuisen kanssa liikku-
maan ja leikkimään! Kerhon lo-
pussa pieni hiljentyminen, jonka 
jälkeen yhteinen iltapala.
 
Nuorille
PA-ilta to 2.5. klo 17 Pyhän An-
dreaan kirkko.PA-illan keskellä 
on iltahartaus klo 18.15–18.30. 
Rippikoululaiset saavat korttiin 
nuorteniltamerkin, kun ovat pai-
kalla hartaudessa ja sitä ennen 
tai sen jälkeen vähintään tunnin 
verran mukana nuortenillassa.

Äitienpäivien runoilta
sunnuntaina 12.5. klo  18–20 Kastellin kirkossa. 

Kastehelmet -runoryhmästä mukana 
Pirjo Kauppinen, Satu Vaskuri, Rita Kumpulainen, 

Hilja Alasuvanto, Raija Liikamaa ja Paula Rosbacka.
Mahdollisuus lahjoittaa Yhteisvastuukeräykseen.

Kakkukahvit tarjoilee Oulunsuun Martat. 
Ruusut äideille.

Karjasillan seurakunnan eläkeläisten retki Haukiputaalle  torstaina 30.5.

Tutustumme ensin Haukiputaan kirkkoon, jonka jälkeen siir-
rymme lounaalle seurakuntakeskukseen, jossa luvassa muka-
vaa ohjelmaa ja yhdessäoloa. Sään salliessa nautimme päivä-
kahvit ulkona. 

Retkelle on yhteinen linja-autokuljetus:
Lähtö klo 9.00 Pyhän Andreaan kirkko, Sulkakuja 8, 
klo 9.15 Maikkulan kappeli, Kangaskontiontie 9,
klo 9.30 Kastellin kirkko, Töllintie 38,
klo 9.45 Karjasillan kirkko, Nokelantie 39
Lähtö takaisin Ouluun klo 15.00.

Mukaan retkelle mahtuu 40 henkilöä. Etusijalla Karjasillan 
seurakunnan alueella asuvat. Retki toteutuu, mikäli ilmoittau-
tujia on riittävästi. Retken hinta 22 € / hlö, joka laskutetaan ret-
ken jälkeen.

Sitovat ilmoittautumiset sähköisesti 2.–13.5. www.oulunseu-
rakunnat/tapahtumat. Puhelimitse ke 8.5 klo 12–14  p. 040 
5747 162, Anne Riikola.

Helatorstain messu 
     ja 80-vuotiaiden juhla
torstaina 9.5. klo 10 Karjasillan kirkossa.
Toimittaa Jaana Helistén-Heikkilä, 
avustaa Esa Nevala, Heli Puuperä ja 
Mirva Karhu, kanttorina Riitta Piippo. 

Lähde mukaan!
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Varhais-
kasvatuksen 
kevätkirkko 

ke 15.5. klo 10 
Oulunsalon kirkossa.

Kaupungin 
varhaiskasvatuksen sekä 

seurakunnan päivä- ja 
perhekerhojen kevätkirkko, 

johon kaikki lapset ovat 
tervetulleita.

Toivota kesä tervetulleeksi 
Suvivirren sävelin. 

oulujoen seurakunta

Jumalanpalvelukset 
Messu su 5.5. klo 10 Oulujo-
en kirkko. Liturgi Katariina Sjö-
holm, saarna Eero Nuolioja, 
kanttori Raakel Pöyhtäri, Oulu-
joen lapsikuoro, johtaa Pauliina 
Stenudd. Oulun rauhanyhdis-
tyksen kirkkopyhä. www.virtu-
aalikirkko.fi
Helatorstain messu to 9.5. klo 
10 Oulujoen kirkko. Toimittaa 
Kalevi Junnikkala, avustaa kirk-
koväärti, kanttori Sanna Leppä-
niemi. 
Messu su 12.5. klo 10 Oulujo-
en kirkko. Toimittaa Ilkka Mäki-
nen, avustaa Antti Leskelä, kant-
tori Sanna Leppäniemi.
Radio Dei.

Apua ja tukea 
tarvitseville
Oulujoen seurakunnan diako-
nian ajanvaraus ma 6.5. klo 9–11  
klo 9–11 taloudellisissa asioissa 
p. 040 7033 690 tai nettiajanva-
raus osoitteessa https://asioin-
ti.oulunseurakunnat.fi. Muissa 
asioissa yhteys diakoniatyönte-
kijän kautta. 

Lapsille ja lapsiperheille
Kokoontumiset voi tarkistaa: 
www.oulunseurakunnat.fi/ou-
lujoen-seurakunta/lapset-ja-
perheet.

Aikuisille
Myllyojan Seniorikerho to 2.5. 
klo 11–12.30 Myllyojan srk-ta-
lo. Kerhossa on tarjolla kahvit, 
vaihtuvan teeman mukaisia ai-
heita ja mukavaa yhdessäoloa. 
Talvikankaan Silimukka – käsi-
työkerho ti 7.5. klo 13–15 Korven-

oulunsalon seurakunta

Kirkkoherranvirasto 
palvelee 
ma 9–16,  ti–pe 9–14
p. (08) 5313 500 
oulujoenseurakunta@evl.fi
Hintantie 89, 90650 Oulu
Siunausjärjestelyt tehdään 
ensisijaisesti Intiön hauta-
toimen hautausvaraamos-
sa, os. Intiönpolku 2, 
ma klo 9–16, 
ti–pe klo 9–15.30
p. 08 3161 388.

Jos kaipaat keskusteluapua, 
voit ottaa yhteyttä pap-

peihimme tai palvelevaan 
puhelimeen. Olemme sinua 

varten, kun kaipaat 
kuuntelijaa.

Kirkko ja toimipaikat
Oulujoen kirkko 
Oulujoentie 69
Hintan seurakuntatalo
Hintantie 89
Myllyojan seurakuntatalo
Koivumaantie 2
Sanginsuun seurakuntakoti
Sanginsuuntie 59
Oulujoen pappila
Oulujoentie 72
Hiuska, 
Paraatikatu 8, Hiukkavaara

Kirkkoherranvirasto 
palvelee
ma klo 9–16, ti–pe klo 9–14 
p. (08) 5142 700,
oulunsalonseurakunta 
@evl.fi

Diakonian vastaanotto
taloudellisissa asioissa ja 
keskustelua varten
Riitta Markus-Wikstedt,
p. 044 7453 848
Maija Sivula, p. 044 7453 853
Ajanvaraus mahdollista 
myös sähköisesti: 
https://asiointi.oulun-
seurakunnat.fi
Kirkko ja toimipaikat
Kirkko, Uhrikirkonkuja 2
Toimitalo, Vattukuja 2

Kirkkoherra
Petri Satomaa, 
p. 040 5747 168
Kappalainen
Jukka Joensuu
p. 044 7453 847
Seurakuntapastori
Nanne Tirkkonen
p. 044 5760 019

suoran asukastupa, Tuiskutie 11. 
Kahvia, käsitöitä ja kavereita.
Kohtaamispaikka Myllytupa ke 
8.5. ja ke 15.5. klo 10–14. Myllyo-
jan srk-talo. Paikalla on vapaa-
ehtoisia seurakuntalaisia.  
Sanginsuun Völjy – eläkeläisten 
kerho ma 13.5. klo 10.30 Sangin-
suun srk-koti.  
Hintan Völjy – eläkeläisten ker-
ho ma 13.5. klo 14 Hintan srk-talo.   

Hintan tulet
pe 3.5. klo 10 Hintan srk-talo. 
Hintan pihan grillikatoksessa 

sytytetään lämmittävä ja 
tunnelmallinen nuotiotuli. 

Liikkuvaa tekemistä ja seuraa 
on kaikenikäisille aivan 

pienimmistä senioreihin. 
Tarjolla on maksutta kahvia 

ja mehua, mahdollista on 
myös paistaa makkaraa, tai 
tuoda tullessa omat eväät. 

Miesten kesken -ilta 
tiistaina 7.5. klo 18 Oulun vapaaseurakunta, 

Kirkkokatu 34. Vierailu Oulun 
vapaaseurakunnan miesten iltaan. 

Alustus: Jaakobin kirje, Ilkka Mäkinen. 
Mukana myös Risto Wotschke ja bluesbändi. 

Jumalanpalvelukset
Messu su 5.5. klo 10 Oulunsalon 
kirkko. Toimittaa Nanne Tirkko-
nen, avustaa Sanna Korhonen, 
kanttori Jaakko Rahko. Kirkko-
kahvit. 
Messu to 9.5. klo 10 Oulunsa-
lon kirkko. Toimittaa Petri Sato-
maa, saarna Virpi Sillanpää-Po-
sio, avustaa Maija Sivula, kant-
tori Anna-Kaisa Pitkänen. Pu-
heenvuorot esteettömyydes-
tä ja saavuttavuudesta. Kirkko-
väärtit Pirkko ja Martti Alanen. 
Kirkkokahvit. Virtuaalikirkko.
Messu su 12.5. klo 10 Oulunsalon 
kirkko. Toimittaa Petri Satomaa, 
avustaa Ulla Mäkinen, kanttori 
Jaakko Rahko. Kirkkoväärti Hei-
mo Tölli. Äitienpäivälounas. Ks. 
ilmoitus.

Lapsille ja lapsiperheille
Esikko pe 3.5. ja 10.5. klo 10–12 
toimitalo.
Perhekerho to 2.5. klo 9.30–
11.30 toimitalo. 
Perhekahvila ti 7.5. klo 9.30–11 
Pitkäkankaan koulu.
Toiminta tarkemmin: www.ou-
lunseurakunnat.fi/oulunsalo tai 
bit.ly/toimintaa.

Toimitalolla

Äitienpäivän 
kukkapalvelu 

Oulujoen hautausmaalle 
su 12.5. 

Muista läheistäsi äitienpäi-
vänä. Oulujoen seurakun-
nan lähetystyö vie puolesta-
si kukan läheisesi haudalle. 
Palvelu sisältää ruukkuku-
kan, viennin sekä pois haun 
haudalta ja kännykkäku-
van viestillä. Palvelun hinta 
on 20€. Tuotto lyhentämät-
tömänä lähetystyöhön. Voit 
tilata palvelun sähköpostilla 
katja.haipus@evl.fi tai pu-
helimitse 044 3161 459. Vii-
meinen tilauspäivä 3.5.

Äitienpäivälounas 
sunnuntaina 12.5. klo 11.30 toimitalossa. 

Kattaukset klo 11.30 ja klo 12.30. 
Runsas salaattipöytä, pääruoka kasvisruokavaihtoehtoineen, 

jälkiruoka sekä täytekakkukahvit. Ruoassa vaikutteita 
keskiaasialaisista keittiöistä. 

Hinta aikuisilta 15 € ja koululaisilta 7 €, leikki-ikäiset ilmaiseksi. 
Paikkoja voi varata kirkkoherranvirastosta 

ma klo 9–16, ti–pe klo 9–14, p. 08 5142 700, oulunsalonseura-
kunta@evl.fi tai ulla.makinen@evl.fi, p. 040 506 5511. 

Tuotto toimeentulon ja ruokaturvan parantamiseen Kam-
bodzhassa, syrjäytymisvaarassa olevien lasten ja nuorten kou-
lutukseen Nepalissa ja Kolumbiassa, naisten lukutaitoon Afri-
kassa ja farsinkieliseen kristilliseen mediatyöhön Keski-Aasiassa. 

Peli-ilta 
pe 3.5. klo 17 toimitalossa. 

Tule tutustumaan lauta-
pelien mahtavaan maail-

maan. 7.-lk eteenpäin. 

Aikuisille
Miehet nuotiolla ke 1.5. ja 15.5. 
klo 9–10 kirkkopihan laavu.
Raamattupiiri ke 15.5. klo 18 toi-
mitalo.

Kyläkamari 
ma 6.5.  klo 11–12.30. 

Mahdollisuus 
terveysneuvontaan ja 

verenpaineen mittaukseen. 
Kahvimaksu 2 €.
Muistikerho 

ma 6.5. klo 12.30–14.
Diakonian aamu 

ti 7.5. ja 14.5. klo 9–10. 
Vapaaehtoisten valmistama 

maksuton aamupuuro 
lisukkeineen, yhteistyössä 

PRIKKA-hävikki-
ruoka-hanke. 

Kyläkamarin lounas 
ma 13.5. 11–12.30. Hartaus 

ja yhteinen ruokailu, 
lounas ja kahvit 6,50 €. 

Omahetki 
omaishoitajille 
ti 14.5. 13–14.30. 

Vertaistuellinen ryhmä 
omaishoitajille ja 

etäomaishoitajille. 
Neulontaa ja 

matkakumppanuutta 
ti 7.5. ja 14.5. klo 13–14.30 

toimitalo. 

Hautausmaan 
siivoustalkoot

keskiviikkona 8.5. 
Keittotarjoilu klo 17 

alkaen yläsalissa.

Vapaaehtoiseksi 
lähetysjuhlille? 
Lähetysjuhlat on hyvä tilaisuus kokeilla vapaaehtoistyötä pro-
jektiluontoisesti. Voit antaa omaa osaamistasi ja tulla mukaan 
järjestämään juhlia. Tarvitsemme apukäsiä mm. järjestyksen-
valvontaan, liikenteenohjaukseen, kahvilaan ja ravintolaan, so-
mistamiseen ja yleiseen järjestelyyn. 
Ilmoittautumislinkki: www.oulunseurakunnat.fi/lahetysjuhlat. 
Lisätietoja Ullalta, ulla.makinen@evl.fi tai 040 506 5511.

Kevätlaulajaiset ja -soittajaiset 
keskiviikkona 8.5. klo 19 Oulujoen kirkossa. 
Oulujoen lapsikuoro, johtaa Pauliina Stenudd 
Oulun konservatorion Ilolla-kvartetti Oulun 
konservatorion viulu- ja sello-oppilaita 
Maarit Karppelin, viulu ja Raakel Pöyhtäri, piano. Vapaa pääsy.

Naisten ilta 
keskiviikkona 8.5. klo 18 Oulujoen pappilassa. 
Tule mukaan viettämään iltaa mukavassa seurassa. 
Illan aikana laulamme tuttuja yhteislauluja. 
Mahdollisuus myös saunomiseen. Varaathan 
mukaan saunomiseen ja peseytymiseen 
tarvitsemasi välineet. Tarjolla iltapalaa.

Voimaksi matkalle -yhteislaulutilaisuus 
torstaina 23.5. klo 18 Myllyojan seurakuntatalossa. 

Lauletaan yhdessä Yhteisvastuun hyväksi tunteita 
herättäviä hengellisiä sekä muita tuttuja lauluja. 
Laulut kuvaavat elämän monipuolisia tunteita: 
iloa, surua, kuolemaa, kaipausta, rakkautta, onnea. 
Kaikille tunteille on tilaa ja kaikki ovat sallittuja. 
Illan lopuksi iltapala, vapaaehtoinen maksu Yhteisvastuulle.

Liikuntalauantai roskien jäljillä 
lauantaina 18.5. klo 9.30 Hintan seurakuntatalossa. 
Liikuntalauantai on koko perheen yhteinen reippailuaamu 
vaihtuvan liikuntalajin parissa Hintan srk-talolla. 
Toukokuussa Liikuntalauantaita vietetään keräten 
yhdessä ympäristön roskia, ja samalla osallistu-
taan Miljoona roskapussia kampanjaan. Mu-
kana myös Kiertokaari ja Kippalisko, kierrätys-
aiheista peliä ja tekemistä. Roskien keräämisen 
jälkeen tarjolla kasviskeittolounasta.  

Gaudiaten kevätkonsertti 
helatorstaina 9.5. klo 18 Oulujoen kirkossa. 
Gaudiate-kuoro, johtaa Lauri Nurk-
kala urut,  Johanna Simonen ja Raa-
kel Pöyhtäri. Juonnetussa konsertis-
sa esitetään Fauren Requiem sekä 
suomalaisia kuoromusiikin helmiä ja 
Lauri Nurkkalan kuorolle sovittama 
Saint-Saensin Joutsen Edith Söder-
granin tekstiin. Konsertissa kuullaan 
myös Bachin urkumusiikkia. Vapaa pääsy.

Muut menot
Rauhanyhdistyksen toimintaa: 
Kirkonkylä: Pe 3.5. nupe. Su 5.5. 
klo 16 ja 17.30 seurat ry:llä, Juk-
ka Joensuu, Tuomas Holma. To 
9.5. klo 16 ja 17.30 Helatorstain 
seurat ry:llä, Hannu Jaakkola, 
Markku Seppänen. Pe 10.5. klo 
19 alueellinen nuortenilta Kem-
peleen ry:llä. Su 12.5. klo 14 Äi-
tienpäiväseurat ry:llä. Juhani Le-
pistö. Ma 13.5. klo 10 perhekerho 
ry:llä. Seurat ovat kuunneltavis-
sa myös netissä: radioking.com/
play/radio-oulunsalo. Salonpää: 
Seurat su 5.5. klo 16 ja 17.15.
Herättäjäyhdistyksen toimin-
taa: Siioninvirsiseurat su 5.5. klo 
18.30 Kempeleen kirkon moni-
toimitila.
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Perhesalaisuudet ja -trau-
mat -luentotilaisuus to 2.5. 
klo 17–20 Pateniemenran-
nan srk-koti Ankkuri. Miten 
vaietut ja kätketyt perhesa-
laisuudet ja traumat vaikut-
tavat meihin ja mitä niille voi 
tehdä? Aiheesta luennoi LL, 
perhe- ja sensomotorinen 
terapeutti Sirkku Suontaus-
ta-Kyläinpää. Kahvitarjoilu. 
Lämpimästi tervetuloa!

Raamattuluento Markuksen 
evankeliumista pe 3.5. klo 18–
19.30 Tuiran kirkko.
Käsityökerho ma 6.5. klo 12–15 
Tuiran kirkko.
Pyhän Tuomaan Silimukka kä-
sityökerho ma 6.5.  klo 14–16 Py-
hän Tuomaan kirkko.
Koskelan majatalo ti 7.5. klo 10–
15 Koskelan srk-koti. Keskustelu-
kerho klo 10, Lounas klo 11 (6 €), 
Käsityökahvila klo 12.
Kivi- ja tif fanylasikerho ti 7.5. 
klo 10 Pyhän Tuomaan kirkko.
Hyvän mielen ilta -ryhmä ti 7.5. 
klo 17–20 Rajakylän asukastupa, 

Tervakukkatie 54
Tuiran miestenpiiri ti 7.5. klo 18–
20 Tuiran kirkko
Puutyökerho ke 8.5. klo 14–20 
Oulun kristillinen koulu, Toppi-
lansaarentie 8
Kansainvälinen kahvila – Inter-
national café ke 8.5. klo 17–19 
Tuiran kirkko
Käsityökerho ma 13.5. klo 12–15 
Tuiran kirkko.
Pyhän Tuomaan Silimukka kä-
sityökerho ma 13.5.  klo 14–16 
Pyhän Tuomaan kirkko.
Koskelan majatalo ti 14.5. klo 
10–15 Koskelan srk-koti. Keskus-
telukerho klo 10, Lounas klo 11 (6 

tuiran seurakunta
Jumalanpalvelukset 
Messu su 5.5. klo 10 Tuiran kirk-
ko. Toimittaa teol. opisk. Kata-
riina Kiviranta, avustaa Petteri 
Tuulos, kanttorit Anna Kälkäjä 
ja Terhi Aho. 
Messu (Luomakunnan sunnun-
tai) su 5.5. klo 10 Pyhän Luuk-
kaan kappeli. Toimittaa Päi-
vi Jussila, avustaa Juha Valp-
pu, kanttoreina Katri Sippola ja 
Tommi Hekkala. 
Messu su 5.5. klo 12 Pyhän Tuo-
maan kirkko. Toimittaa teol. 
opisk. Katariina Kiviranta, 
avustaa Petteri Tuulos, ehtool-
lisavustaja Minna Kaisa Kanto-
la, kanttorit Terhi Aho ja Anna 
Kälkäjä. 
Messu (Luomakunnan sunnun-
tai) su 5.5. klo 12 Pateniemen-
rannan srk-koti Ankkuri. Toi-
mittaa Päivi Jussila, avustaa 
Petteri Tuulos, kanttorit Katri 
Sippola ja Tommi Hekkala.
Viittomakielinen messu su 5.5. 
klo 14 Tuiran kirkko. Toimittaa 
vs. kuurojenpappi Riikka Hon-
kavaara.
Englanninkielinen hartaus 
su 5.5. klo 16 Pyhän Luukkaan 
kappeli. Englanninkielinen py-
häkoulu lapsille. 
Iltamessu su 5.5. klo 18 Tuiran 
kirkko. Toimittaa Mari Tiekstra, 
avustavat nuorisotyöntekijät, 
musiikki Tiina Siloaho. Messus-
sa siunataan tulevan kauden 
isoset tehtäviinsä. 
Ei viikkomessua ke 8.5. klo 18 
Tuiran kirkko. 
Helatorstain messu to 9.5. klo 
10 Tuiran kirkko. Toimittaa Ul-
la Rissanen, avustaa teol. opisk. 
Katariina Kiviranta, kanttori 
Tommi Hekkala.
Messu su 12.5. klo 10 Tuiran 
kirkko. Toimittaa Juha Valppu, 
ehtoollisavustaja Juha Tervas-
kanto, kanttori Anna Kälkäjä. 
Messu su 12.5. klo 10 Pyhän 
Luukkaan kappeli. Toimittaa 
Timo Kosola, avustaa Päivi Jus-
sila, kanttori Eeva Holappa. Py-
häkoulu saarnan aikana. 
Messu su 12.5. klo 12 Pyhän 
Tuomaan kirkko. Toimittaa Mi-
ka Niskanen, avustaa Liisa Su-
tinen, kanttori Tommi Hekka-
la, urkuri Terhi Aho. Messun 
jälkeen on tarjolla täytekakku-
kahvit. Ks. erillinen ilmoitus. 
Messu su 12.5. klo 12 Patenie-
menrannan srk-koti Ankkuri. 
Toimittaa Lauri Kujala, kantto-
ri Eeva Holappa. 
Englanninkielinen hartaus su 
12.5. klo 16 Pyhän Luukkaan 
kappeli. Englanninkielinen py-
häkoulu lapsille. 
Iltamessu su 12.5. klo 18 Tuiran 
kirkko. Toimittaa Jenni Siljan-
der, avustavat teol. opisk. Kata-
riina Kiviranta ja Kipinä-tiimi, 
musiikki Ulla Rissanen, lapsille 
pyhäkoulu. 
Viikkomessua ke 15.5. klo 18 
Tuiran kirkko. Toimittaa Mika 
Niskanen.

Aikuisille
Eläkeläisten kerho to 2.5. klo 
13–14.30 Pyhän Tuomaan kirk-
ko. Kerhossa Oulun kaupun-
gin liikuntapalvelujen infotilai-
suus, vieraana liikunnanohjaa-
ja Anu Palokangas.
Iltakerta Ankkurin aurinkoi-
sille to 2.5. klo 17–20 Patenie-
menrannan srk-koti Ankku-
ri. Extra-iltatapaamisen tee-
mana on perhesalaisuudet ja 
traumat. 

Diakonian 
ajanvaraus

taloudellisissa asioissa 
maanantaisin klo 9–11 

p. 044 3161 412

Kirkkoherranvirasto 
Pyhän Luukkaan kappelilla, 
Erkki Koiso-Kanttilan katu 7. 
ma 9–16 ja ti–pe 9–14
p. (08) 531 4600 
tuiranseurakunta@evl.fi

Päivystävä pappi
p. 08 5314 601
joka päivä klo 8–20.

Tuiran kirkko avoinna 
hiljentymistä varten
ja pappi tavattavissa 
keskustelua varten
keskiviikkoisin klo 16–18 
Tuiran kirkolla, Myllytie 5

Kirkot
Tuiran kirkko ja 
srk-keskus, Myllytie 5 
Pyhän Luukkaan kappeli, 	
Yliopistokatu 7 (Linnanmaa)
Pyhän Tuomaan kirkko, 
Mielikintie 3 (Puolivälinkangas)

Toimipaikat
Koskelan seurakuntakoti,
Mertatie 6
Pateniemenrannan 
srk-koti Ankkuri, 
Pateniemenranta 3
Ritaharjun srk-koti 
Varpunen, Riistatie 1

Walk in 
-terapia 

torstaisin klo 15–17 
Pyhän Luukkaan 

kappelissa. 

Walk in -terapiaa 16–29 
-vuotiaille maksutto-
masti, nimettömästi ja 
luottamuksella, ilman 
ajanvarausta tai lähetet-
tä. Terapiaa antavat teh-
tävään koulutetut kirkon 
ammattilaiset sekä va-
paaehtoiset terapeutit. 
Terapiaan pääsee saapu-
misjärjestyksessä.

Keväinen Yhteisvastuukonsertti 
perjantaina 10.5. klo 18.30 Pyhän Tuomaan kirkossa.

Ohjelmassa kuullaan 
laulu- ja soitinmusiikkia. 
Lauluja keväästä, valosta ja 
ystävyydestä. Tämän vuoden 
Yhteisvastuun teemana 
on auttaa nuoria kohti 
valoisampaa tulevaisuutta 
Suomessa ja maailmalla. 
Konsertissa esiintyy Tuiran 
seurakunnan työntekijöitä: 
Terhi Aho, Tommi Hekkala,  Eeva Holappa, Anna Kälkäjä, 
Satu Paakinaho,  Grace Pitkänen, Mikko Raatikainen, 
Ulla Rissanen ja Katri Sippola. Mukana Tuiran seurakunnan
kuorot Tuike, Laululinnut ja Damén.
Käsiohjelma 10 €, vapaa pääsy. Tervetuloa!

Konsertti 
Kuuletko satakielten laulun? 
lauantaina 4.5. klo 19 Pyhän Tuomaan kirkossa.

Schubertin kauneimmat liedit tulkitsevat:
Anna-Maria Jurvelin-Pesola, sopraano
Päivi Vaara, mezzosopraano
Ville-Veikko Telkki, baritoni
Juha Hakulinen, bassobaritoni
Jukka Jurvelin, piano

Konserttiin on vapaa pääsy.

€), Käsityökahvila klo 12.
Kivi- ja tif fanylasikerho ti 14.5. 
klo 10 Pyhän Tuomaan kirkko.
Tuiran miestenpiiri ti 14.5. klo 
18–20 Tuiran kirkko.
Puutyökerho ke 15.5. klo 14–20 
Oulun kristillinen koulu, Toppi-
lansaarentie 8
Raamattu- ja lähetyspiiri ke 
15.5.  klo 15–16.30 Pyhän Tuo-
maan kirkko
Kansainvälinen kahvila - Inter-
national café ke 15.5. klo 17–19 
Tuiran kirkko

Lapsille ja lapsiperheille
Nallekahvila to 2.5. klo 10–11.30 
Tuiran kirkko, sisäänkäynti kir-
kon takaa C-ovesta. 
Varpusen perhekerho pe 3.5. klo 
9.30–11. Ritaharjun srk-koti Var-
punen.
Leikkitassut pe 3.5. klo 10–10.45 
Tuiran kirkko.
Lasten oma pyhäkoulu su 5.5. 
klo 10 Pyhän Luukkaan kappeli.
Nallekahvila ma 6.5. klo 9–13 
Koskelan srk-koti.
Pyhän Luukkaan perhekerho 
ma 6.5. klo 9.30–11 Pyhän Luuk-
kaan kappeli.
Kuulevat korvat ma 6.5. klo 13–
17. Haluaisitko että jollakin oli-
si hetki aikaa sinun perheesi asi-
oiden kuunteluun? Soita, lai-
ta tekstiviestiä tai WhatsAppia, 
perhetoiminnanohjaaja Teija 
Kokko, p. 050 5347 477.
Vauvakahvila ti 7.5. klo 9.30–
11.30 Tuiran kirkko, sisäänkäyn-
ti kirkon takaa C-ovesta.

Perhekerho ke 8.5. klo 9.30–
11 Pateniemenrannan srk-koti 
Ankkuri.
Lasten oma pyhäkoulu su 12.5. 
klo 10 Pyhän Luukkaan kappeli.
Lasten oma pyhäkoulu su 12.5. 
klo 18 Tuiran kirkko.
Nallekahvila ma 13.5. klo 10–
11.30 Koskelan srk-koti.
Pyhän Luukkaan perhekerho 
ma 13.5. klo 9.30–11 Pyhän Luuk-
kaan kappeli.
Kuulevat korvat ma 13.5. klo 13–
17. Haluaisitko että jollakin oli-
si hetki aikaa sinun perheesi asi-
oiden kuunteluun? Soita, lai-
ta tekstiviestiä tai WhatsAppia, 
perhetoiminnanohjaaja Teija 
Kokko, p. 050 5347 477.
Perhekerho ke 15.5. klo 9.30–11 
Pateniemenrannan srk-koti Ank-
kuri.

Apua ja tukea 
tarvitseville
Diakonian lounas to 2.5. klo 12–
13 Pyhän Luukkaan kappeli.
Puuroporinat ma 6.5. klo 10–
11.30 Pyhän Luukkaan kappeli. 
Maksuton vapaaehtoisten val-
mistama aamiainen klo 10–11, 
jonka jälkeen voi vielä jatkaa 
keskustelua. 
Diakonian lounas 7.5. klo 12–13 
Pateniemenrannan srk-koti Ank-
kuri.
Diakonian aamupala ke 8.5. klo 
10–11 Tuiran kirkko.
Diakonian aamupala ke 15.5. klo 
10–11 Tuiran kirkko.

Muistopäivän
Kaatuneitten

Kutsu

juhlakonsertti
Su 19.5. klo 15 

Pyhän Tuomaan kirkossa
Pohjan Laulu
Ynnin Pojat

D´amen
Pohjan Laulua ja Ynnin Poikia johtaa Mihkel Koldits,

D´amenen kuoronjohtaja Tommi Hekkala 

Yhteistyössä: Oulun seudun Sotaorvot ry ja 
Oulun kaatuneitten omaiset ja sotaorvot ry 

Vapaa pääsy!
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oulun tuomiokirkkoseurakunta
Torstai 2.5.
10–11.30 Eläkeläisten kerho 
Puistopuutarhurin talo.
13–14.30 Eläkeläisten kerho 
Vanha pappila.
18–19.30 Rentoraamis Sofia srk-
keskus.

Lauantai 4.5.
9–12 Raamattu- ja rukouspiiri 
Sofia srk-keskus.

Sunnuntai 5.5.
10 Messu Oulun tuomiokirkko. 
Toimittaa Lauri Holma, avustaa 
Matias Leskinen. Kirkkokahvit.
17 Elämän lähteellä Sofia srk-
keskus. 

Maanantai 6.5.
9–11 Diakonian ajanvaraus alu-
eemme asukkaille talousvaike-
uksissa p. 044 3161 419 tai käy-
mällä paikanpäällä toimistolla 
Isokatu 17. 
10–11.30 Isokadun perhekerho 
Sofia srk-keskus. 

Tiistai 7.5.
9–10.30 Diakonian aamu Sofia 
srk-keskus. 
13–15 Kansainvälisen työn päi-
vystys Sofia srk-keskus.

Keskiviikko 8.5.
10–13 Silmukka Sofia srk-keskus.
11–12 Diakonian lounas Sofia 
srk-keskus.  Lounas 2 €, maksu 
käteisellä. Tervetuloa.
11–13 Kansainvälisen työn päi-
vystys Sofia srk-keskus.
11.30–12 Hiljainen ehtoollis-
hartaus Oulun tuomiokirkko.
12–18 Kirkkokeskiviikko Oulun 
tuomiokirkko. Avoimet ovet.

13–14.30 Vanhan Pappilan lähe-
tyspiiri Vanha pappila.
16–18 Papin päivystys Sielun-
tila.

Torstai 9.5.

10 Diakonian vihkimys-
messu Oulun tuomiokirk-
ko. Toimittaa piispa Jukka 
Keskitalo. Saarnaa pappi-
sasessori Mirva Ahola.

Perjantai 10.5.
10–11 Laulupiiri Sofia srk-keskus.

Lauantai 11.5.
9–12 Raamattu- ja rukouspiiri 
Sofia srk-keskus.

Sunnuntai 12.5.
10 Messu Oulun tuomiokirk-
ko. Toimittaa Ari-Pekka Metso, 
avustaa Árpád Kovács. Urkurina 
Lauri-Kalle Kallunki. Ynnin Po-
jat, johtaa Mihkel Koldits. Kirk-
kokahvit.

Maanantai 13.5.
9–11 Diakonian ajanvaraus alu-
eemme asukkaille talousvaike-
uksissa p. 044 3161 419 tai käy-
mällä paikanpäällä toimistolla 

Kirkkoherranvirasto
ma klo 9–16, ti–pe klo 9–14
p. (08) 3161 401
Isokatu 17, 90100 Oulu
ouluntuomiokirkko-
seurakunta@evl.fi
Siunausjärjestelyt 
tehdään ensisijaisesti 
Intiön hautatoimen 
hautausvaraamossa, 
os. Intiönpolku 2, 
ma klo 9–16, 
ti–pe klo 9–15.30 
p. 08 3161 388.
Kirkko ja toimipaikat
Tuomiokirkko Kirkkokatu 3a
Sofia srk-keskus (Keskustan 
srk-talo) Isokatu 17
Vanha pappila Asemakatu 6
Puistopuutarhurin talo
Kajaanintie 1

Jos kaipaat keskusteluapua, 
voit ottaa yhteyttä 
pappeihimme tai palvelevaan 
puhelimeen. Olemme sinua 
varten, kun kaipaat kuuntelijaa.
Satu Saarinen p. 040 5567 840
Salla Autere p. 040 6163 776 
Lauri Holma p. 040 7091 327
Árpád Kovács p. 040 5242 778
Matias Leskinen p.  040 5049 409
Ari-Pekka Metso p. 040 5747 143
Soile Tuusa p. 044 3161 742
Palveleva puhelin 0400 221 180 

Kastetut 
Tuomiokirkko: Ilona Elisa-
bet Anttila, Lyydia Helinä 
Isotalus, Väinö Tapio Pata-
na-Luukkonen, Malva Hele-
ne Savela.
Haukipudas: Luka Aaron 
Silvennoinen, Meiju Maa-
ria Alakärppä, Vera Eila 
Helmiina Warppe.
Karjasilta: Kiira Maija Sofia 
Kallioniemi.
Kiiminki: Milja Saini Kur-
vinen, Klaus Samuel Kaar-
lejärvi.
Oulujoki: Neela Matilda 
Aunio, Nooa Juhani Hy-
vönen, Alli Martta Auro-
ra Karjalainen, Saana Eila 
Kauppinen, Pinja Mari Au-
rora Kuusela, Aarni Erkki 
Aapeli Leikas, Eemil Jaak-
ko Juhani Montonen, Vilho 
Henrik Oliver Pesola, Emi-
li Ellen Lyydia Päivärinta, 
Veeti Pekka Tapani Regi-
na, Ella Amanda Sarajärvi, 
Seela Elvia Törmänen, Noo-
ra Emilia Väliaho.
Oulunsalo: Lenni Alvar Ju-
hani Koskela, Eemi Matti 
Daniel Majava. 
Tuira: Toivo Antti Viljami 
Liimatainen, Touko Ilmari 
Pentikäinen, Rolf Einar Pet-
tersson, Helka Martta Vel-
lamo Tuunanen, Sara Vähä. 

Vihityt
Oulujoki: Viivi Emilia Kuk-
ka ja Klaus Ossian Ahonen.
 

Kuolleet
Tuomiokirkko: Sirkka Hele-
na Karttunen 74, Erkki Kyn-
käänniemi 90, Kielo Irene 
Lampinen 93, Eeva Raakel 
Elisabet Lindfors 74, Hel-
li Katariina Railo  94, Anna 
Liisa Räisänen 76, Alli Suo-
ma Seppänen 93.
Haukipudas: Terttu Helena 
Uimonen 85.
Karjasilta: Anja Kristii-
na Juola 60, Mikko Samuli 
Jääskeläinen 62, Sirpa Liisa 
Kemppainen 61, Lauri Saka-
ri Larivaara 82, Meimi Esteri 
Männikkö 93.
Kiiminki: Matti Juhani Lind 
82, Lea Maria Sinikka Pietilä 
92, Pentti Päiviö Ekdahl 93, 
Juuso Eerikki Runtti 96.
Oulujoki: Hans-Erik Johan-
nes Finnholm 76, Raili Kaa-
rina Keränen 76, Eero Ola-
vi Koivisto 73, Eeva Annik-
ki Koskela 86, Pentti Kaarlo 
Linna 69, Leila Anelma Tör-
mänen 67.
Tuira: Eila Kyllikki Komu-
la  93, Tauno Moilanen 86, 
Eila Katariina Mäki 82, Lai-
la Anneli Pirttikoski 89, Rei-
no Mikael Uusitalo 86, Sari 
Hannele Väisänen 58.

Elämänpolku

Isokatu 17.
10–11.30 Isokadun perhekerho 
Sofia srk-keskus.Ei ennakkoil-
moittautumista, maksuton.
18–19.30 Iltaperhekahvila Sofia 
srk-keskus. Ei ennakkoilmoittau-
tumista, maksuton.

Kaikille avoin 
lauluryhmä

pe 10.5. klo 10–11
srk-keskus Sofiassa.

Tervetuloa laulamaan 
yhdessä!

Veteraanien 
perinteinen 
kevätjuhla 
to 16.5. klo 13
Pyhän Tuomaan 
kirkossa

Tervetuloa!

Ekumeeninen 
jumalanpalvelus
to 23.5. klo 19
ortodoksisessa 
srk-salissa,
Torikatu 74.
Toim. Marko Patronen
ja ekumeeninen
työryhmä. Kirkkokahvit.
Tervetuloa!

Torstai 16.5.
10–11.30 Perheiden pannari-
kahvila Sofia srk-keskus.
18–19.30 Rentoraamis Sofia srk-
keskus.

19–20.15 Oi mikä riemu – 
kevätkonsertti Oulun tuo-
miokirkko. Oulun Tuomio-
kirkon Katedraalikuoro, 
johtaa Henna-Mari Sivula. 
Vapaa pääsy, kolehti 
Yv-keräykselle. 

Naisten-
sauna 

tiistaina 14.5. 
klo 17–19.45 

Lämsänjärven 
leirikeskuksessa.

WhatsApp
-raamattupiiri 

Lataa WhatsAppissa 
Raamattu-, rukous- 

ja runoryhmä 
puhelimeesi. 

Vetäjänä 
Raija Marjamaa. 

Kun lähetät Raijalle 
tekstiviestin 

p. 044 2121 191, 
pääset mukaan. 

Tiistai 14.5.
9–10.30 kevään viimeinen Dia-
konian aamu Sofia srk-keskus.
13–15 Kansainvälisen työn päi-
vystys Sofia srk-keskus.
17–19.45 Naistensauna Lämsän-
järven leirikeskus. 

Keskiviikko 15.5.
10–13 Silmukka Sofia srk-keskus.
11–12 kevään viimeinen Dia-
konian lounas Sofia srk-keskus. 
Lounas 2 €, maksu käteisellä. 
Tervetuloa.
11–13 Kansainvälisen työn päi-
vystys Sofia srk-keskus.
11.30–12 Hiljainen ehtoollishar-
taus Oulun tuomiokirkko.
12–18 Kirkkokeskiviikko Oulun 
tuomiokirkko. Avoimet ovet. 
16–18 Papin päivystys Sielun-
tila.

Kevätillan 
musiikkihetki 

perjantaina 10.5. klo 19 
Ylikiimingin 

seurakuntatalossa.
 

Terttu Heikkinen, 
Päivi Lapinlampi, 

Jussi Huru ja 
Paavo Saarela, laulu, 

piano Leo Rahko. 
 

Vapaa pääsy, 
ohjelma 10 € 
(sis. kahvit) 

Yhteisvastuukeräyksen 
hyväksi

Oi      mikä                riemu
KEVÄTKONSERTTI

to 16.5. klo 19 Oulun tuomiokirkossa

Keväisiä kuorolauluja.
Oulun Tuomiokirkon Katedraalikuoro

Henna-Mari Sivula sopraano
Arttu Nevala piano 

johtaa Henna-Mari Sivula 

Vapaa pääsy, kolehti yhteisvastuukeräykselle. 

Ota yhteyttä, kun kaipaat keskustelua, 
rukousta ja pyhää ehtoollista
Haukiputaan seurakunta p. 040 5898 362, Sari Lukka 
Karjasillan seurakunta p. 040 5747 157, vanhustyön diakoni Satu Virrankari
Kiimingin seurakunta p. 040 584 4406, kirkkoherranvirasto
Oulujoen seurakunta p. 08 5313 500, kirkkoherranvirasto
Oulunsalon seurakunta p. 044 7453 853, diakonissa Maija Sivula
Oulun tuomiokirkkoseurakunta p. 044 316 1401, kirkkoherranvirasto
Tuiran seurakunta p. 08 5314 601, pappien päivystysnumero
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Avoin vastaanotto ilman ajan-
varausta. Kaisa Jaakkola, p. 040 
7564 022
Tavoiteryhmä maanantaisin klo 
10–12 Monitoimisali, Sofia srk-
keskus. Vertaistukiryhmä mie-
hille ja naisille.
Naistenryhmä perjantaisin klo 
13–15 Monitoimisali, Sofia srk-
keskus. Vertaistukiryhmä päih-
deongelmaisille naisille. 

Kehitysvammaistyö
Heidi Keränen, p.  040 5156 935,
heidi.keranen@evl.fi.
Porinapiiri ti 7.5. klo 13–14.30 
Sofia srk-keskus, 2. krs, Kaneli. 
Kerho eläkeellä oleville kehitys-
vammaisille. Tervetuloa nautti-
maan kahvista, juttelemaan ja 
tapaamaan tuttuja.
Keskustelukerho ti 7.5. ja 14.5. 
klo 16.30–18 Sofia srk-keskus, 
2. krs, pieni srk-sali. Tervetuloa 
nauttimaan kahvista ja yhtei-
sestä ohjelmasta! 

Kuulovammaistyö
Anne-Mari Kyllönen, 
p. 040 5912 657, 
anne-mari.kyllonen@evl.fi.
Diakoniavastaanotto torstaisin 
klo 9–11 Sofia srk-keskuksessa 
Isokatu 17, 1. krs.
Viittomakielinen messu  su 5.5. 
klo 14 Tuiran kirkko. Toimittaa 
vs. kuurojenpappi Riikka Hon-
kavaara. Messun jälkeen kirkko-
kahvit, jonka tuotto menee Kuu-
rojen Lähetyksen kautta kum-
milapsen koulunkäynnin tuke-
miseen kehittyvissä maissa.
Viittova Keskiviikkokerho  15.5. 
klo 13 Sofia srk-keskus. Viitto-
makielinen kerho kerää varoja 
kuuron kummilapsen koulun-
käynnin tukemiseen kehittyvis-
sä maissa.  Ohjelmassa hartaus, 
kahvit sekä vaihtelevasti vierai-
lijoita tai arvontaa.

Nuoret
Walk in -terapia 16–29-vuotiail-
le  ilman ajanvarausta, tule vain 
paikalle! 
<right> Keskiviikkoisin klo 15–18, Ki-
vijalassa, Isokatu 17 sisäpihan 
kautta. 
<right> Torstaisin klo 15–17 Linnan-
maalla Pyhän Luukkaan kap-
pelissa, Yliopistokatu 7. Sisään 

Kirjavirtaa 
Pappilassa

Kastellin kirkon  pappilankamarissa 
(Töllintie  38)

Keskiviikkona klo 18–20:

Lukeminen kannattaa aina.

Lämpimästi tervetuloa!
Lisätietoja: kappalainen Maija Hyvönen,

p. 040 5645 350, maija.hyvonen@evl.fi

Whitehead Colson: Maanalainen rautatie, 

Mäki Merja: Ennen lintuja15.5.

kirkkosalin eli Oamkin puolei-
sesta ovesta.
<right> Perjantaisin klo 15–17 Kaakku-
rissa, Sulkakuja 8. 
Keskusteluapua  tarjotaan nuor-
ten mielen hyvinvoinnin tueksi. 
Nuori voi tulla koulutetun tera-
peutin juttusille ilman ajanva-
rausta tai lähetettä. Palvelu on 
nimetöntä, luottamuksellista 
ja maksutonta. Walk in -terapia 
perustuu ratkaisukeskeisen ly-
hytterapian menetelmään, jos-
sa painottuvat omien vahvuuk-
sien tunnistaminen ja ratkaisu-
jen rakentaminen. Keskusteluun 
otetaan saapumisjärjestykses-
sä. Tarjoamme odotellessa vir-
vokkeita. Kertakin voi riittää. Li-
sätietoa: www.oulunseurakun-
nat.fi/walkinterapia ja Instag-
ram @walkinterapiaoulu.
Nuortenkahvila Kivijalka per-
jantaisin klo 17–21 Vanhan pap-
pilan Kivijalassa. Turvallinen, 
päihteetön ja maksuton ajanviet-
topaikka 13–18-vuotiaille perjan-
taisin kouluvuoden aikana. Käy-
tössä Kivijalan oleskelutilat, pe-
lit, musiikkilaitteet sekä maksu-
ton kahvio, josta saat vaihtelevaa 
pientä purtavaa & juomista. Pai-
kalla aina useampia aikuisia oh-
jaamassa toimintaa, pelaamassa 
tai muuten vaan olemassa kans-
sasi. Tule yksin tai porukalla, voit 
vaikka löytää uusiakin kaverei-
ta! Illasta saat tarvittaessa mer-
kinnän rippikoulupassiisi. Insta-
gram: nuorten_kivijalka (teema-
päivistä yms. tieto nopeimmin 
Instagramista).

Erityisdiakonia

Näkövammaistyö
Marja Posio,
p. 050 4305 178,
marja.posio@evl.fi.
Rauhan Tervehdyksen 
äänilehden tiedustelut 
ja tilaukset Marjalta.
Näkövammaistyön avoin 
vastaanotto maanantai-
sin klo 9–11 Sofia srk-kes-
kus, ala-aulan diakonian 
vastaanottohuone.

Seurakuntien 
musiikkikoulun 

kevään 2024 matinea 
Caritas -salissa 
ma 13.5. klo 17. 

Musiikkikoulun oppilaat 
taituroivat kahdessa 

matineassa. Tule kuuntele-
maan miltä trumpetti, 

pasuuna, huilu tai 
bassoklarinetti kuulostaa.

Raamattu- ja keskustelu-
piiriä ei ole 25.4. Rokuan 
leirin vuoksi.
Raamattu- ja keskustelu-
piiri to 16.5. klo 13–14.30 
Sofia srk-keskus, pieni srk-
sali 2. krs.
Näköpiiri ti 28.5. klo 13–
14.30 Sofia srk-keskus, pie-
ni srk-sali 2. krs. Lauletaan 
suvilauluja ja kahvitellaan 
yhdessä. Kerhossa vieraa-
na Taina Voutilainen.
Lounasretki ravintola Nal-
likariin to 23.5. Ks. erillinen 
ilmoitus.

Päihdetyö
Kaisa Jaakkola, 040 756 4022, 
kaisa.jaakkola@evl.fi 
Kohtaamispaikka huumeiden 
käyttäjien läheisille poikkeuk-
sellisesti keskiviikkona 8.5. klo 
17–19 Sofia srk-keskus, Kivijalas-
sa, Isokatu 17. Vertaistukiryhmä 
huumeiden käyttäjien läheisille 
kokoontuu kerran kuukaudessa. 
Päihdetyön päivystys  ti 7.5. ja 
14.5. klo 9–11 Sofia srk-keskus. 

Hyvän 
mielen ilta 
-ryhmä  

tiistaina 7.5. klo 17–20 
Rajakylän asukastupa, 

Tervakukkatie 54. 
Mielen hyvinvointia 

aikuisille, keskustelua 
ja tekemistä. Tarjolla 

iltapala. Ryhmä on 
maksuton. 
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Neulontahetki DOMissa 
keskiviikkoisin 12–14.
Kaipaatko hiukan apua uuden neulomisharrastuksen 
aloittamiseen? Tule mukaan neulontahetkeen!
Voit tulla neulomaan omia töitäsi tai tehdä vauvantöppösiä 
kierrätettäviin äitiyspakkauksiin, samalla rupatellen 
hyvässä seurassa. Vinkkejä, ideoita, materiaalia tai apua 
neulomiseen saat ohjaajalta. Ohjaajana toimii Erja. 

DOM Vintti, Asemakatu 6, käynti sisäpihalta, 2. krs. 

Nuorten tapahtumat  julkais-
taan alla olevilla tileillä. Seuraa 
ja osallistu:
Instagram: haukiputaanseura-
kunta, karjasillannuoret, kiimin-
ginsrk_nuoret, kirkko_oulussa, 
nuorten_kivijalka, o.jokiset, osa-
lonisotnuoret, tuirannuorehkot 
Facebook: Haukiputaan seura-
kunta, Kirkko Oulussa
Discord: karjasillannuoret, Tuo-
miokirkkoseurakunnan isoset 
https://discord.gg/MS9hZQ
YouTube: Kirkko Oulussa, Ou-
lujoen seurakunta, Tuirannuo-
rehkot.

Nuoret aikuiset 
ja opiskelijat 

Kappelimessu su 5.5. klo 12–13 
Maikkulan kappeli. Toimittaa 
Maija Hyvönen, saarnaa Erkki 
Peltola, kanttorina Riitta Piippo
ja musiikissa avustaa Chapel 
Band. Ks. ilm. s. 15.
Motoristikirkko helatorstaina 
9.5. klo 12–13 Ylikiimingin kir-
kossa, ks. s. 15.
Rauhan ja rakkauden lauluja 
pe 10.5. klo 19 Karjasillan kirkko. 
Jaakko Rahko, Joonas ja Hanna 
Vapaavuori, Sofia Vilponen ja Ari 
Kivioja.
Tukena etsiville ja vahvistukse-
na uskoville -ryhmä ke 15.5. klo 
18–19.30 Vanhassa Pappilassa. 
Ks. s. 21.
Walk in -terapia 16–29-vuotiail-
le, ks. nuoret-otsikko.
Tuomiokirkko on avoinna joka 
päivä klo 12–13.
WhatsApp-raamattupiiri. Raa-
mattu-, rukous- ja runoryhmä 
WhatsAppissa. Kun lähetät Rai-
jalle tekstiviestin p. 044 2121 
191, pääset mukaan ryhmään.
Tuiran kirkko avoinna hiljenty-
mistä varten ja pappi tavattavis-
sa keskustelua varten keskiviik-
koisin klo 16–18 Tuiran kirkolla.
Iltamessu sunnuntaisin klo 18 
Tuiran kirkossa. 
Oppilaitostyöntekijät ovat tu-

kenasi, joten laita rohkeasti vies-
tiä, jos haluat jutella tai tulee ky-
syttävää. Yhteystiedot: oulun-
seurakunnat.fi/opiskelijat.

Järjestöt
OPKO-ilta la 4.5. klo 18.30 Tui-
ran kirkko, Myllytie 5. Mainin-
ki-sali, sisäänkäynti kirkon oike-
alta sivulta. Tarjolla hyvää kes-
kustelua, teemallista alustusta, 
yhdessä tekemistä, Raamattua, 
rukousta ja paljon muuta. Täl-
lä kertaa aiheena: Hengellinen 
vanhemmuus.
Evankelisten opiskelijoiden 
(Oulun EO) teemailta  ke 8.5. klo 
18.30 Pyhän Luukkaan kappeli. 
Sisäänkäynti seurakuntasalien 
puolelta, Erkki Koiso-Kanttilan 
kadulta. Raamattuopetusta, ru-
kousta, tutustumista ja yhdessä 
laulamista. Tarjolla on myös ilta-
palaa ja illan päätteeksi hartaus. 
Teema: Kevätkivaa!
OPKO-ilta la 11.5. klo 18.30 Tui-
ran kirkko, Myllytie 5. Mainin-
ki-sali, sisäänkäynti kirkon oike-
alta sivulta. Tarjolla hyvää kes-
kustelua, teemallista alustusta, 
yhdessä tekemistä, Raamattua, 
rukousta ja paljon muuta. Tällä 
kertaa kevään päättäjäiset.

IN english – 
kansainvälisyys

International cafe is on Wed-
nesdays from 5 to 7 p.m at Tuira 
church, parish center, Myllytie 5 
A. Enter from the parking lot si-
de, door A. Let's be together, play 
games, talk and learn the Fin-
nish language.
Worship Service in English  on 
Sunday 5th of May at 4 pm. in St. 
Luke’s Chapel, address Yliopisto-
katu 7, Oulu. Sunday School for 
children. Cof fee fellowship af ter 
the service. Weekly gathering 
for international people every 
Sunday at 4 pm. Arranged un-
der the framework of St. Luke’s 

Vanhassa Pappilassa os. Asemakatu 6
 su 14.4. ja 19.5. klo 14-15.30. 
Ei ilmoittautumista. Vapaa pääsy!

www.oulunseurakunnat.fi/omatarina 

Omatarina
-kirjoittajaryhmä

"Tarina alkaa hiljaisuudesta."

PÄIVÄKERHOON
ilmoittautuminen

Syksy 
2024

LISÄTIETOJA
Haukiputaan seurakunta
outi.palokangas@evl.fi

Karjasillan seurakunta
marjaana.lassi@evl.fi 

Kiimingin seurakunta
anne.schonberg@evl.fi 

Oulujoen seurakunta
maaret.sulkala@evl.fi

Oulunsalon seurakunta
anne-mari.koivu@evl.fi

ILMOITTAUTUMISAIKA 

15.4.–12.5.

www.oulunseurakunnat.fi/paivakerho

International Fellowship, res-
ponsible organizers vary. Some 
of the services you can follow on 
the Facebook, too, on group site: 
facebook.com/groups/st.lukes.
international.fellowship. 
Englanninkielinen hartaus 
su 5.5. klo 16 Pyhän Luukkaan 
kappeli. Englanninkielinen py-
häkoulu lapsille. Kirkkokahvit. 
Kansainvälisten ihmisten vii-
koittainen kokoontuminen joka 
sunnuntai klo 16. Katsottavissa 
joinakin sunnuntaina myös strii-
minä netissä sivulla facebook.
com/groups/st.lukes.interna-
tional.fellowship. Järjestetty St. 
Luke’s International Fellowshi-
pin yhteistyön raameissa, vas-
tuulliset järjestäjät vaihtelevat. 
Worship Service in English on 
Sunday 12th of May at 4 pm. 
in St. Luke’s Chapel, address 
address Yliopistokatu 7, Oulu. 
Sunday School for children. Cof-
fee fellowship af ter the service. 
Weekly gathering for interna-
tional people every Sunday at 4 
pm. Arranged under the frame-
work of St. Luke’s International 
Fellowship, responsible organi-
zers vary. Some of the services 
you can follow on the Facebook, 
too, on group site: facebook.

com/groups/st.lukes.internatio-
nal.fellowship. 
Englanninkielinen hartaus su 
12.5.  klo 16 Pyhän Luukkaan 
kappeli. Englanninkielinen py-
häkoulu lapsille. Kirkkokahvitus. 
Kansainvälisten ihmisten vii-
koittainen kokoontuminen joka 
sunnuntai klo 16. Katsottavissa 
joinakin sunnuntaina myös strii-
minä netissä sivulla facebook.
com/groups/st.lukes.interna-
tional.fellowship. Järjestetty St. 
Luke’s International Fellowshi-
pin yhteistyön raameissa, vas-
tuulliset järjestäjät vaihtelevat.  

0400 22 1180
Joka päivä klo 18–24

MIESTEN  saunailta
tiistaina 21.5. klo 17–20 Lämsänjärven 
leirikeskuksella, Hiihtomajantie 2.
Vapaaehtoinen kävelylenkki järven ympäri, saunomista, 
makkaran paistoa sekä yleistä yhdessä oloa.
Ilmoittautumiset Tonille: 
p.  044 788 4035 tai 
toni.hurme@evl.fi.

Lämpimästi 
tervetuloa mukaan!

Tour de Kids 
Lämsänjärven ympäriajot 
+ ympärijuoksut 
helatorstaina 9.5. klo 12 Lämsänjärven leirikeskuksella. 

Tytöille ja pojille, 2–12 vuotiaille.  Liikuntarajoitteiset ovat 
myös tervetulleita tapahtumiin oman ohjaajan kera. 
Ilmoittautumiset alkavat tunti ennen ensimmäistä start-
tia. Kilpailut ajetaan väliaikalähtöinä eri matkoilla pienim-
mistä alkaen. Reitit merkitään kalkkiviivalla asfaltille, hiek-
katielle ja kuntoradalle. 
Matkan voi valita itse: 
1. Prologi; väliaikalähtöiset tempoajot, 
     2x150 metriä edestakaisin 
2. Lämsänjärven ympäriajot; väliaikalähtöiset 
     1000 metrin paritempoajot 
3. Lämsänjärven 1000 metrin ympärijuoksut; yhteislähtö 
- Ei ajanottoa. 
- Kaikki palkitaan mitalilla numeroliiviä vastaan. 
- Myytävänä makkaroita 2 euron hintaan. Lapsille ilmaisia. 
Ota mukaan tasaraha. 
Myös MobilePay maksaminen onnistuu. 
Tuotto Yhteisvastuun hyväksi. 

Haluamme kannustaa lapsia liikkumaan! 
Tapahtuman järjestävät: Terva-ajot ry, Team Rynkeby 

Oulun joukkue ja Karjasillan seurakunta

Tukena etsiville ja 
vahvistuksena uskoville -ryhmä
keskiviikkona 15.5. klo 18–19.30 Vanhassa Pappilassa.

Ryhmä on tarkoitettu 20–30 vuotiaille, jotka et-
sivät omaa suhdetta hengellisyyteen tai ovat 
juuri löytäneet uuden näkökulman uskoon. Tar-
ve ryhmälle on nousut nuorten aikuisten omasta 
toiveesta paastoryhmän kokemusten pohjalta. 
Ensimmäisellä kerralla keskustelemme uskosta 
ja arjesta. Ei ilmoittautumista. Jatkamme syksyllä joka toinen 
viikko. Lisätietoja: Mono Kuoppala, p. 040 5747 124 ja Matias 
Leskinen, p. 040 5049 409.
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www.hailuodon-
seurakunta.fi

Kirkkoherranvirasto 
ajanvaraus suoraan 
työntekijöiden 
numeroista.
Virkatodistukset 
ja sukuselvitykset 
Oulun keskusrekisteristä, 
p. (08) 3161 300.

Seurakunnan työntekijät 
ovat tavoitettavissa 
asiointia ja  henkistä 
tukea varten. 
Sähköpostiosoite muotoa 
etunimi.sukunimi@evl.fi.

Kirkkoherra 
Timo Juntunen 
p. 040 7430 371 

Kanttori 
Mari Liukkonen
p. 040 7430 381

Diakonissa 
Marja Rantasuomela 
p. 040 7430 382

Suntio 
Kari Tanskanen 
p. 040 5858 010

www.limingan-
seurakunta.fi

Kirkkoherranvirasto 
avoinna ma, ke pe klo 9–15.
Posti- ja käyntiosoite 
Pappilantie 6 
91900 Liminka 
Puhelin 
044 7521 220 
Virkatodistuspalvelut 
Oulun aluekeskusrekisteri
p. 08 3161 303
Sähköpostiosoitteet 
liminka@evl.fi tai 
etunimi.sukunimi@evl.fi

Vs. Kirkkoherra
Eeva Mertaniemi
p. 044 7521 224

Diakoniatyöntekijät 
Heini Karhumaa
p. 044 7521 226 
Piia Pengerkoski 
p. 044 7521 243 
Sanna Mettovaara 
p. 044 7521 227

Diakonian ajanvaraus 
taloudellisissa asioissa 
maanantaisin klo 9.30–11.30 
p. 044 7521 237.

www.lumijoenseurakunta.fi 
Kirkkoherranvirasto
Ylipääntie 11, 91980 Lumijoki

Kirkkoherranvirasto
avoinna ma 6.5. klo 9–14, ke 
8.5. klo 14–16, 
viikolla 20 normaalisti 
ma ja ke klo 9–14. 
Voit hoitaa asioita myös
puhelimitse ja sähköpostilla 
lumijoen.seurakunta@evl.fi 
tai p. 044 7750 600. 

Seurakunnan 
työntekijöiden 
yhteystiedot 
Vt. kirkkoherra 
Olli Lohi
p. 044 3161 434
Diakonissa-srk-sihteeri 
Marjo Koski-Vähälä		
p. 045 6381 973
Kanttori 
Emilia Soranta
p. 044 7750 603
Lastenohjaaja 
Päivä Varjus
p. 044 7750 601
Seurakuntamestari 
Tapio Jurvakainen		
p. 044 7750 604

Sähköpostit 
etunimi.sukunimi@evl.fi

Limingan seurakunta

hailuodon seurakunta

Koko kansan aamupuuro to 2.5. 
klo 9–10 seurakuntatalolla.
Kierrätystori to 2.5. klo 9.30–12 
Lähetysvintin alakerrassa. 
Äijäpajan metsäretki to 2.5. 
Lähtö puunkaatoon Äijäpajalta 
klo 9.30. Mukaan voi ottaa omia 
kaatovehkeitä.
Toivon tupa to 2.5. klo 13 Pappi-
lassa 1.–6.-luokkalaisille. 
Kerho Niittypirtillä ma 6.5. klo 12, 
Niittomiehentie 4. Eläkeläisille.  
Kerho Jussilassa ma 6.5. klo 14, 
Jussilantie 3.
Neulekahvila ma 6.5. klo 17.30 
Lähetysvintillä. 
Hyvän mielen päiväkahvien ret-
ki ti 7.5. klo 10–14. Lisät. Piialta. 
Äijäpaja osallistuu hautaus-
maan kevättalkoisiin ke 8.5.

Sanajumalanpalvelus 
su 5.5. klo 10. 

Toimittavat Timo Juntunen 
ja Mari Liukkonen.

Helatorstain 
messu 

to 9.5. klo 10. 
Toimittavat Timo Juntunen 

ja Mari Liukkonen.

lumijoen seurakunta

nessä. Vapaaehtoinen maksu 
Yhteisvastuukeräykselle.
Minka-kuoron harjoitukset ke 
8.5. klo 18.30–19.45 OSAOlla. Uu-
sia kuorolaisia otetaan mukaan 
riveihin. Lisätietoja antaa Sonja 
Turtinen, p. 040 094 9241.
Hyvinvointipäivä ma 13.5. klo 11 
Lakeustalolla. Tule tutustumaan 
vapaaehtoistyöhön, äijäpajaan, 
diakoniatyöhön ja muuhun seu-
rakunnan toimintaan sekä ta-
paamaan työntekijöitä ja va-
paaehtoisia.
EiKerho ma 13.5. klo 13 Nuoriso-
nurkassa.
Neulekahvila ma 13.5. klo 17.30 
Lähetysvintillä. 

Sanajumalanpalvelus 
su 5.5. klo 10 kirkossa. 
Toimittaa Olli Lohi, kanttorina 
Emilia Soranta. Kirkkokahvit.

Sanajumalanpalvelus 
helatorstai to 9.5. klo 10 
kirkossa. Toimittaa Risto Räihä, 
kanttorina Emilia Soranta. 

Messu 
su 12.5. klo 10 kirkossa. 
Toimittaa Olli Lohi, kanttorina 
Juha Pöykkö. Vietämme sydän-
yhdistyksen kirkkopyhää ja 
he tarjoavat kahvit srk-talossa 
messun jälkeen. Messun
jälkeen äideille ruusut.
Striimaus Lumijoen 
seurakunnan YouTuben kautta.

Ilmoittaudu syksyn päiväker-
hoon 15.5. mennessä: p. 044 
7750 601, paivi.varjus@evl.fi. 
Mukavaa puuhaa 3–5-vuotiaille.
Friday night pe 3.5. klo 19–21 
srk-talossa. 5.-lk ylöspäin. 

Urkukonsertti 4.5. klo 18 Lumi-
joen kirkossa. Christian Ahlskog, 
urut. Mukana Lumijoen kirkko-
kuoro, Suvilinnut-kuoro (johtaa 
Kirsi Klaavo) ja Emilia Soranta. 
J.S. Bachin urkukoraaleja, laa-
jempia teoksia ja virsiä. Vapaa 
pääsy, käsiohjelma 5 €. Järj. Lu-
mijoen seurakunta. 
Nuorten ilta la 11.5. klo 18–21 
srk-talossa, 7.-lk ylöspäin. Pelai-
lua, kahootteja, musiikkia, Sa-

Perhekerho ke 15.5. klo 9.30–11 
Koti-Pietilän kontissa. Lisätieto-
ja lastenohjaajilta.
Seurakuntakerho ke 15.5. klo 12 
seurakuntatalolla. Lauluja. Mu-
kana Mika-kanttori.
Raamatun äärellä-ilta ke 15.5. 
klo 18.30 Lähetysvintillä. 
Minka-kuoron harjoitukset ke 
15.5. klo 18.30–19.45 OSAOlla.
Koko kansan aamupuuro to 
16.5. klo 9–10 seurakuntatalolla.
Kierrätystori to 16.5. klo 9.30–12 
Lähetysvintin alakerrassa.
Äijäpaja Rantakylässä to 16.5. 
Äijäpajalaiset rastimikkoina Sy-
dänyhdistyksen luontoliikun-
tapäivässä. Tarkemmat ohjeet 

viestillä.
Laulava Ystävärengas to 16.5. 
klo 14 seurakuntatalo Voimme 
tulla kotiisi laulamaan kanssasi 
virsiä ja hengellisiä lauluja. Va-
raa käynti Heiniltä, p. 044 7521 
226. Uudet laulavat vapaaehtoi-
set tervetulleita mukaan.
Urkurentoutus to 16.5. klo 19–
20 kirkossa. Tervetuloa rentou-
tumaan urkujen säveliin. Varaa 
mukaasi rennot vaatteet ja peh-
meä alusta tai viltti, jolle voit 
asettua pitkäksesi.
Äijäpajan retki Liisanlinnaan 
pe 17.5. Lähtö Äijäpajalta klo 9. 
Sään mukainen vaatetus.
Rauhanyhdistyksen toimintaa
To 2.5. klo 18 kaverikerho ry:llä. 
Pe 3.5. klo 18.30 kaverikerho Va-
namossa. La 4.5. klo 12 kevät-
myyjäiset ry:llä. Su 5.5. klo 13.30 
seurat Virkussa, klo 14.30 pikku-
seurat Honkisuolla, klo 16 las-
tenseurat ry:llä. To 9.5 yhteinen 
kaverikerho ry:llä. Pe 10.5. klo 
19 alueellinen nuortenilta Kem-
peleen ry:llä, klo 18.30 raamat-
tuluokka 6.-lk ry:llä. La 11.5. klo 
18.30 raamattuluokka 7.–8.-lk 
ry:llä. Su 12.5. klo 16 äitienpäivä-
seurat ry:llä. Ke 15.5. klo 12 vart-
tuneiden kerho ry:llä. La 18.5. klo 
19 kevätseurat ry:llä.

noja, pitsaa! Tule mukaan!
Keskiviikon kahvipaussi ke 15.5. 
klo 10–11 srk-talolla. Tarjolla 
kahvia ja mukavaa juttuseuraa, 
tule mukaan! Vapaaehtoinen 
kahviraha lähetykselle, Kenian 
orpotyölle.
Kehitysvammaisten kevätkirk-
ko to 16.5. klo 13 Lumi-
joen kirkossa, kirkko-
kahvit. Toimittaa Eeva-
Maija Monto (Keva-pappi), kant-
torina Emilia Soranta. Järj. Lumi-
joen, Limingan ja Tyrnävän dia-
koniatyö.
Kuoroharjoitukset lisätietoa 
Emilialta, p. 044 775 0603.
Haudanhoitosopimukset vii-
meistään toukokuussa! Soita 
Marjolle virastoon, p. 044 7750 
600 tai laita s-postia: lumijoen.
seurakunta@evl.fi.
Rauhanyhdistyksen toiminta: Pe 
3.5. klo 19 raamattulk, ry. Nuorten 
kevätretki luontokeskus klo 19. Su 
5.5. klo 12 pyhäk. kodeissa, klo 17 
seurat ry. Ma 6.5. klo 19 naisten 
kevätretki. Ti 7.5. klo 17 päiväk., 
ry. Ke–to 8.–9.5. raamisleiri, ry. 
Pe 10.5. klo 19 alueel.nuortenilta, 
Kempele ry. Su 12.5. klo 17 äitien-
päiväseurat, ry. Ti 14.5. klo 17 ke-
vätkerho, ry.

Wanhat 
Pyhäkoulu-

laulut
-yhteislaulutilaisuus

helatorstaina 9.5. 
klo 14 Hailuodon kirkossa.

Vapaaehtoinen kahvitarjoilumaksu
Yhteisvastuukeräyksen hyväksi.

Uusia haudanhoitosopimuk-
sia tehdään 31.5. saakka. Yh-
teydenotot kirkkoherra Timolle. 
Eläkeliiton kerho ti 7.5. klo 12 
seurakuntasalissa. 
Viikottaiset tapahtumat
Aamulenkit keskiviikkoisin 
klo 10. Lähtö parillisina viikkoi-
na kirkolta ja parittomina viik-
koina Saarenkartanon edestä.
Viisastenkerho torstaisin klo 
13 Saarenkartanossa.
Kirkkokuoro torstaisin klo 18 
kirkolla.

Kastettu: 
Elsi Maria Hirvasniemi

Hautausmaan 
siivoustalakoot 
pe 10.5. klo 9 alkaen 
hautausmaalta – säävarauk-
sella! Oma harava matkaan. 
Talkooväelle ruoka ja kahvit. 
Tervetuloa!

Hautausmaan siivoustalkoot 
ke 8.5. klo 9–14 Rantakylän 
hautausmaalla. Takatalven sat-
tuessa varapäivä on to 16.5.
Seurakuntakerho ke 8.5. Osallis-
tutaan hautausmaan siivoustal-
koisiin Rantakylässä. Jos ei kun-
to ja vointi salli haravointia, tu-
le silti paikalle kahville ja juttele-
maan toisten kanssa. Lisätieto-
ja diakoniatyöntekijä Heini Kar-
humaa.
Yhteisvastuukahvila ke 8.5. klo 
11.30–13 Limingan lukiolla. 
Ystävärengas äitienpäivälau-
lukierroksella ke 8.5. Voit vara-
ta laulutervehdyksen äidillesi 
/ isoäidillesi Limingan alueella 
Heiniltä, p. 044 7521 226 tai hei-
ni.karhumaa@evl.fi 6.5. men-

Ilmoittautuminen 
kesäkerhoihin ja syksyn 

päiväkerhoihin nettisivuilla
Kesäkerhoihin 

ilmoittautuminen 29.4.–19.5.
Päiväkerhoihin 

ilmoittautuminen 1.–31.5.

Parkkikerhot
<right> pe 3.5. klo 9–11 
	 Koti-Pietilän kontissa. 
<right> ma 6.5. klo 17–19 	
	 Vanamon Kerhohuoneessa. 
<right> pe 10.5. klo 9–11 
	 Koti-Pietilän kontissa. 
<right> ma 13.5. klo 17–19 
	 Vanamon Kerhohuoneessa.
<right> pe 17.5. klo 9–11 
	 Koti-Pietilän kontissa. 
Joka kerralle erillinen 
ilmoittautuminen 
WhatsAppissa 
Päivi: 044 752 1239 tai 
Riitta: 044 752 1238.

Oi äiti armas
-Yhteisvastuukonsertti 
la 11.5. klo 19 
Limingan kirkossa.
Nuorisokuoro Celeste
Naiskuoro Minka
Sonja Turtinen
Markku Puroila, laulu
Tommi Tuovinen, kitara
Johanna Simonen, piano, urut
Vapaa pääsy, ohjelma 10 €
Live-lähetys seurakunnan 
YouTube-kanavalla

Ikäihmisten hyvinvointipäivä 
ma 13.5. klo 11–15 Lakeustalon liikuntasali, Liminganraitti 10
Klo 11–12 puurotarjoilu
Klo 12 avaussanat ja musiikkia
klo 12.15 senioritanssiryhmän esiintyminen
Klo 12.30–15 messupisteet avoinna
Tietoiskuja tasatunnein
Klo 14–15 kahvitarjoilu
Tapahtuma on kaikille avoin ja maksuton. Tila on esteetön.

Messu su 5.5. klo 10 kirkossa. Sydämen puhetta Jumalan 
kanssa. Toimittaa ja saarnaa Taija Valtonen, kanttorina 
Mika Kotkaranta, avustamassa Heini Karhumaa, 
jumalanpalvelusryhmänä Seelat.  
Viikkomessu ke 8.5. klo 19 kirkossa. Messussa siunataan 
isoskoulutuksen käyneet isoset tehtäviinsä. Toimittaa ja 
saarnaa Jaakko Kalske, kanttorina Mika Kotkaranta. 
Avustamassa Eveliina Laajala ja Netta Myllylä.
Helatorstain messu to 9.5. klo 10 kirkossa. Korotettu 
Herra. Toimittaa ja saarnaa Markku Välimäki, kanttorina 
Mika Kotkaranta, avustava pappi Jaakko Kalske, 
jumalanpalvelusryhmänä Lukion UE4-valinnaisryhmä.
Messu  su 12.5. klo 10 kirkossa. Pyhän Hengen odotus. 
Toimittaa ja saarnaa Eeva Mertaniemi, kanttorina 
Mika Kotkaranta, avustava pappi Taija Valtonen.
Kehitysvammaisten kevätkirkko to 16.5. klo 13 
Lumijoen kirkossa. Toimittaa Eeva-Maija Monto sekä 
diakoniatyöntekijät. Kirkkokahvit. Isompia ryhmiä pyydetään 
ilmoittautumaan 8.5.mennessä sanna.mettovaara@evl.fi 
tai p. 044 752 1227.

Messut nähtävissä Limingan seurakunnan YouTube -kanavalla

Sanajumalanpalvelus  
su 12.5 klo 10. Toimittavat 

Timo Juntunen ja Mari Liukkonen. 
Äitienpäivän kakkukahvit seurakuntasalissa.
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ointi- ja kuntoutusyksikössä, 
Eva-Maria Mustonen.
Lapset / perheet: to 2.5. perhe-
kerho klo 9 ja perheolkkari klo 
13–15 Päivärinteen srk-salissa. 
Iltakammari ma 6.5. klo 17 Koor-
tilassa. Perhekerho ti 7.5. klo 9 
Koortilassa. Neulontanurkka-
us pe 10.5. klo 9–11 Ankkurissa. 
Teehetki ensilapsen vauvaper-
heille pe 10.5. klo 9–10.30 Koor-
tilassa. Perhekerho ti 14.5. klo 9 
ja iltaperhekerho klo 17 Koorti-

www.muhoksen-
seurakunta.fi/ 

Kirkkoherranvirasto
avoinna 
ma, ke ja pe  klo 9–13 
p. 08 5331 284
muhoksen.seurakunta
@evl.fi 
Käyntiosoite 
Ankkuri, Valtatie 17
Postiosoite 
Kirkkotie 32, 91500 Muhos
Taloustoimisto
Kirkkotie 32
91500 Muhos
p. 08 5331 174

Virkatodistukset
ja sukuselvitykset​
Oulun keskusrekisteristä,​
p. (08) 3161 303

Kirkkoherra 
Vesa-Tapio Palokangas
p. 040 1620 410

Diakoniatyöntekijät
Pia-Mari Kuure, 
p. 040 6267 266
Hanna Kaisto-Vanhamäki, 
p. 040 5470 784
Leena Leskelä, 
p. 040 5470 785

www.tyrnavan-
seurakunta.fi 

Kirkkoherranvirasto
Mankilantie 1
91800 Tyrnävä.
Avoinna ma, ti ja to 
klo 9–13 sekä tarvittaessa 
ajanvarauksella myös 
muuna ajankohtana
p. 044 7372 610.

Virkatodistukset
ja sukuselvitykset​
Oulun keskusrekisteristä,​
p. (08) 3161 303

Kirkkoherra 
Teemu Isokääntä 
p. 044 7372 619
Kappalainen 
Ville Karppelin, 
p. 044 7372 612

Diakoniatyöntekijät
Piritta Aatsinki 
p. 044 7372 630
Salme Kinnunen 
p. 044 7372 631

Muhoksen seurakunta

Kastettu: 
Isla Eva Aurora 
Mustonen, 
Hilda Sofia Timlin
Kuollut: 
Aune Annikki Mällinen 
s. Harjapää 86

Messu 
su 5.5. klo 10 kirkossa. 
Toimittaa Vesa Palokangas, avustaa Minna Savola, kanttorina 
Ossi Kajava. Musiikkiavustajana Aukusti Pieviläinen.

Iltakirkko 
su 5.5. klo 18 kirkossa. 
Toimittaa Eva-Maria Mustonen, avustavat Tuula Väänänen ja 
Heidi Mertaniemi, kanttorina Ossi Kajava. Rippikoululaisten 
ja vanhempien yhteinen iltakirkko, jonka jälkeen kaikille 
yhteinen rippikouluinfo.

Helatorstain messu to 9.5. klo 10 kirkossa. 
Toimittaa Eva-Maria Mustonen, kanttorina Ossi Kajava.

Helatorstain kevätkirkko to 9.5. klo 13 kirkossa, 
kehitysvammaistyön pastori Eeva-Maija Monto sekä Pia-Mari 
Kuure ja Minna Savola. 

Messu 
su 12.5. klo 10 kirkossa. 
Toimittaa Minna Savola, kanttorina Laura Laine.

tyrnävän seurakunta

Messu  su 5.5. klo 10 Tyrnä-
vän kirkko. Toimittaa Ville Karp-
pelin, kanttori Salla Kujala, avus-
taa Johanna Aho-Vinkka. Mu-
siikkiryhmä: Lauluyhtye Leivo. 
Rippikoulun Kesä I-ryhmä osal-
listuu messuun.

Helatorstain messu to 
9.5. klo 10 Tyrnävän kirkko. Toi-
mittaa Ville Karppelin, kanttori 
Salla Kujala.

Sanajumalanpalvelus 
su 12.5. klo 10 Tyrnävän kirkko. 
Toimittaa Ville Karppelin, kant-
tori Heinituuli Holopainen.

Messu su 12.5. klo 12 Tem-
meksen srk-talo. Toimittaa Vil-
le Karppelin, kanttori Heinituu-
li Holopainen.

Neulontapiiri ma 6.5. klo 18 
Ankkurissa. Vietetään mukava 
hetki yhdessä!
Kohdataan Ankkurissa ti 7.5. 
klo 12–14. Vapaaehtoinen kah-
vimaksu 2 € diakoniatyölle. 
Porinapirtti ti 7.5. klo 12 Laita-
saaren rukoushuoneella. Tuoli-
jumppa.
Siioninvirsiseurat ti 7.5. klo 18  
Koortilan kodalla. Puhujina An-
ja Seppä ja Jouni Heikkinen.
Raamattupiiri ti 7.5. klo 19 Ank-
kurissa, Risto Huovinen.
Rukouspiiri ke 8.5. klo 17.45 Ank-
kurissa, Marja Leena Savolainen.
Iltahartaus to 9.5. klo 19 Rokuan 
kylpylähotellissa, Minna Savola.
Kohdataan Ankkurissa ti 14.5. 
klo 12–14. Vapaaehtoinen kah-
vimaksu 2 € diakoniatyölle. 

mattuluokat pe 3.5. ja 10.5. klo 
18.30 ry. Seurat ja iltakylä la 4.5. 
klo 19 ry. Sunnuntairuokailu ja 
lastenseurat su 5.5. klo 12 ry. He-
latorstain seurat to 9.5. klo 16 ry. 
Aikuistenilta pe 10.5. klo 19 ry. 
Alueellinen nuortenilta pe 10.5. 
klo 19 Kempeleen ry.
Murron rauhanyhdistys: Seurat 
su 5.5. klo 16 ry.

Muhoksen hautausmaan 
Haudanhoitosopimuksia 

<right> kesäksi 2024, <right> viideksi tai <right> kymmeneksi vuodeksi 
tehdään 27.5. saakka. 

Kesäkastelusopimuksia 
tehdään 7.6. saakka. 

Yhteydenotot seurakunnan 
taloustoimistoon, p. 08 533 1174.

Kuorojen 
keväinen sävelhartaus 
sunnuntaina 5.5. klo 16 Tyrnävän kirkossa. 
Lapsikuoro, johtaa Heinituuli Holopainen

Capella, johtaa Salla Kujala 
 

Helatorstain musiikkihetki 

"Laulaen Luojaansa kiittää" 
torstaina 9.5. klo 15 Tyrnävän seurakuntatalossa.

Musiikkihetken lauluissa soi kiitos keväästä 
ja kotimaamme kauneudesta.

Lauluyhtye (Riikka Saarela, sopraano, Henna-Leena Isokääntä, 
altto ja Pasi Hyrynkangas, baritoni) sekä

kiiminkiläinen lauluryhmä Duurisiskot 
johtajanaan Riikka Saarela.

Kanttorina Salla Kujala.
Tilaisuuden kesto n. tunti.

Tilaisuuksiin vapaa pääsy. Lämpimästi tervetuloa!

Kaiken kansan 
kesäretki 

Meri-Lappiin 
11.–12.6.

Vierailukohteina Simon kirk-
ko ja Keminmaan vanha kirk-
ko. Lisäksi tutustumme Ke-
miin, Kukkolankoskeen ja 
”pakollinen” Ikea-käynti on 
myös luvassa.
Yövymme hotelli Pohjan-
rannassa Keminmaassa. 
Matkan hinta: 120 € (matka, 
yöpyminen, ruokailut).
Matkalle otetaan 
etusijassa tyrnäväläisiä. 
Muut  ilmoittautujat jäävät 
varapaikoille.
Ilmoittautumiset 13.5. 
mennessä Salmelle 
p. 044 7372631 tai 
salme.kinnunen@evl.fi

Muistimessu 
torstaina 2.5. klo 14 
Tyrnävän kirkossa.

Viikkomessussa saarnaa 
Teemu ja kanttorina toimii 

Salla. Avustajina Salme, 
Meri + vapaaehtoisia.

Messun jälkeen on Oulun 
seudun muistiyhdistyksen 

tarjoamat kahvit kirkon 
takaosassa. Mahdollisuus 
keskusteluun ja lisäinfoon 

muistiyhdistyksen 
toiminnasta.

lassa. To 16.5.perhekerho klo 9 ja 
perheolkkari klo 13–15 Päivärin-
teen srk-salissa.
Nuoret / rippikoulut: Höntsäsä-
bä la 4.5. ja 11.5. klo 18 Huovilan 
koulun salissa. Rippikoululais-
ten ja vanhempien yhteinen il-
takirkko su 5.5. klo 18 kirkossa. 
Iltakirkon jälkeen kaikille yhtei-
nen rippikouluinfo.
Ilmoittautuminen kesän 2024 
Touhukerhoihin 2.–12.5. verk-
kosivujen kautta.
Kuorot: ke 8.5. ja 15.5. klo 17 lap-
sikuoron harjoitukset srk-talos-
sa.
Diakonia: taloudellisissa asiois-
sa ajanvaraus maanantaisin klo 
9.30–11.30 p. 040 721 5947. 
Laitasaaren rukoushuone: aa-
murukous maanantaisin klo 
6.30. Porinapirtti ti 7.5. klo 12.
Laitasaaren rauhanyhdistys: pe 
3.5. raamattuluokat: pienet klo 
19 Siitonen, isot klo 19.15 Pitkä-
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Huom! Ajalla 2.5.–5.9. lehti il-
mestyy kahden viikon välein, jo-
ten ajantasaiset tapahtumatie-
dot löydät seurakunnan koti-
sivuilta. Muutoksista ilmoitam-
me myös somekanavilla.
Kauppojen ylijäämäelintarvik-
keita jaetaan vähävaraisille tyr-
näväläisille maanantaisin klo 
9.30–10 Pömilän edessä.
Perhekerho torstaisin klo 9.30–
12 Tyrnävän srk-talolla. Hela-
torstaina 9.5. ei ole perhekerhoa
Seurakuntakerho tiistaisin klo 
12.30–14 Tyrnävän srk-talolla.
Aamukammari keskiviikkoisin 
klo 9 Tyrnävän srk-talon Olkka-
rissa.
Nuorten välipalakahvila to 2.5. 
ja 16.5. klo 15–17 Pömilässä. 
13–19-vuotiaille nuorille.
Neulepiiri to 2.5. ja 16.5. klo 17 
Tyrnävän srk-talon Olkkari.
Raamattu- ja tuumailupiiri ma 
6.5. klo 17 Temmeksen srk-ta-
lo. Kokoonnumme tälle kevääl-
le viimeisen kerran nyyttäreiden 
merkeissä.
Musiikkiopiston oppilaskon-
sertti ti 7.5. klo 18.30 Tyrnävän 
srk-talon salissa. Musiikkiopis-
ton oppilaat esiintyvät. Vapaa 
pääsy. Tervetuloa! Järjestää Li-
mingan seudun musiikkiopisto.
Lapsikuoro ke 8.5. ja 15.5. klo 17 
Tyrnävän srk-talo.
Capella-kuoro ke 8.5. ja 15.5. klo 
18.15–19.45 Tyrnävän srk-talo.
Raamattukahvila ma 13.5. klo 
17 Tyrnävän srk-talo. Aihe: Pyhä 
henki ja minä.
Kaiken kansan aamupala ti 14.5. 
klo 8–10 Temmeksen srk-talolla 
ja ke 15.5. klo 8–9.30 Tyrnävän 
srk-talolla. Vapaaehtoinen mak-

su hyväntekeväisyyteen.
Nuorten kahvila pe 17.5. klo 19 
Tyrnävän srk-talon kerhotila. Il-
loissa pääsee pelailemaan, ju-
tustelemaan ja nauttimaan juo-
tavista, kuten teestä ja kahvis-
ta. Kahviloissa myös kokkailua 
tai leivontaa. Ilta päätetään yh-
dessä hartauteen. Tervetuloa!
Tyrnävän rauhanyhdistys: Raa-

Hartaus ti 14.5. klo 15 hoivako-
ti Neilikassa, Vesa Palokangas.
Raamattupiiri ti 14.5. klo 19 
Ankkurissa, Risto Huovinen.
Diakonian kerhojen retki Ou-
luun ke 15.5. Lähtö srk-talolta 
klo 8.30, paluu noin klo 16. Lisä-
tied. Hannalta, p. 040 547 0784.
Hartaus ke 15.5. klo 13 Ainolas-
sa, Minna Savola.
Hartaus ke 15.5. klo 15 Rantako-
dissa, Vesa Palokangas.
Rukouspiiri ke 15.5. klo 17.45 
Ankkurissa, Marja Leena Savo-
lainen.
Hartaus to 16.5. Koivu- ja Tähti-
kodissa klo 13, Minna Savola.
Hartaus to 16.5. klo 14 Muhok-
sen ryhmäkodissa, Vesa Palo-
kangas.
Hartaus to 16.5. klo 14.45 Arvi-

16-vuotiaille ja sitä 
vanhemmille nuorille. 

Huovilan 
koulun salissa 
la 4.5. ja 11.5. 
klo 18–19.30

Mukaan oma maila 
ja sisäpelikengät. 

Kuollut: 
Erkki Hermanni Suomela 85

nen, klo 19 nuortenilta Muhok-
sen ry:llä. Su 5.5. klo 12 pyhäkou-
lut: Hyrkki Honkonen, Huovila 
Mikkonen. Klo 17 seurat ry:llä. 
Ke 8.5. klo 17.30 päiväkerho. Pe 
10.5. raamattuluokat: pienet klo 
19 Takkinen, isot klo 19.15 Öster-
berg, klo 19 nuortenilta ry:llä. La 
11.5. klo 11 ruokailu, klo 12 myy-
jäiset. Ti 14.5. klo 13 varttunei-
den kerho. 
Muhoksen rauhanyhdistys: pe 
3.5. raamattuluokka kodeissa, 
klo 19 nuortenilta ry:llä. Su 5.5. 
klo 12 pyhäkoulu kodeissa, klo 17 
seurat ry:llä. Seurat kuunnelta-
vissa: https://bit.ly/nettiseurat-
muhos. Pe 10.5. raamattuluok-
ka kodeissa, klo 19 nuortenilta 
Laitasaaren ry:llä. Ti 14.5. klo 13 
varttuneiden kerho. To 16.5. klo 
18.30 ompeluseurat R&H. Parvi-
ainen ja Mikkonen. 

Hautausmaan 
siivoustalkoot

ma 6.5. klo 9–15. 
Hartaus klo 12 muualle 

haudattujen muistomerkillä. 
Kahvitarjoilu talkoiden ajan.
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» Olipa hieno kirjoitus Py-
hän Tuomaan kirkosta ja kau-
niit kuvat (Valon arkkitehtuu-
ria, RT 15). Toivottavasti asi-
assa tehdään järkevä ratkai-
su. Purkaminen tuntuisi to-
della ikävältä mutta ymmär-
rän, että taloudellisetkin sei-
kat painavat suuresti. Ei ole 
päättäjillä tiedossa helppo 
päätös.

» Viime numerossa juttu va-
paaehtoisten antaumukselli-
sesta työstä on rohkaisevaa lu-
ettavaa (Tuomiokirkon luotetut, 
RT 15) Viereisellä sivulla kiite-
tään veteraaneja koskettavasti. 
Kiitosrukous luo yhteyttä suku-
polvien välille.  

» Huomasin lehdestä (RT 14) 
montakin artikkelia, joista saa 

Jutuista löytyi kauneutta, rohkaisua ja tietoa

Kesä-
aikataulu 

alkaa
Seuraava lehti 

ilmestyy kahden 
viikon päästä 

16.5.

tietoa tai jotka ohjaavat teke-
mään merkityksellistä. Velko-
jen hoitamiseen saa apua – toi-
vottavasti joku terveydenhoitaja 
vie jutun toimistolleen tai joku 

opettaja lukee artikkelin opis-
kelijoilleen. Ja saako joku teke-
mistä vailla oleva vinkin sukki-
en neulomisesta (Kansainväli-
sille vieraille pyydetään villasuk-

kia)? Itselle ajankohtainen oli ti-
laisuus hoivavastuusta (D-ase-
malla puhutaan hoivavastuus-
ta).

Mikä oli tämän lehden kiinnostavin juttu? 

Muista perustelut! 
Äänestäjien kesken 
arvotaan palkinto.

Äänestä
toimitus@

rauhantervehdys.fi, 
rauhantervehdys.fi/

palaute, 
044 5626 450

f  Pääkirjoitus / Jaakko Tuisku (s. 2)
f  Ihmisiä, Petra Satomaa (s. 2)
f  Määränpäänä Odessa (s. 3)
f  Kolumni / Hannaleena Enbuska (s. 4)
f  Jeesuksen jälkeen paras ystävä (s. 4–5)
f  Uskoa voi, vaikka ei ymmärrä (s. 5)
f  Äidistä jäi kaunis muisto (s. 7)
f  Kulissien takana (s. 8–9)
f  Hartaus / Anna Nuutinen (s. 11)
f  Kummasta kirkkoherra Haukiputaalle? (s. 12–13)
f  Jokin muu lehden juttu, kerro mikä!

Mini Diakoni on nukkeversio Tui-
ran seurakunnan diakoniatyönte-
kijä Pirita Satomaasta. Mini Dia-

konin arkea pääsee seuraamaan Instagra-
missa tilillä @piritadiakoni.

Satomaa ja Mini Diakoni kutsuivat nuk-

keharrastajat ja nukeista kiinnostuneet 
koolle sunnuntaina 21. huhtikuuta Pate-
niemenrannan seurakuntakoti Ankku-
riin. Ohessa muutama kuvamaistiainen, 
juttu tapahtumasta ja lisää kuvia osoittees-
sa www.rauhantervehdys.fi.

Kuvat: Elsi Salovaara

Nuket koolla

<right> Pirita Satomaa ja Mini Diakoni




